
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetuIui Iocal al Municipiului Campina

aprobarea rectificarii bugeteIor ordonatorilor terdari de credite,
pe anuI 2018

Avand in vedere expunerea de motive nr.69.016/29 mai 2018 a d-lui ing.Tiseanu
Horia Lauren{iu - Primarul Municipiului Campina, prin care propune aprobarea
rectificarii bugetului local al Municipiului Campina $i aprobarea rectificarii bugetelor
ordonatorilor terJiari de credite pe anul 2018;

Tinand seama de:
- raportul de specialitate nr.69.017/29 mai 2018 promovat de Directia

Economica din cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul Comisiei buget, fman{e, programe finantare europeana, administrarea

domeniului public $i privat $i agricultura din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina;

- avizul Secretarului Municipiului Campina, mregistrat sub nr.69.018/
29mai2018;

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.2/2018 a bugetului de stat pe anul 2018;
- prevederile art.l9, alin.{2), art.26, art.39, art.49, alin.(5), alin.(8) si art.58 din

Legea nr.273/2006 privind finan{ele publice locale, modificata $i completata;
- prevederile art.36, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din Legea nr.215/2001

privind administra{ia publica locala, republicata, modificata si completata,
^

In temeiul art.ll5, alin.(l), lit."b", coroborat cu art.45, alin.(2), lit."a" din Legea
nr.215/2001 privind administra$ia publica locala, republicata, modificata si completata,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei nr.l, care
face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.2 (Lista de investitii a Municipiului
Campina pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei nr.2, care
face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.3 (bugetul de venituri $i chcltuieli aI
Spitalului Municipal Campina pentru activitafile finantate integral sau par{ial
din venituri proprii pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei
nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetul de venituri $i cheltuieli al
Spitalului de Psihiatrie Voila Campina pentru activitafile finan{ate integral sau
parfial din venituri proprii pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform
Anexei nr.4, care face parte integranta din prezenta hotarare.



fvTo7f
Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr.6 (bugetul de venit*rk&rc^el

itTrS/ /-*->^

Serviciului Public de Administrare si Exploatare a jL^ef*
Agroalimentare, pentru activita{ile fman^ate integral sau par{ial wiQl
pentru anul 2018), la H.C.L. nr.l7/19 februarie 2018, conform AnT
parte integranta din prezenta hotarare. ^V^ciwuvX^

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr. 5 (bugetul de venituri^Pefe&fmeli al
Casei Tineretului Campina, pentru activitafile finanfate integral sau parfial din
venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei nr.6
care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr. 8 (bugetul de venituri si cheltuieli al
Casei de Cultura ,,Geo Bogza", pentru activitafile finan{ate integral sau par^ial din
venituri proprii pentru anul 2018), la H.C.L. nr.l7/19 februarie 2018, conform Anexei
nr.7, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr. 9 (bugetul local de venituri si cheltuieli
al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina, pentru activitafile finanJate
integral sau par{ial din venituri proprii pentru anul 2018), la H.C.L. nr.l7/19 februarie
2018, conform Anexei nr.8, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.llA (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Colegiului Tehnic ,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, pe anul
2018) si Anexei nr.llB (bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.l7/
19 februarie 2018, conform Anexei nr.9A si Anexei nr.9B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.l4A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, pe anul 2018) si
Anexei nr.l4B (bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.l7/19 februarie
2018, conform Anexei nr.lOA si Anexei nr.lOB, care fac parte integranta din prezenta
hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.l6A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,Ion Campineanu", Municipiul Campina, pe anul
2018) si Anexei nr.l6B (bugetuIui de venituri si cheltuieli pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.l7/
19 februarie 2018, conform Anexei nr.llA si Anexei nr. 11B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba modificarea Anexei nr.7A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale "A.I.Cuza", Municipiul Campina, pe anul 2018) si
Anexei nr.7B (bugetuIui de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie
2018, conform Anexei nr.l2A si Anexei nr.l2B, care fac parte integranta din prezenta
hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea Anexei nr.l9A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Gradinifei cu program prelungit nr.9, Municipiul Campina, pe anul
2018) si Anexei nr.l9B (bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2018), la H.C.L. nr.l7/
19 februarie 2018, conform Anexei nr.l3A si Anexei nr. 13B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.



Art.l4. - Aproba modificarea Anexei nr.8 (bugetul de venituri $i cheltuieIi al
Municipiului Campina, pentru activita{ile finantatc integral sau parfial din
venituri proprii pe anul 2018), la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei
nr.l4 care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea Anexei nr.9 - lista ce cuprinde lucrarile de
reparatii curente, servicii de functionare si intretinere pentru domeniul public si privat
pe anul 2018, la H.C.L. nr.34/22 martie 2018, conform Anexei nr.l5 care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Prezenta hotarare se comunica :
- Institu{iei Prefectului Jude{ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc{iei economice;
- Direcjiei investi{ii;
- Serviciul administrarea domeniului public si privat;
- Spitalului Municipal Campina;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Servkiul Public de Administrare si Exploatare a Pietei Centrale

Agroalimentare Campina.
- Casei Tineretului Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza";
- Unita{ilor de Tnva^amant men^ionate in hotarare;
- Clubului Sportiv Campina.

Pre$edinte de ^edinta
Consilier,

dl.Cercel Lucian - Ad

Contrasemneaza,
>ecretar,

jr.MoMk)Veanu Elena

Campina, 30 mai 2018
Nr. 76

Cod FP-06-01, ver.l



Romania
Judetul Prahova
MUNICIPIULCAMPINA

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

i:co ' c?.

Denumire indicator

B

SECT!UNEA DE FUMCTlOMARL - SECTiUNE DE
DEZVQi TAK>=

rGT/>LVEN!TURI

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

56,024.8;> j 1v,276.47

43S002 !VEN!TL'Ri PRCPRI! ^0,9-i95EJ

jOtT2C2

000302

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

l. V.-,^i rUl'! CbrifcN ! c - '

A VENITURi FISCALE

A-< - IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

5<- 5: 3.t>4

43,1&f>.00

14,431.00

14,431.00

200.00

200.00

14,231.00

14,030.00

201.0C

12,022.00

12,022.00

8.900.00

2,400.00

6,500.00

2.452.00

'

Trim !l

4

16,240.93

!4.51S.67J 12,694.56

-:S,CS2.55

1G,990.25

8,425.00

8,425.00

50.00

50.00

8,375.00

8,306.00

69.00

3,973.00

3,973.00

3,000.00

1,000.00

2,000.00

800.50

16,017.57

10,799.25

3,613.00

3,613.00

50.00

50.00

3,563.00

3,508.00

55.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

Trim lll

5

12,365.36

9,042.8u

Trim IV

6

8.142.06

4,6Q6.5G

12.3'I6.3C! 8123.36i
8,176.25

2,321.00

2,321.00

50.00

50.00

2,271.00

2,216.00

55.00

2,038.00

2,038.00

1,450.00

200.00

1,250.00

425.50

/,230.25

72.00

72.00

50.00

50.00

22.00

0.00

22.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

/Wffl8C
201 ĵ[

7

f|
X?*:
^^o

8

62,268.70j 62,E37.70

asgĵ i
WJl*--*'/G*/(

^?
&3î ^^^

9

S2..'-F/.-s <>f {

51,351.7Q 51,63l.1'0j -,'i.rS0.87J

62,268.70 62,537.70

41,644.07

14,989.40

14,989.40

211.40

211.40

14,778.00

13,690.00

1,088.00

12,707.25

12,707.25

9,407.30

2,536,80

6,870.50

2,591.76

41.741. '5

14,918.80

14,918.80

213.80

213.80

14,705.00

13,751.00

954.00

12,851.52

12,851.52

9,514.10

2,565.60

6,948.50

2,621.19

t2.-56.S,-|

41,622.32

14,800.2C

14,800.20

214.20

214.20

14,586.00

13,827.00

759.00

12,875.56

12,875.56

9,531.90

2,570.40

6,961.50

2.626.09
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Cod

A

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

11C206

1502

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

Denumire indicator

B

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI S! SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din ;axa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuie!ilor aescentralizate la niveiui
comuneior, oraselor, municipiilor, sectoareior si
Municipiului Bucuresti

Sume detalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
1,450.00

1,000.00

2.00

320.00

350.00

16,343.00

13,876.00

10,002.00

3,874.00

122.00

2.00

120.00

2,345.00

2,300.00

1,350.00

950.00

45.00

400.00

400.00

400.00

11,383.54

1,350.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

550.00

250.00

0.50

85.00

87.50

4,492.25

3,663.CO

2,698.00

965.00

30.50

0.50

30.00

798.75

787.50

550.00

237,50

11.25

100.00

100.00

100.00

1,102.30

325.00

Trim ll

4

362.50

250.00

0.50

80.00

87.50

4,080.75

3,464.00

2,499.00

965.00

30.50

0.50

30.00

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

5,218.32

375.00

Trim lll

5

175.00

250.00

0.50

75.00

87.50

3,717.25

3,313.00

2,348.00

965.00

30.50

0.50

30.00

373.75

362.50

125.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

4,170.11

325.00

Trim IV

6

362.50

250.00

0.50

80.00

87.50

4,052.75

3,436.00

2,457.00

979.00

30.50

0.50

30.00

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

892.81

325.00

ffc*r /e%]&"irj X'H
2019

7

1,532.65

1,057.00

2.11

338.24

369.95

13,524.62

10,917.00

10,705.00

212.00

128.95

2.11

126.84

2,478.67

2,431.10

1,426.95

1,004.15

47.57

422.80

422.80

422.80

20,624.63

1,374.10

(W /j

8

1,550.05

1,069.00

2.14

342.08

374.15

13,543.23

10,906.00

10,770.00

136.00

130.42

2.14

128.28

2,506.81

2,458.70

1,443.15

1,015.55

48.11

427.60

427.60

427.60

20,796.55

1,389.70

m_iOjV *j9
'Ttfif *T^ O_>0^

9

1,552.95

1,071.00

2.14

342.72

374.85

13,518.16

10,876.00

in,S27.00

; : 49.00

130.66

2.14

128.52

2,511.50

2,463.30

1,445.85

1,017.45

48.20

428.40

428.40

428.40

20,834.55

1,392.30
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Cod

A

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

3602

360250

3702

370201

370203

370204

001502

Denumire indicator

B

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia oarintilor sau sustinatorilor iega!i pentru
intretinerca copi;lor in crese

Contributia persoane!or beneficiare ale cantineior de
ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata.
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penaiitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penaiitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,350.00

1,350.00

1,350.00

10,033.54

1,031.00

900.00

100.00

2E.OO

6.00

60.00

60.00

1,440.00

240.00

240.00

1,200.00

7,500.41

7,500.41

2.13

2.13

-2,017.54

2,017.54

248.24

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

325.00

325.00

325.00

777.30

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

370.00

70.00

70.00

300.00

133.67

133.67

0.88

0.88

-793.18

793.18

87.00

Trim ll

4

375.00

375.00

375.00

4,843.32

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

360.00

60.00

60.00

300.00

4,209.32

4,209.32

1.25

1.25

-150.54

150.54

142.24

Trim lll

5

325.00

325.00

325.00

3,845.11

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

350.00

50.00

50.00

300.00

3,222.36

3,222.36

0.00

0.00

-849.60

849.60

9.50

Trim IV

6

325.00

325.00

325.00

567.81

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

360.00

60.00

60.00

300.00

-64.94

-64.94

0.00

0.00

-224.22

224.22

9.50

$&towr- -' V*'X
ff . / r-^ x -* xx.

2019

7

1,374.10

1,374.10

1,374.10

19,250.53

1,089.77

951.30

105.70

26.43

6.34

63.42

63.42

1,522.08

253.68

253.68

1,268.40

16,575.26

16,575.26

0.00

0.00

-7,531.32

7,531.32

0.00

flmm
8

1,389.70

1,389.70

1,389.70

19,406.85

1,102.14

962.10

106.90

26.73

6.41

64.14

64.14

1,539.36

256.56

256.56

1,282.80

16,701.21

16,701.21

0.00

0.00

-7,312.41

7.312.41

0.00

P
fpX

9

1,392.30

1,392.30

1,392.30

19,442.25

1,104.21

963.90

107.10

26.78

6.43

64.26

64.26

1,542.24

257.04

257.04

1,285.20

16,731.54

16,731.54

0.00

0.00

-7,180.30

7,180.30

0.00
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Cod

A

3902

390203

390207

001702

001802

4202

002002

420234

420241

420265

420269

4802

480202

48020202

4902

01

10

1001

100101

100112

Denumire indicator

B

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibi!i petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

248.24

53.65

194.59

1,127.62

1,127.62

1127.62

1,127.62

5.00

33.00

1,087.42

2.20

69.42

69.42

69.42

66,365.82

51,111.42

20,587.40

18,954.75

18,424.75

280.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

87.00

23.00

64.00

1,096.92

1,096.92

1,096.92

1,096.92

1.25

8.25

1,087.42

0.00

0.00

0.00

0.00

23,244.47

16,489.23

5,557.62

5,057.05

4,902.55

70.00

Trim ll

4

142.24

23.65

118.59

11.70

11.70

11.70

11.70

1.25

8.25

0.00

2.20

69.42

69.42

69.42

20,483.68

15,248.49

6,225.69

5,546.08

5,388.58

72.00

Trim lll

5

9.50

3.50

6.00

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,015.36

11,565.36

4,901.47

4,664.46

4,544.96

70.00

Trim IV

6

9.50

3.50

6.00

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,622.31

7,808.34

3,902.62

3,687.16

3,588.66

68.00

EstinjB(xi - " ^. x

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,268.70

51,387.38

20,981.40

X

x
X

2Q20 ,

l '''
' - ', '- '
X "A' <
X

A *>

^> -__

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,537.70

51,875.29

21,216.98

X

X

x

' 2021
'' - / - j *
' rb*'' X / *r

^ ̂. ,;,/
l^^s ^

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,456.87

51,926.57

21,256.33

X

X

x

/
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Cod

A

100115

1002

100202

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

2004

Denumire indicator

B

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Cheltuie!i salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVIC!I

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

250.00

954.45

533.00

421.45

678.20

193.12

6.07

63.16

1.92

413.93

16,716.36

12,726.03

287.66

165.08

2,657.95

348.74

170.12

36.20

325.36

5,562.68

3,172.24

1,491.29

635.10

627.10

8.00

24.95

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

Prevederi trimestriale

Trim l

3

84.50

135.00

135.00

0.00

365.57

193.12

6.07

63.16

1.92

101.30

7,792.06

6,183.15

134.20

52.49

1,540.85

146.77

67.75

14.70

144.06

2,574.05

1,508.28

451.69

270.90

266.90

4.00

5.90

Trim ll

4

85.50

555.45

134.00

421.45

124.16

0.00

0.00

0.00

0.00

124.16

5,882.09

4,341.94

77.14

55.25

853.30

98.31

64.42

8.75

104.35

2,162.55

917.87

652.80

262.10

260.10

2.00

8.40

Trim lll

5

49.50

134.00

134.00

0.00

103.01

0.00

0.00

0.00

0.00

103.01

2,767.97

1,982.50

65.32

38.64

209.80

74.56

37.95

4.75

61.85

793.31

696.32

386.80

84.00

82.00

2.00

9.15

Trim IV

6

30.50

130.00

130.00

0.00

85.46

0.00

0.00

0.00

0.00

85.46

274.24

218.44

11.00

18.70

54.00

29.10

0.00

8.00

15.10

32.77

49.77

0.00

18.10

18.10

0.00

1.50

^ -**" *"->^ ' A?
EsWnarj/*^ /-*. ^v^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

16,987.19

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

v!&vWr/J^&^s^

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,101.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,115.68

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203030

30

3001

300102

40

4003

50

5004

Denumire indicator

B

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
10.40

6.90

7.65

771.64

113.77

7.48

650.39

158.25

108.25

50.00

28.50

98.50

47.97

20.00

20.00

380.00

334.13

19.60

314.53

630.00

630.00

630.00

150.00

150.00

100.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.40

1.90

2.60

277.89

34.88

2.48

240.53

49.80

44.80

5.00

6.20

27.00

20.58

5.00

5.00

253.00

240.95

9.75

231.20

290.00

290.00

290.00

35.00

35.00

25.00

25.00

Trim ll

4

4.25

2.30

1.85

291.67

63.39

5.00

223.28

68.43

38.43

30.00

16.20

49.25

14.47

12.00

12.00

92.00

72.83

6.60

66.23

180.00

180.00

180.00

39.50

39.50

25.00

25.00

Trim lll

5

3.25

2.70

3.20

179.08

15.50

0.00

163.58

34.02

19.02

15.00

5.10

17.25

11.72

3.00

3.00

35.00

20.35

3.25

17.10

100.00

100.00

100.00

38.00

38.00

25.00

25.00

Trim IV

6

1.50

0.00

0.00

23.00

0.00

0.00

23.00

6.00

6.00

0.00

1.00

5.00

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

37.50

37.50

25.00

25.00

*2P#5*M^vl
2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x

665.91

X

x
158.55

X

105.70

X

Jfo1<P,-

/V |
fe:|
V% :̂xi

8

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x

673.47

X

x
160.35

X

106.90

X

9

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x

674.73

X

x
160.65

X

107.10

X
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Cod

A

51

5101

510101

510115

5102

510212

510229

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

Denumire indicator

B

TITLUL Vl TRANSFERURl INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURl

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
8,390.70

6,574.70

3,534.70

3,040.00

1,816.00

1,200.00

616,00

93.00

93.00

93.00

2,788.00

2,788.00

2,731.00

48.00

9.00

1,655.96

850.00

150.00

150.00

505.96

11,950.22

11,950.22

11,950.22

2,193.20

206-00

567.02

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1,096.30

789.40

789.40

0.00

306.90

90.90

216.00

0.00

0.00

0.00

1,208.71

1,208.71

1,206.71

0.00

2.00

484.54

275.00

16.00

0.00

193.54

5,628.70

5,628.70

5,628.70

1,200.00

0.00

15.00

Trim ll

4

987.85

787.85

787.85

0.00

200.00

0.00

200.00

50.00

50.00

50.00

1,295.78

1,295.78

1,287.78

5.00

3.00

562.58

304.00

40.00

55.00

163.58

4,407.55

4,407.55

4,407.55

893.20

206.00

452.02

Trim lll

5

3,108.21

2,299.11

999.11

1,300.00

809.10

709.10

100.00

0.00

0.00

0.00

229.97

229.97

212.97

15.00

2.00

394.74

120.00

74.00

70.00

130.74

1,700.00

1,700.00

1,700.00

100.00

0.00

100.00

Trim IV

6

3,198.34

2,698.34

958.34

1 ,740.00

500.00

400.00

100.00

43.00

43.00

43.00

53.54

53.54

23.54

28.00

2.00

214.10

151.00

20.00

25.00

18.10

213.97

213.97

213.97

0.00

0.00

0.00

Estimari *">&.
*" "' " .*ii' ^^^ .̂

2019

7

7,822.12

X

X

X

X

X

X

45.45

X

X

2,937.17

X

X

X

X

1,683.89

X

X

X

X

7,531.32

7,531.32

X

X

X

X

2020 -"-

i
"v=^
7,910.95

X

X

X

X

X

X

45.97

X

X

2,968.57

X

X

X

X

1,690.39

X

X

X

X

7,312.41

7,312.41

X

X

X

X

ms&/
^ 9

7,925.75

X

X

X

X

X

X

46.05

X

X

2,948.81

X

X

X

X

1,691.47

X

X

X

X

7,180.30

7,180.30

X

X

X

X
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Cod

A

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

5002

5102

01

10

1001

100101

100112

1002

100206

1003

100301

100302

100303

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERA.TIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANIi PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELi DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
8,984.00

3,350.00

3,350.00

3,350.00

3,350.00

-45.82

-45.82

-45.82

-45.42

-0.40

12,485.20

10,910.95

10,519.95

8,549.35

8,117.64

7,837.64

280.00

149.35

149.35

282.36

74.83

2.31

24.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0,00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4,413.70

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

-23.46

-23.46

-23.46

-23.46

0.00

3,573.36

3,057.06

3,047.06

2,054.66

1,907.30

1,837.30

70.00

0.00

0.00

147.36

74.83

2.31

24.50

Trim ll

4

2,856.33

850.00

850.00

850.00

850.00

-22.36

-22.36

-22.36

-21.96

-0.40

3,897.55

3,425.75

3,044.75

2,366.35

2,172.00

2,100.00

72.00

149.35

149.35

45.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

1,500.00

750.00

750.00

750.00

750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,860.95

2,514.80

2,514.80

2,215.00

2,170.00

2,100.00

70.00

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

213.97

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,153.34

1,913.34

1,913.34

1,913.34

1,868.34

1,800.34

68.00

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

0.00

'̂ffifcr7*!
2019

7

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

13,070.99

11,425.50

11,010.10

9,036.67

X

X

X

X

X

X

X

X

X

T 2Q20 'ffl

r'ix 4
W3

x^
8

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

13,219.41

11,555.22

11,135.10

9,139.26

X

X

X

X

X

X

X

X

X

HM1Wgp'
9

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

13,244.10

11.576.81

11,155.91

9,156.34

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200103

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

203030

59

Denumire indicator

B

Contributii de asigurar: pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru ouratenie

lnca!zit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanii si iubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si seivicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.72

180.00

1,941.60

1,373.40

175.00

1400

180.00

29,OC

25.00

151.80

579 I0

219.50

44.00

4.00

40.00

90.00

40.00

50.00

6.00

22.00

7.20

380.00

19.00

18.00

1.00

2900

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.72

45.00

979.40

675.80

90.00

7.00

ioo.oo"
14.00

12.00

71.80

293.00

88.00

15.00

0.00

15.00

15.00

10.00

5.00

2.00

5.00

3.60

253.00

10.00

9.00

1.00

13.00

Trim ll

4

0.00

45.00

670.40

487.60

44.00

5.00

50.CO

8.00

8.00

50.00

206.10

116.50

19,00

4.00

15.00

50.00

20.00

30.00

4.00

10.00

1.80

92.00

6.00

6.00

0.00

8.0C

Trim lll

5

0.00

45.00

291.80

210.00

41.00

2.00

30.00

7.00

5.00

30.00

80.00

15.00

10.00

0.00

10.00

25.00

10.00

15.00

0.00

7.00

1.80

35.00

3.00

3.00

0.00

8.00

Trim IV

6

0.00

45.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/ ̂ ^f""te*VA
2019 f

1

7

x

x
1,942.78

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

30.65

&vWJ7
N$E

8

X

X

1,964.84

X

X

X

x
x.
x,
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

31.00

_^, ^,^f-

9

x

x
1,968.51

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

31.06
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Cod

A

5940

70

71

7101

710103

710130

510201

51020103

5402

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200108

200109

Denumire indicator

B

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
29.00

391.00

391.00

391.00

333.00

58.00

10,910.95

10,910.95

924.25

906.75

767.40

725.85

725.85

17.40

17.40

24.15

6.66

0.22

2.20

0.07

15.00

28.88

13.85

3.00

7.50

1.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

13.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

3,057.06

3,057.06

221.30

221.30

186.00

174.35

174.35

0.00

0.00

11.65

6.66

0.22

2.20

0.07

2.50

5.53

3.50

0.00

2.50

0.80

Trim ll

4

8.00

381.00

381.00

381.00

333.00

48.00

3,425.75

3,425.75

279.80

262.30

221.90

200.00

200.00

17.40

17.40

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

12.55

5.30

1.50

3.00

0.00

Trim lll

5

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,514.80

2,514.80

243.15

243.15

204.50

200.00

200.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

10.80

5.05

1.50

2.00

0.80

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,913.34

1,913.34

180.00

180.00

155.00

151.50

151.50

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/,̂ "!flfe^NrX
2019 '

',,X

7

X

415.40

415.40

X

X

X

11,425.50

11,425.50

958.44

958.44

811.14

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.53

X

X

X

X

/'1p
^ds^̂ ^̂ ^MÎ W

8

X

420.12

420.12

X

X

X

11,555.22

11,555.22

969.34

969.34

820,36

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.89

X

X

X

X

M/l&J$r
9

X

420.90

420.90

X

X

X

11,576.81

11,576.81

971.14

971.14

821.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.92

X

X

X

*
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Cod

A

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2C14

2030

203001

203030

50

5004

59

5940

70

71

7101

710103

710130

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

Denumire indicator

B

A!te bunuri si servicii pentru intret'nere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne. detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Dobanzi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERV!CII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.75

3.00

3.00

6.50

6.50

3.50

1.00

1.03

0.50

0.53

100.00

100.00

10.47

10.47

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

100.00

824.25

650.00

650.00

20.00

20.UO

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.53

000

0.53

25.00

25.00

4.77

4.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

196.30

295.00

295.00

5.00

500

5.00

Trim ll

4

0.80

1.00

1.00

4.00

4.00

1.75

0.25

0.25

0.25

000

25.00

25.00

2.85

2.85

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

25.00

254.80

192.00

192.00

12.00

12.00

12.00

Trim lll

5

0.75

1.00

1.00

2.50

2.50

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

25.00

2.85

2.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

218.15

103.00

103.00

3.00

3.00

3.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

155.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

lt t . L^fcT""- - => — TJ.*

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

105.70

X

11.07

X

0.00

0.00

X

X

X

105.70

852.74

687.05

687.05

21.14

X

X

1P
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

106.90

X

11.19

X

0.00

0.00

X

X

X

106.90

862.44

694.85

694.85

21.38

X

X

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

107.10

X

11.21

X

0.00

0.00

X

X

X

107.10

864.04

696.15

696.15

21.42

X

X
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Cod

A

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

1002

100202

100206

1003

100301

100302

100303

1 00304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

Denumire indicator

B

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELICURENTE

TITLUL l CHELTUIEL! DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Noime de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

630.00

630.00

630.00

3,869.26

3,869.26

3,809.26

3,410.60

2,71649

2,716.49

602.60

533.00

69.60

91.51

25.13

0.80

8.20

0.24

57.14

363.52

244.14

4.40

2.70

47.00

4.14

55.50

32.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

290.00

290.00

290.00

1,068.29

1,068.29

1,053.29

85667

672.60

672.60

135.00

135.00

0.00

49.07

25.13

0.80

8.20

0.24

14.70

185.07

115.87

2.30

1.35

23.00

1.97

25.05

16.20

Trim ll

4

180.00

180.00

180.00

1,102.51

1,102.51

1,057.51

926.29

707.89

707.89

203.60

134.00

69.60

14.80

0.00

0.00

0.00

0.00

14.80

119.42

73.56

0.00

0.00

13.00

1.11

15.25

10.40

Trim lll

5

100.00

100.00

100.00

925.72

925.72

925.72

854.90

706.00

706.00

134.00

134.00

0.00

14.90

0.00

0.00

0.00

0.00

14.90

59.03

54.71

2.10

1.35

11.00

1.06

15.20

5.40

Trim IV

6

60.00

60.00

60.00

772.74

772.74

772.74

772.74

63000

630.00

130.00

130.00

0.00

12.74

0.00

0.00

0.00

0.00

12.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari _ N'̂ V'
,-..o """) **

2019

7

665.91

X

X

4,026.41

4,026.41

4,026.41

3,605.01

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

384.26

X

X

X

X

X

X

X

2020

Y-^

^
8

673.47

X

X

4,072.14

4,072.14

4,072.14

3,645.94

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

388.64

X

X

X

X

X

X

X

>lfiF <
fU
*ZJ/&-*l*s^/

9

674.73

X

X

4,079.80

4,079.80

4,079.80

3,652.77

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

389.40

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

59

5940

70

71

7101

710101

710103

710130

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functiona!

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitaie)

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Cultura!e

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
80.20

18.20

87.93

71.00

16.93

12.07

12.07

3.50

6.00

3.72

6.16

6.16

35.14

35.14

60.00

60.00

60.00

15.00

15,00

30.00

3,472.90

3,472.90

396.36

23,570.47

5,806.40

5,466.97

250.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo
0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

37.20

8.80

40.00

32.00

8.00

15.02

15.02

0.20

6.00

1.82

6.16

6.16

11.55

11.55

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

954.36

954.36

113.93

6,998.93

2,375.68

2,233.38

84.50

Trim ll

4

29.00

4.80

44.43

39.00

5.43

-2.97

-2.97

3.20

0.00

1.20

0.00

0.00

11.80

11.80

45.00

45.00

45.00

15.00

0.00

30.00

981.29

981.29

121.22

6.811.91

2,031.56

1,934.43

85.50

Trim lll

5

14.00

4.60

3.50

0.00

3.50

0.02

0.02

0.10

0.00

0.70

0.00

0.00

11.79

11.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

836.25

836.25

89.47

5.580.36

941.58

841.58

49.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

701.00

701.00

71.74

4,179.27

457.58

457.58

30.50

Estimari XV**V
-v -*r^A

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.14

X

0.00

0.00

X

X

X

X

3,639.16

3,639.16

387.25

22,004.23

5,323.51

5,273.51

224.00

i-'''.-ffl
,'3$

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.56

X

0.00

0.00

X

X

X

X

3,680 49

3,680.49

391.65

22,193.67

5,323.62

5,273.62

224.00

/ Mfl
jjt

w
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.63

X

0.00

0.00

X

X

X

X

3,687.38

3,687.38

392.42

22,195.18

5,293.64

5,243.64

224.00
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Cod

A

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICll

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, cana! si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, teiecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

="rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
250.00

250.00

3.936.08

3,072.74

55.94

10904

1,463.85

242.50

12.50

31.20

114.56

280.97

762.18

500.00

1.00

1.00

203.38

203.38

43.88

43.88

8.00

60.50

16.80

29.78

29.78

180.00

18C.OO

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

84.50

84.50

1,706.07

1,545.36

17.80

28.04

946.05

98.80

5.00

12.20

44.56

101.50

291 41

50.00

0.50

0.50

46.88

46.88

16.88

16.88

2.00

13.00

5.50

25.95

25.95

63.71

G3.71

Trim ll

4

85.50

85.50

1,406.56

924.53

18.64

37.00

405.80

66.60

5.00

7.50

34.50

87.50

261.99

350.00

0.00

0.00

69.50

69.50

14.50

14.50

4.00

34.50

5.80

3.73

3.73

70.78

70.78

Trim lll

5

49.50

49.50

582.41

397.81

9.00

26.00

66.00

49.60

2.50

3.50

21.00

60.20

160.01

100.00

0.50

0.50

64.00

64.00

6.50

6.50

1.00

8.00

4.50

0.10

0.10

24.97

24.97

Trim IV

6

30.50

30.50

241.04

205.04

10.50

18.00

46.00

27.50

0.00

8.00

14.50

31.77

48.77

0.00

0.00

0.00

23.00

23.00

6.00

6.00

1.00

5.00

1.00

0.00

0.00

20.54

20.54

Efftinr)a'ri '.
M' ,', !i

2019

7

X

X

3,758.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

180.51

X

f2Q20 ;?

V-v">
V?*X*|

8

X

X

3,758.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

180.62

X

î y
-%dB Î̂ F / SsM

So/*sy!
r̂aJn>tL^S^ |

9

X

X

3,753.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

155.64

X
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Cod

A

570201

570203

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710130

84

85

8501

850101

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

-!0

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
171.00

9.00

1,100.89

850.00

250-89

352.40

352.40

352.40

300.00

52.40

-12.97

-12.97

-12.97

-12.97

1,436.22

480.40

955.82

4,361.18

881.69

3,452.17

27.32

9.00

2,415.60

2,413.60

1,07000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

61.71

2.00

379.10

275.00

104.10

150.00

150.00

150.00

100.00

50.00

-7.70

-7.70

-7.70

-7.70

607.81

287.91

319.90

1,765.87

270.34

1,485.53

10.00

2.00

364.89

364.89

260.00

Trim ll

4

67.78

3.00

371.59

304.00

67.59

102.40

102.40

102.40

100.00

2.40

-5.27

-5.27

-5.27

-5.27

485.99

144.99

341.00

1,542.57

267.97

1,264.60

10.00

3.00

433.94

431.94

319.00

Trim lll

5

22.97

2.00

184.70

120.00

64.70

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.81

47.50

180.31

711.77

192.50

519.27

0.00

2.00

1,013.47

1.013.47

290.00

Trim IV

6

18.54

2.00

165.50

151.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

114.61

0.00

114.61

340.97

150.88

182.77

7.32

2.00

603.30

603.30

201.00

Estin r̂̂ -S^

2019

7

X

X

1,110.50

X

X

50.00

50.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

1,326.22

370.40

955.82

3,987.78

881.69

3,078.77

27.32

9.51

1,282.80

1282.80

644.79

20ffa'V/Is
%&

8

X

X

1,110.50

X

X

50.00

50.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

1,326.22

370.40

955.82

3,987.78

881.69

3,078.77

27.32

9.62

1,297.35

1,297.35

652.10

mf
%fk

9

X

X

1,110.50

X

X

50.00

50.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

1,326.22

370.40

955.82

3,957.78

881.69

3,048.77

27.32

9.64

1,299-77

1,29977

653.32
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Cod

A

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200109

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2Q30

203030

51

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Medicamente si materiaie sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERUR! INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBL!CE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,002.00

1,002.00

29.00

29.00

39.00

8.00

0.30

2.60

0.10

28.00

26.17

8.92

1.72

1.54

5.66

13.20

4.20

5.00

4.00

3 18

0.77

0.21

2.20

0.87

0.87

1.300.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

243.00

243.00

0.00

0.00

17.00

8.00

0.30

2.60

0.10

6.00

9.86

3-50

1.00

1.00

1.50

3.70

1.20

1.50

1.00

1.79

0.38

0.21

1.20

0.87

0.87

90.90

Trim ll

4

280.00

280.00

29.00

29.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

6.94

1.80

0.00

0.00

1.80

3.75

1.25

1.50

1.00

1.39

0.39

0.00

1.00

0.00

0.00

1CO.OO

Trim lll

5

284.00

284.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

9.37

3.62

0.72

0.54

2.36

5.75

1.75

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

709.10

Trim IV

6

195.00

195.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

Estimari <*^s*

2019

7

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
17.76

x
x
x,
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

609.54

2020
vl:

!U> -*
m;-
x2
8

X

X

X

X

X

X

x
x
x

x
17.96

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

616.46

9

X

X

X

X

X

X

x
x
x

x
17.99

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

617.61
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Cod

A

5101

510101

5102

510212

59

5940

70

71

7101

710130

660206

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100302

100303

100304

100307

Denumire indicator

B

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferur pentru finantarea investitiilor la spitale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIEL DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratolie pentru munca

mr. '
Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1-3+4+5+6
100.00

100.00

1,200.00

1,200.00

17.43

17.43

2.00

2.00

2.00

2.00

1,300.00

1,300.00

1,115.60

4,426.40

4,315.65

467.40

435.41

435.41

17.40

17.40

14.59

0.12

1.17

0.05

9.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

000

0.00

000

000

000

0 00

0 00

0.00

0.00

0 00

0 00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0 00

90 90

90 90

4.13

4.13

0 DO

0.00

0.00

0.00

90 90

9090

273.99

1,367.99

1 267.99

112.59

105.30

105.30

0.00

000

7.29

3 7'

0.12

i.-r
0.05

2.2C

Trim ll

4

1 00 00

100 00

0 00

0.00

6.0C

6.0C

2 OC

2.0C

2.00

2.00

100.00

100.0C

333.9^

1,217.70

1 206.95

133.00

113.00

113.00

17.40

17.40

2.60

0 0

0.0

0.0

0.0

2.6

Trim lll

5
0 DO

0.00

709.10

709.1C

5.0C

5.0C

O.OC

O.OC

0.00

0.00

709.10

709.1C

304.37

1,147.50

1,147.50

115.60

113.00

113.00

0.0

0.0

26

0 0

0 0

0.0

0.0

2.6

Trim IV

6
0.00

0.00

400.00

400.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

203.30

693.21

693.21

106.21

104.11

104.11

0.00

0.00

2.10

0.00

0.00

O.OC

O.OC

2.1C

2019

7

X

X

x
x

10.71

X

0.00

0.00

x
x

105.70

105.70

1,177.10

3,909.24

3,909.24

494.06

X

X
__^- . - - - - ̂ - ̂

x
x
x
x
>

>

>

>

i u oSol ui

l
8

x

x
x
x

10.83

x
0.00

0.00

106.90

106.90

1,190.45'

3,953.62

3,953.62

499.65

X

X

X

J)UjJ |̂**^^ l

-H
""^^^1^3
"Zzl

x
x

" 107.10

1,192j37|

3,961 01|

X

l

l vl
X| 'M

x

M *

c >

l
l

-

x

( X
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

51

5101

510101

5102

510229

5S

5911

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICI!

Bunuri si servicii

Furnitun de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte che!tuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEi PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii sifunaath

Buget 2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
316.19

291.40

3.80

3.50

53.80

5.90

1.00

8.40

135.00

80.00

4.45

4.45

3.70

3.70

11.00

3.50

1.55

0.59

0.59

3,221.45

2,605.45

2,605.45

616.00

616.00

310.61

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

129.39

121.90

2.00

2.00

26.80

2.70

0.50

4.40

57.00

26.50

0.45

0.45

1.70

1.70

2.00

2.00

0.75

0.59

0.59

1,005.40

789.40

789.40

216.00

216.00

20.61

16.00

Trim ll

4

88.10

79.20

1.80

1.50

15.00

2.20

0.20

2.50

44.00

12.00

0.00

0.00

2.00

2.00

5.00

1.50

0.40

0.00

0.00

887.85

687.85

687.85

200.00

200.00

98.00

40.00

Trim lll

5

98.70

90.30

0.00

0.00

12.00

1.00

0.30

1.50

34.00

41.50

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.40

0.00

0.00

786.20

686.20

686.20

100.00

100.00

147.00

74.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

542.00

442.00

442.00

100.00

100.00

45.00

20.00

EstrfT; Wf, 4^|

2019

7

334.23

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,752.63

X

X

X

X

328.32

X

/2p20 .
/ ' '-">

W - '<- >*

wix^
8

338.04

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,783.89

X

X

X

X

332.04

X

V*frAm̂y
B8E_

9
338.64

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,789.10

X

X

X

X

332.66

X

APLxPERT-31.05.2018 Pagiria : 18 din 56



Cod

A

5912

5940

70

71

7101

710101

710130

84

85

8501

850101

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B

Sustinerea cultelor

Surr,e aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alle active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN AN!I PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publicecomunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

A!te servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIEL! CURENTE

T!TLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Che!tuieli salariaie in bani

Salarii de baza

Che!tuie!i saiariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

10.61

112.00

112.00

112.00

100.00

12.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

3,164.40

314.50

591.70

751.50

1,506.70

962.0C

962.00

300.00

10,922.07

10,879.55

3,439.45

3,243.60

3,243.60

52.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

4.61

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,048.29

88.40

258.19

269.00

432.70

303.70

303-70

16.00

2,890.37

2,903.53

1,364.99

1,270.98

1,270.98

0.00

Trim ll

4

55.00

3.00

12.00

12.00

12.00

0.00

12.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

821.40

98.20

137.90

210.00

375.30

301.30

301 30

95.00

3,128.71

3,073.03

1,442.40

1,358.68

1,358.68

52.20

Trim lll

5

70.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

768.40

79.40

137.90

151.50

399.60

235.10

235.10

144.00

2,477.81

2,477,81

530.72

516,94

516.94

0.00

Trim IV

6

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

526.31

48.50

57.71

121.00

299.10

121.90

121.90

45.00

2,425.18

2,425.18

101.34

97.00

97.00

0.00

**"a^M$M
2019

7

X

X

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,575.31

330.33

509.18

777.42

958.38

1,016.83

1,016.83

317.10

11,488.68

11,488.68

3,382.43

X

X

X

^KT -<̂ B(MKSH Ĵ ̂

W|>

8
X

X

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,604.54

334.09

514.94

786.25

969.26

1,028.38

1,028.38

320.70

11,619.08

11,619.08

3,420.80

X

X

X

^mK
&&&^

9

X

x
0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

x

x

2,609.41

334.69

515.92

787.72

971.08

1,030.30

1,030.30

321.30

11,640.76

11,640.76

3,427.21

X

X

X

i
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
52.20

143.65

52.78

1.63

17.38

0.52

71.34

867.61

157.80

4.00

15.00

52.00

14.60

5.20

17.00

50.00

627.10

627.10

10.75

6.20

1.90

2.65

52.00

7.00

7.27

37.73

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

94.01

52.78

1.63

17.38

0.52

21.70

363.54

61.11

1.80

6.40

17.00

4.50

2.20

7.85

21.36

266.90

266.90

1.70

0.20

0.40

1.10

18.27

2.50

2.27

13.50

Trim ll

4

52.20

31.52

0.00

0.00

0.00

0.00

31.52

359.19

65.24

0.90

5.90

21.50

6.50

1.70

4.60

24.14

260.10

260.10

4.65

3.00

0.80

0.85

25.5C

4.50

5.00

16.00

Trim lll

5

0.00

13.78

0.00

0.00

0.00

0.00

13.78

111.68

18.05

0.80

2.00

5.50

2.00

0.70

3.55

3.50

82.00

82.00

2.90

1.50

0.70

0.70

8.23

0.00

0.00

8.23

Trim IV

6
0.00

4.34

0.00

0.00

0.00

0.00

4.34

33.20

13.40

0.50

0.70

8.00

1.60

0.60

1.00

1.00

18.10

18.10

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f^K.
2019

7

X

X

X

x
x
x

x
794.58

X

X

x
x
x
A

x
x
x

l
8

x
x
x
x
x
x

x
803.58

X

x
x
x
A

x
/

x

M^if!/
- "V^^
GW&l<w

9

x
x
x
x
x

x
805.02

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

51

5101

510101

510115

57

5702

570201

570202

59

5940

70

71

7101

710102

710103

710130

84

85

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Dep!asari Jnterne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheituieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporaie

Alte active fixe (iunciusiv reparatii capitale)

PI_ATI EFECTUATE IN ANIi PRECEDENT! SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE !N ANII PRECEDENT! S!
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.10

2.10

2.00

4.20

11.66

1.10

10.56

3,869.25

3,869.25

829.25

3,040.00

2,608.00

2,608.00

2,560.00

48.00

95.24

95.24

69.02

69.02

69.02

50.00

14.52

4.50

-26.50

-26.50

din care credite
bugetare
destinate

stjngerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.20

1.20

1.00

2.05

11.31

0.75

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

1,145.00

1,145.00

1,145.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-13.16

-13.16

Trim ll

4

0.90

0.90

1.00

1.45

0.35

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,225.00

1,225.00

1,220.00

5.00

46.44

46.44

69.02

69.02

69,02

50.00

14.52

450

-13.34

-13.34

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

1,612.91

1,612.91

312.91

1,300.00

205.00

205.00

190.00

15.00

17.50

17.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.20

0.00

0.00

0.00

2,256.34

2,256.34

516.34

1,740.00

33.00

33.00

5.00

28.00

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari * "^
/ -. ' ^ . *

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

4,459.95

X

X

X

2,756.66

X

X

X

95.06

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

2020

i '<tA

8

X

X

X

X

X

X

X

4,510.60

X

X

X

2,787.95

X

X

X

96.15

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

000

4^VMf
t&+*-TJ0 *

&JL^'
9

X

X

X

X

X

X

X

4,519.04

X

X

X

2J93.17

X

X

X

96.32

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 21 din 56



Cod

A

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

Denumire indicator

B

Piati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

P!ati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL !! BUNURI SI SERVIC!i

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
-26.50

-26.50

7,885.50

7,885.50

20.00

698.27

1,012.55

1,012.55

1,305.75

1,305.75

17,05895

13,267.05

6,402.10

1,946.40

1,820.85

1,820.85

64.70

64.70

60.85

16.13

0,50

5.19

0.16

38.87

4,417.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

-13.16

-13.16

2,126.45

2,126.45

5.00

181.92

254.19

254.19

322.81

322.81

7,527.20

5,578.30

2,698.42

473.03

444.05

444.05

0.00

0.00

28.98

16.13

0.50

5.19

0.16

7.00

2,210.39

Trim ll

4

-13.34

-13.34

2,204.50

2,204.50

5.00

208.02

321.60

321.60

389.59

389.59

5,586.45

4,036.45

1,765.35

542.67

466.03

466.03

64.70

64.70

11.94

0.00

0.00

0.00

0.00

11.94

1,211.18

Trim lll

5

0.00

0.00

1,814.55

1,814.55

5.00

172.49

209.11

209.11

276.66

276.66

3,032.63

2,782.63

1,482.63

475.00

463.04

463.04

0.00

0.00

11.96

0.00

0.00

0.00

0.00

11.96

99613

Trim IV

6

0.00

0.00

1,740.00

1,740.00

5.00

135.84

227.65

227.65

316.69

316.69

912.67

869.67

455.70

455.70

447.73

447.73

0.00

0.00

7.97

0.00

0.00

0.00

0.00

7.97

0.00

JEffifryi -jL- "iX^*X
if f*^rWl X A

2019 |

7

X

X

8,351.90

8,351.90

21.14

728.03

1,012.14

1,012.14

1,375.47

1,375.47

15,081.06

11,545.50

6,723.74

2,057.36

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
4,626.21

HflH

^*22
8

X

X

8,446.71

8,446.71

21.38

736.29

1,023.65

1,023.65

1,391.05

1,391.05

15,202.92

11,627.22

6,764.34

2,080.70

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
4,643.02

W*>1-l
y,&
2Jr

9
X

X

8,462.51

8,462.51

21.42

, 737.63

1,025.53

1,025.53

1,393.67

1,393.67

15,223.26

11,640.87

6,771.14

2,084.60

X

X

A

x

4,645.84

APLxPERT-31.05.2018 Pagina - 22 din 56



Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2014

2030

203030

59

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

0enumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat siforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier. aparatura birotica si alte active corporale

Buget2018

Prevederi anuaie

Program
an

1=3+4+5+6

3,465.68

38.90

18.30

858.30

52.60

35.00

5.00

5.90

1,195.15

1,256.53

583.30

8.00

8.00

348.00

9.00

339.00

10.50

2.22

2.22

38.00

38.00

5,670.05

5,670.05

5,670.05

1,778.20

7300

200.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,750.71

19.20

6.20

426.60

24.80

17.50

2.50

2.40

618.00

633.51

293.70

4.00

4.00

154.50

0.00

154.50

5.26

2.22

2.22

15.00

15.00

2,282.48

2,282.48

2,282.48

1,000.00

0.00

0.00

Trim il

4

1,035.76

9.70

5.60

347.10

13.90

8.75

1.25

2.25

309.15

338.06

52.80

2.00

200

118.00

4.50

113.50

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

2,073.60

2,073.60

2,073.60

778.20

73.00

100.00

Trim lll

5

679.21

10.00

6.50

84.60

13.90

8.75

1.25

1.25

268.00

284.96

236.80

2.00

2.00

75.50

4.50

71.00

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

1,100.00

1,100.00

1,100.00

0.00

0.00

100.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

213.97

213.97

213.97

0.00

0.0

0.0

Estimari ,̂;

2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
i

40.1

3,621.7

3,621.7

2Q20 -|

%|
8 ^**f

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.62

X

3,662.88

3,662.88

X

X

X

x

TT^

||/jj

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.70

X

3,669.73

3,669.73

X

X

x
x
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Cod

A

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURi

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,618.85

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

-5.10

-5.10

-5.10

-4.70

-0.40

1,360.60

11,906.45

3,791.90

3,394.90

3,301.90

3,181.90

3,000.00

181.90

120.00

120.00

93.00

93.00

93.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1,282.48

600.00

600.00

600.00

600.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

0.00

794.70

4,783.60

1,948.90

1,651.90

1,651.90

1,531.90

1,350.00

181.90

120.00

120.00

0.00

0.00

O.OC

Trim ll

4

1,122.40

200.00

200.00

200.00

200.00

-2.50

-2.50

-2.50

-2.10

-0.40

468.95

3,567.50

1,550.00

1,450.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

50.00

5C.OO

50.00

Trim lll

5

1,000.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96.95

2,685.68

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

213.97

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

869.67

43.00

43.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

43.00

^*mssj
2019

7

X

1,200.00

1,200.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

1,129.51

10,415.99

3,535.56

3,535.56

3,490.11

X

X

X

X

X

45.45

X

X

20feb>'"

^' iq w^ jyy
l̂

8

X

1,200.00

1,200.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

1,142.34

10,484.88

3,575.70

3,575.70

3,529.73

X

X

X

X

X

45.97

X

X

_J2T*1

Kl
omctfftjX
JJJL^^^

9
X

1,200.00

1,200.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

1,14447

10,496.40

3,582.39

3,582.39

3,536.34

X

X

X

X

X

46.05

X

X
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Cod

A

70

71

7101

710130

740205

74020501

740250

7902

8402

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Sa!ubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

397.00

397.00

397.00

397.00

3,394.90

3,394.90

397.00

9,381.94

9,239.94

2,210.69

686.80

642.91

642.91

21.80

21.80

22.09

5.84

0.19

1.92

0.06

14.08

1,354.71

916.20

0.90

1.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

297.00

297.00

297.00

297.00

1,651.90

1,651.90

297.00

4,076.69

4,014.19

689.97

165.18

154.97

154.97

0.00

0.00

10.21

5.84

0.19

1.92

0.06

2.20

483.41

373.50

0.10

0.50

1.40

Trim ll

4

100.00

100.00

100.00

100.00

1,450.00

1,450.00

100.00

3,085.26

3,022.76

767.73

188.58

162.98

162.98

21.80

21.80

3.80

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

533.25

268.95

0.60

0.25

0.90

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

0.00

1,615.70

1,598.70

548.70

166.25

161.98

161.98

0.00

0.00

4.27

0.00

0.00

0.00

0.00

4.27

338.05

273.75

0.20

0.25

0.70

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

0.00

604.29

604.29

204.29

166.79

162.98

162.98

0.00

0.00

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

**^r*d^
2019

7

0.00

0.00

x
x

3,535.56

3,535.56

0.00

8,086.01

7,935.92

2,341.76

725.94

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
1,437.00

X

x
x
x

2020

J

!l'

v ll*
,,Vx^-

^
8

0.00

0.00

x
x

3,575.70

3,575.70

0.00

7,849.56

7,697.76

2,368.35

734.17

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
1,453.33

X

X

x
x

202f-sr. . . ^^*
' <|||f! 4

*JpRJ. /'*j?

uwcSgj|J
*Mi^3r
-i_2S *̂

0.00

0.00

x
x

3,582.39

3,58239

0.00

7,714.53

7,562.45

2,372.78

735,57

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
1,456.02

x
Y
A

x
x
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Cod

A

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200503

200530

2013

2014

2030

203030

40

4003

59

5940

70

71

7101

710102

710130

79

81

8102

810205

840203

Denumire indicator

B

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte che!tuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIVSUBVENTI!

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Aite active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL .XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locaie

Transport rutier

| Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

<l=3^4+5+6

41.12

268.00

602.18

407.99

25.70

22.00

0.00

3.70

1.00

3.00

0.82

0.82

150.00

150.00

19.18

19.18

4,879.25

4,879.25

4,879.25

83.00

4,796.25

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

S,239.94

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.70

107.20

256.60

107.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.82

0.82

35.00

35.00

6.38

6.38

2,774.22

2,774.22

2,774.22

0.00

2,774.22

550.00

550.00

550.00

550.00

4,014.19

Trim ll

4

27.22

80.40

159.58

250.00

12.85

11.00

0.00

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

39.50

39.50

6.40

6.40

1,605.03

1,605.03

1,605.03

83.00

1,522.03

650.00

650.00

650.00

650.00

3,022.76

Trim lll

5

6.20

80.40

186.00

50.00

12.85

11.00

0.00

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

38.00

38.00

6.40

6.40

500.00

500.00

500.00

0.00

500.00

550.00

550.00

550.00

550.00

1,598.70

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37.50

37.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

400.00

400.00

604.29

Estiman '> . " #
' * t

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

158.55

X

20.27

X

3,444.16

3,444.16

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,935.92

2020

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.35

X

20.50

X

3,179.41

3,179.41

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,697.76

^Q21 |f
- r*i /T-

j y

:J3̂
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.65

X

20.54

X

3,039.67

3,039.67

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,562.45
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Cod

A

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

870250

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302

Denumire indicator

B

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuie!i

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. !MPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

mpozit pe venit

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

9,089.94

142.00

142.00

142.00

142.00

142.00

142.00

-10,341.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,341.00

0.00

10,341.00

52,600.00

40,701.41

52,562.00

43,196.00

14,431.00

M.431 00

200.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

35.00

3,979.19

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

-3,968.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,968.00

0.00

3,968.00

17,308.87

14,428.67

17,299.37

16,990.25

8,425.00

8,425.00

50.00

Trim ll

4

3950

2,983.26

62.50

62,50

62.50

62.50

62.50

62.50

-4,242.75

0.00

0.00

0.00

0.00

4,242.75

0.00

4,242.75

15,876.53

12,552.32

15,867.03

10,799.25

3,613.00

3,613.00

50.00

Trim lll

5

38.00

1,560.70

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

-1,650.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,650.00

0.00

1,650.00

11,506.26

9,033.36

11.496.76

8,176.25

2,321.00

2,321.00

50.00

Trim IV

6

37.50

566.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-480.25

0.00

0.00

0.00

0.00

480.25

0.00

480.25

7,908.34

4,687.06

7,898.84

7,230.25

72.00

72.00

50.00

Estifnari jffjf$^1

2019

7

158.55

7,777.37

150.09

150.09

150.09

X

X

150.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,737.38

51,351.70

54,737.38

41,644.07

14,989.40

14,989.40

211.40

2020

l

8

160.35

7,537.41

151.80

151.80

151.80

X

X

151.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,225.29

51,631.70

55,225.29

41,741.15

14,918.80

14,918.80

213.80

m&m
Sp

9

160.65

7,401.80

152.08

152.08

152,08

X

X

152.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,276.57

51,580.87

55,276.57

41,622.32

14,800.20

14,800.20

214.20

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 27 din 56



Cod

A

030218

0402

040201

040204

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

070203

07C250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

1602

Denumire indicator

B

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatiior
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

!mpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugete!or locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
200.00

14,231.00

14,030.00

201.00

12,022.00

12,022.00

8,900.00

2,400.00

6,500.00

2,452.00

1,450.00

1,000.00

2.00

320.00

350.00

16,343.00

13,876.00

10,002.00

3,874.00

122.00

2.00

120.00

2,345.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

50.00

8,375.00

8,306.00

69.00

3,973.00

3,973.00

3,000.00

1,000.00

2,000.00

800.50

550.00

250.00

0.50

85.00

87.50

4,492.25

3,663.00

2,698.00

965.00

30.50

0.50

30.00

798.75

Trim ll

4

50.00

3,563.00

3,508.00

55.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

362.50

250.00

0.50

80.00

87.50

4,080.75

3,464.00

2.499.00

965.00

30.50

0.50

30.00

586.25

Trim lll

5

50.00

2,271.00

2,216.00

55.00

2,038.00

2,038.00

1,450.00

200.00

1,250.00

425.50

175.00

250.00

0.50

75.00

87.50

3,717.25

3,313.00

2,348.00

965.00

30.50

0.50

30.00

373.75

Trim IV

6

50.00

22.00

0.00

22.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

362.50

250.00

0.50

80.00

87.50

4,052.75

3,436.00

2,457.00

979.00

30-50

0.50

30.00

586.25

Estfmari ,
-"

2019

7

211.40

14,778.00

13,690.00

1,088.00

12,707.25

12,707.25

9,407.30

2,536.80

6,870.50

2,591.76

1,532.65

1,057.00

2.11

338.24

369.95

13,524.62

10,917.00

10,705.00

212.00

128.95

2.11

126.84

2,478.67

2020 '*

V*>""

8

213.80

14,705.00

13,751.00

954.00

12,851.52

12,851.52

9,514.10

2,565.60

6,948.50

2,621.19

1,550.05

1,069.00

2.14

342.08

374.15

13,543.23

10,906.00

10,770.00

136.00

130.42

2.14

128.28

2,506.81

tei iuA v^f
!siJBi Vi3

*Jj^^^l

9

214.20

14,586.00

13,827.00

759.00

12,875.56

12,875.56

9,531.90

2,570.40

6,961.50

2,626.09

1,552.95

1,071.00

2.14

342.72

374.85

13,518.16

10876.00

10,827.00

49.00

130.66

2.14

128.52

2,511.50
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Cod

A

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

Denumire indicator

B

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane jundice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legaii pentru
intretinerea copiilorin crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni apiicate potrivit
dispozitiilor legaie

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
2,300.00

1,350.00

950.00

45.00

400.00

400.00

400.00

9,366.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

8,016.00

1,031.00

900.00

100.00

25.00

6.00

60.00

60.00

1.440.00

240.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

787.50

550.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

309.12

325.00

325.00

325.00

325.00

-15.88

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

370.00

70.00

Trim ll

4

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

5,067.78

375.00

375.00

375.00

375.00

4,692.78

257.75

225.00

25.00

625

1.50

15.00

15.00

360.00

60.00

Trim lll

5

362.50

125.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

3,320.51

325.00

325.00

325.00

325.00

2,995.51

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

350.00

50.00

Trim IV

6

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

10000

100.00

668.59

325.00

325.00

325.00

325.00

343.59

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

360.00

6C.OO

Estimart ^ / s '
'*&Mi<m .. ,..

2019

7

2,431.10

1,426.95

1,004.15

47.57

422.80

422.80

422.80

13,093.31

1,374.10

1,374.10

1,374.10

1,374.10

11,719.21

1,089.77

951.30

105.70

26.43

6.34

63.42

63.42

1,522.08

253.68

2020 "
--Jf.

-J: *pi
'̂ -=

8

2,458.70

1,443.15

1,015.55

48.11

427.60

427.60

427.60

13,484.14

1,389.70

1,389.70

1,389.70

1,389.70

12,094.44

1,102.14

962.10

106.90

26.73

6.41

64.14

64.14

1,539.36

256.56

mhii*"'/3J
'lW

9

2,463.30

1,445.85

1,017.45

48.20

428.40

428.40

428.40

13,65425

1,392.30

1,392.30

1,392.30

1,392.30

12,261.95

1,104.21

963.90

107.10

26.78

6.43

64.26

64.26

1,542.24

257.04
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Cod

A

35020102

350250

3602

360250

3702

370201

370203

001702

001802

4202

002002

420234

420241

4902

01

10

1001

100101

100112

100115

1002

100202

100206

Denumire indicator

B

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii dedezvoltaie a bugetului local (cu
semnul minus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Tncalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Saiarii de baza

!ndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
240.00

1,200.00

7,500.41

7,500.41

-2,015.41

2.13

-2,017.54

38.00

38.00

38.00

38.00

5.00

33.00

52,600.00

49,295.42

20,587.40

18,954.75

18,424.75

280.00

250.00

954.45

533.00

421.45

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

70.00

300.00

133.67

133.67

-792.30

0.88

-793.18

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

17,308.87

16,182.33

5,557.62

5,057.05

4,902.55

70.00

84.50

135.00

135.00

0.00

Trim ll

4

60.00

300.00

4,209.32

4,209.32

-149.29

1.25

-150.54

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

15,876.53

15,048.49

6,225.69

5,546.08

5,388.58

72.00

85.50

555.45

134.00

421.45

Trim lll

5

50.00

300.00

3,222.36

3,222.36

-849.60

0.00

-849.60

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

11,506.26

10,756.26

4,901.47

4,G64.46

4,544.96

70.00

49.50

134.00

134.0C

0.00

Trim IV

6

60.00

300.00

-64.94

-64.94

-224.22

0.00

-224.22

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

7,908.34

7,308.34

3,902.62

3,687.16

3,588.66

68.00

30.50

130.00

130.00

0.00

Estimari , ,y
4''

2019

7

253.68

1,268.40

16,575.26

16,575.26

-7,531.32

0.00

-7,531.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,737.38

51,387.38

20,981.40

X

x
X

x
x
x
x

{ 2020 "
[ -. ' M'*V
to'fcX, yj<'-
VVsS ''-' -^fifc$v *>

^g
8

256.56

1,282.80

16,701.21

16,701.21

-7,312.41

0.00

-7,312.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,225.29

51,875.29

21,216.98

X

X

X

x
x
x
x

';202# l

&rMiSf

9

257.04

1,285.20

16,731.54

16,731.54

-7,180.30

000

-7,180.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,276.57

51,926.57

21,256.33

X

X

X

x
x
x
x
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Cod

A

1003

100301

100302

100303

1 00304

100307

20

2001

200101

200102

2001C3

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

2004

200401

200402

200404

2005

Denumire indicator

B

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
678.20

193.12

6.07

63.16

1.92

413.93

16,716.36

12,726.03

287.66

165.08

2,657.95

348.74

170.12

36.20

325.36

5,562.68

3,172.24

1,491.29

635.10

627.10

8.00

24.95

10.40

6.90

7.65

771.64

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

365.57

193.12

6.07

63.16

1.92

101.30

7,792.06

6,183.15

134.20

52.49

1,540.85

146.77

67.75

14.70

144.06

2,574.05

1,508.28

451.69

270.90

266.90

4.00

5.90

1.40

1.90

2.60

277.89

Trim ll

4

124.16

0.00

0.00

0.00

0.00

124.16

5,882.09

4,341.94

77 14

55.25

853.30

98.31

64.42

8.75

104.35

2,162.55

917.87

652.80

262.10

260.10

2.00

8.40

4.25

2.30

1.85

291.67

Trim lll

5

103.01

0.00

0.00

0.00

0.00

103.01

2,767.97

1,982.50

65.32

38.64

209.80

74.56

37.95

4.75

61.85

793.31

696.32

386.80

84.00

82.00

2.00

9.15

3.25

2.70

3.20

179.08

Trim IV

6

85.46

0.00

0.00

0.00

0.00

85.46

274.24

218.44

11.00

18.70

54.00

29.10

0.00

8.00

15.10

32.77

49.77

0.00

18.10

18.10

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

23.00

.festimari , ^ . |

2019

7

X

X

X

X

X

X

16,987.19

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

;l, 2020 .

v^ ""-^s
8

X

X

X

X

X

X

17,101.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021| J

^y"tt̂

9

X

X

X

X

X

X

17,115.68

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

*
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Cod

A

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203030

30

3001

300102

40

4003

50

5004

51

5101

510101

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Dep!asari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesiona!a

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL l!l DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorltatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATi ALE
ADMINISTRATIEi PUBLICE

Transferuri curente

Tiansferuri catre institutii publice

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

113.77

7.48

650.39

158.25

108.25

50.00

28.50

98.50

47.97

20.00

20.00

380.00

334.13

19.60

314.53

630.00

630.00

630.00

150.00

150.00

100.00

100.00

6,574.70

6,574.70

3,534.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

34.88

2.48

240.53

49.80

44.80

5.00

6.20

27.00

20.58

5.00

5.00

253.00

240.95

9.75

231.20

290.00

290.00

290.00

35.00

35.00

25.00

250C

789.40

789.40

78940

Trim ll

4

63.39

5.00

223.28

68.43

38.43

30.00

16.20

49.25

14.47

12.00

12.00

92.00

72.83

6.60

66.23

180.00

180.00

180.00

39.50

39.50

25.00

25.00

787.85

78f.85

787.85

Trim lll

5

15.50

0.00

163.58

34.02

19.02

15.00

5.10

17.25

11.72

3.00

3.00

35.00

20.35

3.25

17.10

100.00

100.00

100.00

38.00

38.00

25.00

25.00

2,299.11

2,299.11

999.11

Trim IV

6

0.00

0.00

23.00

6.00

6.00

0.00

1.00

5.00

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

37.50

37.50

25.00

25-00

2,698.34

2,698.34

958.34

Estimari

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

665.91

X

X

158.55

X

105.70

X

7,822.12

X

X

, 2020

>l. ,

%v,
X^

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

673.47

X

X

160.35

X

106.90

X

7,910.95

X

X

2021 ||

- ' Jl
'mr

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

674.73

X

X

160.65

X

107.10

X

7,925.75

X

*
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Cod

A

510115

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

5002

Denumire indicator

B

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL Vll ALTE TRANSFERUR!

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii sifundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap nemcadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENT! SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedent> si recuperate in anul
curent SF

Partea l-a Servicii publice generaie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,040.00

93.00

93.00

93.00

2,788.00

2,788.00

2,731.00

48.00

9.00

1,655.96

850.00

150.00

150.00

505.96

3,350.00

3,350.00

3,350.00

3,350.00

-45.42

-45.42

-45.42

-45.42

12,076.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1,208.71

1,208.71

1,206.71

0.00

2.00

484.54

27500

16.00

0.00

193.54

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

-23.46

-23.46

-23.46

-23.46

3,563.36

Trim ll

4

0.00

50.00

50.00

50.00

1,295.78

1,295.78

1,287.78

5.00

3.00

562.58

304.00

40.00

55.00

163.58

850.00

850.00

850.00

850.00

-21.96

-21.96

-21.96

-21.96

3,499.05

Trim lll

5

1,300.00

0.00

0.00

0.00

229.97

229.97

212.97

15.00

2.00

394.74

120.00

74.00

70.00

130.74

750.00

750.00

750.00

750.00

0,00

0.00

0.00

0.00

2,860.95

Trim IV

6

1,740.00

43.00

43.00

43.00

53.54

53.54

23.54

28.00

2.00

214.10

151.00

20.00

25.00

18.10

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,153.34

Estimari

2019

7

X

45.45

X

X

2,937.17

X

X

X

X

1,683.89

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

12,655.59

2020

%,

8

X

45.97

X

X

2,968.57

X

X

X

X

1,690.39

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

12,799.29

2021 ,

J A/
' -<t J - ^9

"^r

9

X

46.05

X

X

2,948.81

X

X

X

X

1,691.47

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

12,823.20
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Cod

A

5102

01

10

1001

100101

100112

1002

1 00206

1003

100301

100302

100303

1 00304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

Denumire indicator

B

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELICURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Cheituie'i salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
10,519.95

10,519.95

8,549.35

8,117.64

7,837.64

280.00

149.35

149.35

282.36

74.83

2.31

24.50

0.72

180.00

1,941.60

1,373.40

175.00

14,00

180.00

29.00

25,00

151.80

579.10

219.50

44.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

3,047.06

3,047.06

2,054.66

1,907.30

1,837.30

70.00

0.00

0.00

147.36

74.83

2.31

24.50

0.72

45.00

979.40

675.80

90.00

7.00

100.00

14.00

12.00

71.80

293.00

88.00

15.00

0.00

Trim ll

4

3,044.75

3,044.75

2,366.35

2,172.00

2,100.00

72.00

149.35

149.35

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

670.40

487.60

44.00

5.00

50.00

8.00

8.00

50.00

206.10

116.50

19.00

4.00

Trim lll

5

2,514.80

2,514.80

2,215.00

2,170.00

2,100.00

70.00

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

291.80

210.00

41.00

200

30.00

7.00

5.00

30.00

80.00

15.00

10.00

0.00

Trim IV

6

1,913.34

1,913.34

1,913.34

1,868.34

1,800.34

68.00

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

000

0.00

45.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1^̂ 7 "̂̂ <N
2019

7

11,010.10

11,010.10

9,036.67

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
1,942.78

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

|2jWO /to

^8

11,135.10

11,135.10

9,139.26

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
1,964.84

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

p
9

11,155.91

11,155.91

9,156.34

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
1,968.51

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

203030

59

5940

510201

51020103

5402

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne. detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
40.00

90.00

40.00

50.00

6.00

22.00

7.20

380.00

19.00

18.00

1.00

29.00

29.00

10,519.95

10,519.95

906.75

906.75

767.40

725.85

725.85

17.40

17.40

24.15

6.66

0.22

2.20

din care credite
bugetare

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

15.00

15.00

10.00

5.00

2.00

5.00

3.60

253.00

10.00

9.00

1.00

13.00

13.00

3,047.06

3,047.06

221.30

221.30

186.00

174.35

174.35

0.00

0.00

11.65

6.66

0.22

2.20

Trim ll

4

15.00

50.00

20.00

30.00

4.00

10.00

1.80

92.00

6.00

6.00

0.00

8.00

8.00

3,044.75

3,044.75

262.30

262.30

221.90

200.00

200.00

17.40

17.40

4.50

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

10.00

25.00

10.00

15.00

0.00

7.00

1.80

35.00

3.00

3.00

0.00

8.00

8.00

2,514.80

2,514.80

243.15

243.15

204.50

200.00

200.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,913.34

1,913.34

180.00

180.00

155.00

151.50

151.50

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

^$W-î S, l
2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x

x
x
x

30.65

X

11,010.10

11,010.10

958.44

958.44

811.14

X

X

x
x
x
x
x
x

J%flto 'H*-Jlfcuy< |̂
if ' ' leiKt*3 x l
- /infiwuCV ;^ l

' " .' tsSBiRf /S l'̂ !
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

31.00

X

11,135.10

11,135.10

969.34

969.34

820.36

X

X

X

x
x
x
x
x

- - ̂ *J^y

^^^^^^

9

X

X

X

X

x
x
x
x

x
x
x

31.06

X

11,155.91

11,155.91

971.14

971.14

821.91

X

X

X

x
x
x
x
x
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Cod

A

100304

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

50

5004

59

5940

540205

540210

5502

01

20

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Dobanzi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURi SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.07

15.00

28.88

13.85

3.00

7.50

1.60

1.75

3.00

3.00

6.50

6.50

3.50

1.00

1.03

0.50

0.53

100,00

100.00

10.47

10.47

100.00

806.75

650.00

650.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.07

2.50

5.53

3.50

0.00

2.50

0.80

0.20

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.53

0.00

0.53

25.00

25.00

4.77

4.77

25.00

196.30

295.00

295.00

5.00

Trim ll

4

0.00

4.50

12.55

5.30

1.50

3.00

0.00

0.80

1.00

1.00

4.00

4.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0,00

25.00

2500

2.85

2.85

25.00

237.30

192.00

192.00

12.00

Trim lll

5

0.00

4.50

10.80

5.05

1.50

2.00

0.80

0.75

1.00

1.00

2.50

2.50

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

25.00

2.85

2.85

25.00

218.15

103.00

103.00

3.00

Trim IV

6

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

25.00

25.00

0.00

0.00

25.00

155.00

60.00

60.00

0.00

Estjmafi ,̂
/ ; " -- -*&

2019

7

X

X

30.53

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

105.70

X

11.07

X

105.70

852.74

687.05

687.05

21.14

2020 /.j

8

X

X

30.89

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

106.90

X

11.19

X

106.90

862.44

694.85

694.85

21.38

9

X

X

30.92

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

107.10

X

11.21

X

107.10

864.04

696.15

696.15

21.42
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Cod

A

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

1002

100202

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane sl alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salani de baza

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURl Sl SERVICI!

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20.00

20.00

630.00

630.00

630.00

3,809.26

3,809.26

3,809.26

3,410.60

2,716.49

2,716.49

602.60

533.00

69.60

91.51

25.13

0.80

8.20

0.24

57 14

363.52

244.14

4.40

2.70

47.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.00

5.00

290.00

290.00

290.00

1,053.29

1,053.29

1,053.29

856.67

672.60

672.60

135.00

135.00

0.00

49.07

25.13

0.80

8.20

0.24

14.70

185.07

115.87

2.30

1.35

23.00

Trim ll

4

12.00

12.00

"I80.00

180.00

180.00

1,057.51

1,057.51

1,057.51

926.29

707.89

707.89

203.60

134.00

69.60

14.80

0.00

0.00

0.00

0.00

14.80

119.42

73.56

0.00

0.00

13.00

Trim lll

5

3.00

3.00

100.00

100.00

100.00

925.72

925.72

925.72

854.90

706.00

706.00

134.00

134.00

0.00

14.90

0.00

0.00

0.00

0-00

14.90

59.03

54.71

2-10

1.35

1 1 .00

Trim IV

6

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

772.74

772.74

772.74

772.74

630.00

630.00

130.00

130.00

0.00

12.74

0.00

0.00

0.00

0.00

12.74

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Estim'ari " ; >-
. AX

2019 ;

*.)v*

7

X

X

665.91

X

X

4,026.41

4,026.41

4,026.41

3,605.01

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
384.26

X

x
x
x

2020

4-.

8

X

X

673.47

X

X

4,072.14

4,072.14

4,072.14

3,645.94

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
388.64

X

x
x
x

_* 2t)2f N
r* t

*" ;'j"" --y< ** f^jif

9

X

X

674.73

X

X

4,079 80

4,079.80

4,079.80

3,652 77

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
389.40

X

x
x
x
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Cod

A

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

59

5940

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

1001

100115

20

Denumire indicator

B

Apa, cana! si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Altecheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieii salariaie in bani

Alocatii pentru transportul ia si de la !ocul de munca

TITLUL ll BUNUR! SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.14

55.50

32.00

80.20

18.20

87.93

71.00

16.93

12.07

12.07

3.50

6.00

3.72

6.16

6.16

35.14

35.14

3,442.90

3,442.90

366.36

21,219.05

5,454.00

5,466.97

250.00

250.00

250.00

3,936 08

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.97

25.05

16.20

37.20

8.80

40.00

32.00

8.00

15.02

15.02

0.20

6.00

1.82

6.16

6.16

11.55

11.55

954.36

954.36

98.93

6,442.03

2,225.68

2,233.38

84.50

84.50

84.50

1.706.07

Trim ll

4

1.11

15.25

10.40

29.00

4,80

44.43

39.00

5.43

-2.97

-2.97

3.20

0.00

1.20

0.00

0.00

11.80

11.80

951.29

951.29

106.22

6,426.49

1,929.16

1,934.43

85.50

85.50

85.50

1,406.56

Trim lll

5

1.06

15.20

5.40

14.00

4.60

3.50

0.00

3.50

0.02

0.02

0.10

0.00

0.70

0.00

0.00

11.79

11.79

836.25

836.25

89.47

4,671.26

841.58

841.58

49.50

49.50

4950

582.41

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

701.00

701.00

71.74

3,679.27

457.58

457.58

30.50

30.50

30.50

241.04

/, y/^"-..- "<v,v
2019 |

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.14

X

3,639.16

3,639.16

387.25

21,954.23

5,273.51

5,273.51

224.00

X

X

3,758.50

^ojj$$S

^^>/*twt<
^̂ gtt!BL

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.56

X

3,680.49

3,680.49

391.65

22,143.67

5,273.62

5,273.62

224.00

X

X

3,758.50

ll!
l/'ij
ta&^
v*^^r

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.63

X

3,687.38

3,687.38

392.42

22,145.18

5,243.64

5^243.64

224.00

X

X

3,753.50
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

570203

59

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari. detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,072.74

55.94

109.04

1,463.85

242.50

12.50

31.20

114.56

280.97

762.18

500.00

1.00

1.00

203.38

203.38

43.88

43.88

8.00

60.50

16.80

29.78

29.78

180.00

180.00

171.00

9.00

1,100.89

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,545.36

17.80

28.04

946.05

98.80

5.00

12.20

44.56

101.50

291.41

50.00

0.50

0.50

46.88

46.88

16.88

16.88

2.00

13.00

5.50

25.95

25.95

63.71

63.71

61.71

2.00

379.10

Trim ll

4

924.53

18.64

37.00

405.80

66.60

5.00

7.50

34.50

87.50

261.99

350.00

0.00

0.00

69.50

69.50

14.50

14.50

4.00

34.50

5.80

3.73

3.73

70.78

70.78

67.78

3.00

371.59

Trim lll

5

397.81

9.00

26.00

66.00

49.60

2.50

3.50

21.00

60.20

160.01

10000

0.50

0.50

64.00

64.00

6.50

6.50

1.00

8.00

4.50

0.10

0.10

24.97

24.97

22.97

2.00

184.70

Trim IV

6

205.04

10.50

18.00

46.00

27.50

0.00

8.00

14.50

31.77

48.77

0.00

0.00

0.00

23.00

23.00

6.00

6.00

1.00

5.00

1.00

0.00

0.00

20.54

20.54

18.54

2.00

165.50

Estijfad, fcgjg^A

2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

180.51

x
x
x

1,110.50

%

8

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

180.62

X

x

x
1,110.50

a^
9

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
Y

155.64

x
x
x

1,110.5

*)

t

J
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Cod

A

5901

5940

84

85

8501

850101

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

Denumire indicator

B

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL X^X PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte Cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

850.00

250.89

-12.97

-12.97

-12.97

-12.97

1,336.22

380.40

955.82

4,108.78

881.69

3,199.77

27.32

9.00

1,213.60

1,213.60

1,070.00

1,002.00

1.002.00

29.00

29.00

39.00

8.00

0.30

2.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

275.00

104.10

-7.70

-7.70

-7.70

-7.70

507.81

187.91

319.90

1,715.87

270.34

1,435.53

10.00

2.00

273.99

273.99

260.00

243 00

243.00

0.00

0.00

17.00

8.00

0.30

2.60

Trim ll

4

304.00

67.59

-5.27

-5.27

-5.27

-5.27

485.99

144.99

341.00

1,440.17

267.97

1,162.20

10.00

3.00

431.94

431.94

319.00

280.00

280.00

29.00

29.00

10.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

120.00

64.70

0.00

0.00

0.00

0.00

227.81

47.50

180.31

611.77

192.50

419.27

0.00

2.00

304.37

304.37

290.00

284.00

284.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

151.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

114.61

0.00

114.61

340.97

150.88

182.77

7.32

2.00

203.30

203.30

201.00

195.00

195.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ,;--b^ "l
i"-3tmitJ/_

2019

7

X

X

0.00

0.00

x

x

1,326.22

370.40

955.82

3,937.78

881.69

3,028.77

27.32

9.51

1,282.80

1,282.80

644.79

X

X

X

x
x
x
x
x

2020

.x,
"^

8

X

X

0.00

0.00

x

x

1,326.22

370.40

955.82

3,937.78

881.69

3,028.77

27.32

9.62

1,297.35

1,297.35

652.10

X

X

X

x
x
x
x
x

m
9

x
x

0.00

0-00

x

x

1,326.22

370.40

955.82

3,907.78

881.69

2,998.77

27.32

9.64

1,299.77

1,299.77

653 32

X

X

X

X

*

*
x
x

<"
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Cod

A

100304

100307

20

2001

200101

200102

200109

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2030

203030

51

5101

510101

59

5940

660206

66020601

660208

6702

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERV!CII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATi ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultuia. recreere si religie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.10

28.00

26.17

8.92

1.72

1.54

5.66

13.20

4.20

5.00

4.00

3.18

0.77

0.21

2.20

0.87

0.87

100.00

100.00

100.00

17.43

17.43

100.00

100.00

1,113.60

3,698.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

o.oc

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.10

6.00

9.86

3.50

1.00

1.00

1.50

3.70

1.20

1.50

1.00

1.79

0.38

0.21

1.20

0.87

0.87

0.00

0.00

0.00

4.13

4.13

0.00

0.00

273.99

1,051.99

Trim ll

4

0.00

10.00

6.94

1.80

0.00

0.00

1.80

3.75

1.25

1.50

1.00

1.39

0.39

0.00

1.00

000

0.00

100.00

100.00

100.00

600

6.00

100.00

100.00

331.94

1 ,005 70

Trim lll

5

0.00

6.00

9.37

3.62

0.72

0.54

2.36

5.75

1.75

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

304.37

1,047.50

Trim IV

6

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

203.30

593.21

Estimari
---. '>fc"

2019

7

X

X

17.76

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

609.54

X

X

10.71

X

105.70

105.70

1,177.10

3,909.24

2020

" '"""̂ .
4

8

X

X

17.96

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

616.46

X

X

10.83

X

106.90

106.90

1,190.45

3,953.62

:VV|P|

-Vp7 Xr<:. :*L- '/ O

*^TC î

9

X

X

17.99

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

617.61

X

X

10.85

X

107.10

107.10

1.192.67

3,961 01
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Cod

A

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

1 00304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, iransferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
3,699.65

467.40

435.41

435.41

17.40

17.40

14.59

3.75

0.12

1.17

0.05

9.50

316.19

291.40

3.80

3.50

53.80

5.90

1.00

8.40

135.00

80.00

4.45

4.45

3.70

3.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,051.99

112.59

105.30

105.30

0.00

0.00

7.29

3.75

0.12

1.17

0.05

2.20

129.39

121.90

2.00

2.00

26.80

2.70

0.50

4.40

57.00

26.50

0.45

0.45

1.70

1.70

Trim ll

4

1,006.95

133.00

113.00

113.00

17.40

17.40

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

88.10

79.20

1.80

1.50

15.00

2.20

0.20

2.50

44.00

12.00

0.00

0.00

2.00

2.00

Trim lll

5

1,047.50

115.60

113.00

113.00

0.00

0.00

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

98.70

90.30

0.00

0.00

12.00

1.00

0.30

1.50

34.00

41.50

4.00

4.00

0.00

0.00

Trim IV

6

593.21

106.21

104.11

104.11

0.00

0.00

2.10

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9Pman ^

2019

7
3,909.24

494.06

X

x
x
x
x
x
x
x
x1

x
334.23

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2020 ji

Mkf

X$i
^^2j

8

3,953.62

499.65

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
338.04

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

H
9

3,961.01

500.61

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
338.64

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2011

2013

2014

2030

203030

51

5101

510101

59

5911

5912

5940

84

85

8501

850101

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

A!te cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURi INTRE UNITATI ALE
ADM!NISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii sifundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
11.00

3.50

1.55

0.59

0.59

2,605.45

2,605.45

2,605.45

310.61

150.00

150.00

10.61

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

2,436.40

312.50

481.70

735.50

906.70

962.00

962.00

300.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

0.75

0.59

0.59

789.40

789.40

789.40

20.61

16.00

0.00

4.61

0.00

0.00

0.00

0.00

732.29

88.40

158.19

253.00

232.70

303.70

303.70

16.00

Trim ll

4

5.00

1.50

0.40

0.00

0.00

687.85

687.85

687.85

98.00

40.00

55.00

3.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

609.40

96.20

127.90

210.00

175.30

301.30

301.30

95.00

Trim lll

5

4.00

0.00

0.40

0.00

0.00

686.20

686.20

686.20

147.00

74.00

70.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

668.40

79.40

137.90

151.50

299.60

235.10

235.10

144.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

442.00

442.00

442.00

45.00

20.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

426.31

48.50

57.71

121.00

199.10

121.90

121.90

45.00

Estimari /*A%3? ^

2019

7

X

X

X

X

X

2,752.63

X

X

328.32

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,575.31

330.33

509.18

777.42

958.38

1,016.83

1,016.83

317.10

2020^

8̂

X

X

X

X

X

2,783.89

X

X

332.04

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,604.54

334.09

514.94

786.25

969.26

1,028.38

1,028.38

320.70

&a i
;gr8p̂
^^SS^ "̂̂

9

X

X

X

X

X

2,789.10

X

X

332.66

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,609.41

334.69

515.92

787.72

971.08

1,030.30

1,030.30

321.30

*
r

jb

^
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Cod

A

6802

01

10

1001

100101

1002

1C0206

1003

100301

100302

100303

1 00304

1 00307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

Denumire indicator

B

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributn

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

'lncalzit, llurninat si forta motrica

Apa, canal si salubriiate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Buget 2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10,853.05

10,879.55

3,439.45

3,243.60

3,243.60

52.20

52.20

143.65

52.78

1.63

17.38

0.52

71.34

867.61

157.80

4.00

15.00

52.00

14.60

5.20

17.00

50.00

627.10

627.10

10.75

6.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2,890.37

2,903.53

1,364.99

1,270.98

1,270.98

0.00

0.00

94.01

52.78

1.63

17.38

0.52

21.70

363.54

61.11

1.80

6.40

17.00

4.50

2.20

7.85

21.36

266.90

266.90

1.70

0.20

Trim ll

4

3,059.69

3,073.03

1,442.40

1,358.68

1,358.68

52.20

52.20

31.52

0.00

0.00

0.00

0.00

31.52

359.19

65.24

0.90

5.90

21.50

6.50

1.70

4.60

24.14

260.10

260.10

4.65

3.00

Trim lll

5

2,477.81

2,477.81

530.72

516.94

516.94

0.00

0.00

13.78

0.00

0.00

0.00

0.00

13.78

111.68

18.05

0.80

2.00

5.50

2.00

0.70

3.55

3.50

82.00

82.00

2.SO

-i.50

Trim IV

6

2,425 18

2,425.18

101.34

97.00

97.00

0.00

0.00

4.34

0.00

0.00

0.00

0.00

4.34

33.20

13.40

0.50

0.70

8.00

1.60

0.60

1.00

1.00

18.10

18.10

1.50

1.50

1" '-
Estimari , ̂  * %

-^ .>/ , H.

2019

7

11,488.68

11,488.68

3,382.43

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

794.58

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

V "Af
^WtL *"

8

11,619.08

11,619.08

3,420.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

803.58

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X.

-"^W61 , *
"> *!#j ' ' i'''jM[y /.*

$z&>j}
j_t, _^fSf^

9

11,640.76

11,640.76

3,427.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

805.02

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

51

5101

510101

510115

57

5702

570201

570202

59

5940

84

85

Denumire indicator

B

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte che!tuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE iN ANUL CURENT

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
1.90

2.65

52.00

7.00

7.27

37.73

2.10

2.10

2.00

4.20

11.66

1.10

10.56

3,869.25

3,869.25

829.25

3,040.00

2,608.00

2,608.00

2,560.00

48.00

95.24

95.24

-26.50

-26.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platifor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.40

1.10

18.27

2.50

2.27

13.50

1.20

1.20

1.00

2.05

11.31

0.75

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

1,145.00

1,145.00

1.145.00

0.00

30.00

3000

-13.16

-13.16

Trim ll

4

0.80

0.85

25.50

4.50

5.00

16.00

0.90

0.90

1.00

1.45

O 35

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,225.00

1,225.00

1,220.00

5.00

46.44

46.44

-13.34

-13.34

Trim lll

5

0.70

0.70

8.23

0.00

0.00

8.23

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

1,612.91

1,612.91

312.91

1,300.00

205.00

205.00

190.00

15.00

17.50

17.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.20

0.00

0.00

0.00

2,256.34

2,256.34

516.34

1,740.00

33.00

33.00

5.00

28.00

1.30

1.30

0.00

0.00

Estimari
j.* '

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,459.95

X

X

X

2,756.66

X

X

X

95.06

X

0.00

0.00

S 2020

B '*".

1<$<. ̂

ra&v|3

^^8
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,510.60

X

X

X

2,787.95

X

X

X

96.15

X

0.00

0.00

2021_y

^1 *l

^UiJ

^/
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,519.04

X

X

X

2,793.17

X

X

X

96.32

X

0.00

0.00
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Cod

A

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anu!
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli indomeniui asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
-26.50

-26.50

7,885.50

7,885.50

20.00

688.75

957.55

957.55

1,301.25

1,301.25

10,992.30

7,597.40

6,402.10

1,946.40

1,820.85

1,820.85

64.70

64.70

60.85

16.13

0.50

5.19

0.16

38.87

4,417.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-13.16

-13.16

2,126.45

2,126.45

5.00

181.92

254.19

254.19

322.81

322.81

4,947.72

3,295.82

2,698.42

473.03

444.05

444.05

0.00

Q.00

28.98

16.13

0.50

5.19

0.16

7.00

2.210.39

Trim ll

4

-13.34

-13.34

2,204.50

2,204.50

5.00

198.50

266.60

266.60

385.09

385.09

3,413.25

1,963.25

1,765.35

542.67

466.03

466.03

64.70

64.70

11.94

0.00

0.00

0.00

0.00

11.94

1,211.18

Trim lll

5

000

0.00

1,814.55

1,814.55

5.00

172.49

209.11

209.11

276.66

276.66

1,932.63

1,682.63

1,482.63

475.00

463.04

463.04

0.00

0.00

11.96

0.00

0.00

0.00

0.00

11.96

996.13

Trim IV

6

0.00

0.00

1,740.00

1,740.00

5.00

135.84

227.65

227.65

316.69

316.69

698.70

655.70

455.70

455.70

447.73

447.73

0.00

0.00

7.97

0.00

0.00

0.00

0.00

7.97

0.00

Estimari

2019

7

X

X

8,351.90

8,351,90

21.14

728.03

1,012.14

1,012.14

1,375.47

1,375.47

11,459.30

7,923.74

6,723.74

2,057.36

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,626.21

' 2020

v. ^
VvVx ^ia

%

8

X

X

8,446.71

8,446.71

21.38

736.29

1,023.65

1,023.65

1,391.05

1,391.05

11,540.04

7,964.34

6,764.34

2,080.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,643 02

2021 |

- 5
, y, ' .$ l

m
Q

X

X

8,462.51

8,462 51

21.42

737.63

1,025.53

1,025.53

1,393.67

1,393.67

11,553.53

7,971.14

6,771.14

2,084.60

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,645.84

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 46 din 56



Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2014

2030

203030

59

5940

79

81

8102

810205

84

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERAT!UNI FINANCIARE

TiTLUL XVII RAMBURSARl DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Si
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,465.68

38.90

18.30

858.30

52.60

35.00

5.00

5.90

1,195.15

1,256.53

583.30

8.00

8,00

348.00

9.00

339.00

10.50

2.22

2.22

38.00

38.00

1.200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

-4.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,750.71

19.20

6.20

426.60

24.80

17.50

2.50

2.40

618.00

633.51

293.70

4.00

4.00

154.50

0.00

154.50

5.26

2.22

2.22

15.00

15.00

600.00

600.00

600.00

600.00

-2.60

Trim ll

4

1,035.76

9.70

5.60

347.10

13.90

8.75

1.25

2.25

309.15

338.06

52.80

2.00

2.00

118.00

4.50

113.50

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

200.00

200.00

200.00

20000

-2.10

Trim lll

5

679.21

10.00

6.50

84.60

13.90

8.75

1.25

1.25

268.00

284.96

236.80

2.00

2.00

75.50

4.50

71.00

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

aR*-*4*X
2019

!
7

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.17

x
1,200.00

1,200.00

x
x

0.00

jfri
t">TH '' ' "V*-
fe*V 'Vvv<

*k"- --vU^l̂
8

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.62

x
1,200.00

1,200.00

x
x

0.00

Wr)y/
<sr

9

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.70

x
1,200.00

1,200.00

x
x

0.00
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Cod

A

85

8501

850101

700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

740205

74020501

7902

8402

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B

T!TLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi
dezvo!tarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
-4.70

-4.70

-4.70

1,068.60

6,528.80

3,394.90

3,394.90

3,301.90

3,181.90

3,000.00

181.90

120.00

120.00

93.00

93.00

93.00

3,394.90

3,394.90

4,502.69

4,360,69

2,210.69

686 80

642.91

642.91

21.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

-2.60

-2.60

-2.60

624.70

2,671.12

1,651.90

1,651.90

1,651.90

1,531.90

1,350.00

181.90

120.00

120.00

0.00

0.00

0.00

1,651.90

1,651.90

1,302.47

1,239.97

689.97

165.18

154.97

154.97

0.00

Trim ll

4

-2.10

-2.10

-2.10

346.95

1,616.30

1,450.00

1,450.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

1,450.00

1,450.00

1,480.23

1,417.73

767.73

188.58

162.98

162.98

21.80

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

96.95

1,585.68

250.00

250,00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

1,115.70

1,098.70

548.70

166.25

161.98

161.98

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

655.70

43.00

43.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

604.29

604.29

204.29

166.79

162.98

162.98

0.00

^e** ̂ vxi
2019

7

0.00

x

x

1,129.51

6,794.23

3,535.56

3,535.56

3,490.11

X

X

X

x
x

45.45

X

X

3,535.56

3,535.56

4,641.85

4,491.76

2,341.76

725.94

X

X

X

fw'

^8

0.00

x

x

1,142.34

6,822.00'

3,575.70

3,575.70

3,529.73

X

X

X

x
x

45.97

X

X

3,575.70

3,575.70

4,670.15

4,518.35

2,368.35

734.17

X

X

X

""5**iM*l

I|
gp1wss^^^^ l

9

0.00

x

x

1,144.47

6,826.67

3.582.39

3,582.39

3,536.34

X

X

X

x
x

46.05

X

X

3,582.39

3,582.39

4,674.86

4,522.78

2,372.78

735.57

X

X

X
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

20Q103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200503

200530

2013

2014

2030

203030

40

4003

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiecteior de inventar

Unitorme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieN

Alte cheltuiel' cu bunuri si servicii

TITLUL IVSUBVENTH

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
21.80

2209

5.84

0.19

1.92

0.06

14.08

1,354.71

916.20

0.90

1.00

3.00

41.12

268.00

602.18

407.99

25.70

22.00

0.00

3.70

1.00

3.00

0.82

0.82

150.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

cw>o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

10.21

5.84

0.19

1.92

0.06

2.20

483.41

373.50

0.10

0.50

1.40

7.70

107.20

256.60

107.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.82

0.82

35-00

35.00

Trim ll

4

21.80

3.80

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

533.25

268.95

0.60

0.25

0.90

27.22

80.40

159.58

250.00

12.85

11.00

0.00

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

39.50

39.50

Trim lll

5

0.00

4.27

0.00

0.00

0.00

0.00

4.27

338.05

273.75

0.20

0.25

0.70

6.20

80.40

186.00

50.00

12.85

11.00

0.00

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

38.00

38.00

Trim IV

6

0.00

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37.50

37.50

Estimari " '*/V*^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

1,437.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

158.55

X

2020

fe '

8

X

X

X

X

X

X

X

1,453.33

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.35

X

Jp
9

X

X

X

X

X

X

X

1,456.02

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.65

X
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Cod

A

59

5940

79

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

870250

9602

9702

9802

980296

9902

990296

000102

499002

000202

Denumire indicator

B

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
!ocale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuieii

Alte cheltuieii cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

19.18

19.18

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

4,360.69

150.00

4,210.69

142.00

142.00

142.00

142.00

142.00

142.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,424 8?

248.24

2,C17.54

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.38

6.38

550.00

550.00

550.00

550.00

1,239.97

35.00

1,204.97

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,967.60

87.00

793.18

Trim ll

4

6.40

6.40

650.00

650.00

650.00

650.00

1,417.73

39.50

1,378.23

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

364.40

142.24

150.54

Trim lll

5

6.40

6.40

550.00

550.00

550.00

550.00

1,098.70

38.00

1,060.70

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

859.10

9.50

849.60

Trim IV

6

0.00

0.00

400.00

400.00

400.00

400.00

604.29

37.50

566.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

233.72

9.50

224.22

Estimari x

2019

7

20.27

X

2,150.00

2,150.00

X

X

4,491.76

158.55

4,333.21

150.09

150.09

150.09

X

X

150.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,531.32

0.00

7,531.32

2020

>vV, ̂
XJf

8

20.50

X

2,150.00

2,150.00

X

X

4,518.35

160.35

4,358.00

151.80

151.80

151.80

X

X

151.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,312.41

0.00

7,312.41

'j$21

> * ' i
*Ii ,"-

2" " -; -'
r^V

^^
9

20.54

X

2,150.00

2,150.00

X

X

4,522.78

160.65

4.362.13

152.08

152.08

152.08

X

X

152 08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,180.30

0.00

7.180.30
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Cod

A

001202

001402

3702

370204

001502

3902

390203

390207

4202

420265

420269

4802

480202

48020202

4902

01

51

5102

510212

510229

70

Denumire indicator

B

C. VEN!TURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVIC!I

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venitun din vanzarea iocuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniu!ui
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

Subventii de la bugetul de stat

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TiTLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capita!

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget 2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2,017.54

2,017.54

2,017.54

2.017.54

248.24

248.24

53.65

19459

1,089.62

1,087.42

2.20

69.42

69.42

69.42

13,765.82

1,816.00

1,816.00

1,81600

1,200.00

61600

11.950.22

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

Prevederi trimestriale

Trim l

3

793.18

793.18

793.18

793.18

87.00

87.00

23.00

64.00

1,087.42

1,087.42

0.00

0.00

0.00

0.00

5,935.60

306.90

306.90

306.90

90.90

216.00

5,62870

Trim ll

4

150.54

150.54

150.54

150.54

142.24

142.24

23.65

118.59

2.20

0.00

2.20

69.42

69.42

69.42

4,607.15

200.00

200.00

200.00

0.00

200.00

4,407.55

Trim lll

5

849.60

849.60

849.60

849.60

9.50

9.50

3.50

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,509.10

809.10

809.10

809.10

709.10

100.00

1,700.00

Trim IV

6

224.22

224.22

224.22

224.22

9.50

9.50

3.50

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

713.97

500.00

500.00

500.00

400.00

100.00

213.97

jPJfffT^.

2019 IX^2 "̂ —
/&/'2v*f $ /&a

fei
^%2fr

7

7,531.32

7,531.32

7,531.32

7,531.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,531.32

0.00

0.00

x
x
x

7,531.32

8**=

7,312.41

7,312.41

7,312.41

7,312.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,312.41

0.00

0.00

x
x
x

7,312.41

-/2J)2^ir&x
* ^ 9

7,180.30

7,180.30

7,180.30

7,18030

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,180.30

0.00

0.00

X

x
x

7,180.30
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Cod

A

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

85

8501

850102

5002

5102

70

71

7101

710103

710130

510201

51020103

5402

70

71

7101

710103

710130

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11,950.22

11,950.22

2,193.20

206.00

567.02

8,984.00

-0.40

-0.40

-0,40

-0.40

408-50

391.00

391.00

391.00

391.00

333.00

58.00

391.00

391.00

17.50

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.co

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5,628.70

5,628.70

1,200.00

0.00

15.00

4,413.70

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

4,407.55

4,407.55

893.20

206.00

452.02

2,856.33

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

398.50

381.00

381.00

381.00

381.00

333.00

48.00

381.00

381,00

17.50

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

Trim lll

5

1,700.00

1,70000

100.00

0.00

100.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Trim IV

6

213.97

213.97

0.00

0.00

0.00

213.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

**ft
2019

7

7,531.32

X

x
x
x
x

0.00

0.00

x

x

415.40

415.40

415.40

415.40

X

X

x
415.40

415.40

0.00

0.00

0.00

X

x
x

l ^{ 'JI

^k*i''̂ 8f *
^^^//.

8

7,312.41

X

X

X

x
x

0.00

0.00

x

x

420.12

420.12

420.12

420.12

X

X

X

420.12

420.12

0.00

0.00

0-00

X

X

X

!^7"7 '̂fj

m
Q

7,180.30

X

X

x
x
x

0.00

0.00

x

x

420.90

420.90

420.90

420.90

X

X

x
420.90

420.90

0.00

0.00

0.00

X

x
x
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Cod

A

540210

5902

6102

70

71

7101

710101

710103

710130

610203

61020304

610205

63C2

6502

70

71

7101

710101

710130

650203

65020301

650204

65020402

6602

C1

51

Denumire indicator

B

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Sociai - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERUR! iNTRE UNITAT! ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17.50

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

15.00

15.00

30.00

30.00

30.00

30.00

2,351.42

352.40

352.40

352.40

352.40

300.00

52.40

100.00

100.00

252.40

252.40

1,202.00

1,200.00

1,200.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

556.90

150.00

150.00

150.00

150.00

100.00

50.00

100.00

100.00

50.00

50.00

90.90

90.90

90.90

Trim ll

4

17.50

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

15.00

0.00

30.00

30.00

30.00

15.00

385.42

102.40

102.40

102.40

102.40

100.00

2.40

0.00

0.00

102.40

102.40

2.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

909.10

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

709.10

709.10

709.10

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

400.00

Estj*i|rĵ  ' ^V ^
'f''-- .. ^^ -V'

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

50.00

x
x
x

0.00

0.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

/020

f -"' "

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

50.00

x
x
x

0.00

0.00

50.00

5000

0.00

0.00

0.00

ljj
9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

50.00

x
x
x

0.00

0.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

5102

510212

70

71

7101

710130

660206

66020601

660208

6702

01

51

5102

510229

70

71

7101

710101

710130

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

6802

70

Denumire indicator

B

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

CHELTUIELIDECAPiTAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELICURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELIDECAPITAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,200.00

1,200.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1,200.00

1,200.00

2.00

728.00

616.00

616.00

616.00

616.00

112.00

112.00

112.00

100.00

12.00

728.00

2.00

110.00

16.00

60C.OO

69.02

69.02

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

90.90

90.90

0.00

0.00

0.00

0.00

90.90

90.90

0.00

316.00

216.00

216.00

216.00

216.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

316.00

0.00

100,00

16.00

200.00

000

O.QC

Trim ll

4

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

212.00

200.00

200.00

200.00

200.00

12.00

12.00

12.00

0.00

12.00

212.00

2.00

10.00

0.00

200.00

69.02

G9.02

Trim lll

5

709.10

709.10

0.00

0.00

0.00

0.00

709.10

709.10

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

Trim IV

6

400.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

2019

7

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ndE.Ulf!T- "** -*"TR-.
JW5r^

S>5//i|ii

8

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

m
9

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
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Cod

A

71

7101

710102

710103

710130

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

85

8501

850102

700206

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI DE CAP!TAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobi!ier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitaie)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anu!
curent SD

l!uminat public si eiectrificari rurale

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

69.02

69.02

50.00

14.52

4.50

9.52

55.00

55.00

4.50

4.50

6,066.65

5,669.65

5,670.05

5,670.05

5,670.05

1,778.20

73.00

200.00

3,618.85

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

292.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,579.48

2,282.48

2,282.48

2,282.48

2,282.48

1,000.00

0.00

0.00

1,282.48

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

Trim ll

4

69.02

69.02

50.00

14.52

4.50

9.52

55.00

55.00

4.50

4.50

2,173.20

2,073.20

2,073.60

2,073.60

2,073.60

778.20

73.00

100.00

1,122.40

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

122.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

1,100.00

0.00

000

100.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

213.97

213.97

213.97

213.97

213.97

0.00

0.00

0.00

213.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estfroari - ' ^ NJ
. / > - - " . <? tJ

2019

7

0.00

x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,621.76

3,621.76

3,621.76

3,621.76

X

X

X

x
x

0.00

0.00

x

x

0.00

''-72Q20 iti

il%s>
^%&j

8

0.00

x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,662.88

3,662.88

3,662.88

3,662.88

X

X

X

x
x

0.00

0.00

x

x

0.00

2j.ad2i, j
^%W ' *i*l/r c*iJ^1&r
mtcff^^

9

0.00

X

x
x
x

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

3,669.73

3,669.73

3,669.73

3,669.73

X

X

X

x
x

0.00

0.00

x

x

0.00
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Cod

A

700250

7402

70

71

7101

710130

740250

7902

8402

70

71

7101

710102

710130

840203

84020303

9602

9702

9802

980297

9S02

990297

Denumire indicator

B

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Aotive fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Transport rutier

Strazi

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

5,377.65

397.00

397.00

397.00

397.00

397.00

397.00

4,879.25

4,879.25

4,879.25

4,879.25

4,879.25

83.00

4,796.25

4,879.25

4,879.25

-10,341.00

0.00

0.00

0.00

10,341.00

10,341.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,112.48

297.00

297.00

297.00

297.00

297.00

297.00

2,774.22

2,774.22

2,774.22

2,774.22

2,774.22

0.00

2,774.22

2,774.22

2,774.22

-3,968.00

0.00

0.00

0.00

3,968.00

3,968.00

Trim ll

4

1,951.20

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

1,605.03

1,605.03

1,605.03

1,605.03

1,605.03

83.00

1,522.03

1,605.03

1,605.03

-4,242.75

0.00

0.00

0.00

4,242.75

4,242.75

Trim lll

5

1,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

0.00

500.00

500.00

500.00

-1,650.00

0.00

0.00

0.00

1,650.00

1,650.00

Trim IV

6

213.97

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-480.25

0.00

0.00

0.00

480.25

480.25

Estijnari -J ' -;.
Y ̂ '" 'i. ' ;

2019

7

3,621.76

0.00

0.00

0.00

X

X

0.00

3,444.16

3,444.16

3,444.16

3,444.16

X

X

X

3,444.16

3,444.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2Q20 '^
"* . "*t*

X --'? .
N. ' t-i i

8

3,662.88

0.00

0.00

0.00

X

X

0.00

3,179.41

3,179.41

3,179.41

3,179.41

X

X

X

3,179.41

3,179.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

H^w&
.>-**--"' .-'"^., '.XA

-i^

9

3,669.73

0.00

0.00

0.00

X

X

0.00

3,039.67

3,039.67

3,039.67

3,039.67

X

X

X

3,039.67

3,039.67

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORiA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA
CONSILlUL LOCAL

Anexa nr.2
la H.C.L. nr.76/30 mai 2018

Presedintele sedintei,
^onsilier,

dl.CerccM ^u^HfiTr"A^stian

Cap

1
2
3
4
5

',- -^'

kraj'j '1
v/mgm(i

LISTA :̂
cheltuielilor de capital (obiective de investitii) pe anul 20ro44e

.51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii
Echipamente si retele de calcul
Softuri si licente
Sistem informatic integrat la nivelul primariei
Reportofon digital
Multifunctionale si imprimante

TOTAL CAPITOL51.02 ' . '-^X^<*v.V ' , v ^ - , - - -

r--l X

|j)*3sy&J/
^$3r

mii lei

Existent

50.00
58.00

250.00
3.00

30.00
, 39i:o|;

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI

1
2

C. Dotari de investitii
Softuri si licente
Imprimanta color

Total capitol C

13.00
4.50

17.50

, ,,v. TOTAL CAPITOL 54,02 1Z50

Cap.61.02.03.04 POLITIA LOCALA
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente 30.00

TotalcapitolC 30.00

TOTAL CAPrrOL 6L02.03.04 30.00

Cap.61.02.05. PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA
INCENDIILOR

C. Dotari de investitii
Echipamente specifice pentru modernizarea /actionarea centralizata din

1 centrul de comandajudetean si centrul de comanda national a sistemului 15.00
municipal de instruire, avertizare si alarmare

2 Container de prim ajutor 15.00
Total capitoi C 30.00

TOTALCAPITOL 61.02.05 30.00



Cap.66.02 SERVICII DE SANATATE PUBLICA ff*<
C. Dotari de investitii / ^/ L

1 Softuri si licente r-2- J|
Total capitol C ^^fe^ lM

^̂ *̂***Sr
TOTAL CAPITOL 66.02 ^*^*IOO

Cap.67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
B. Lucrari noi
Restaurarea, dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al
obiectivului de patrimoniu Muzeul Memorial B.P. Hasdeu
Total capitol B

C. Alte cheltuieli de investitii

1 Softuri si licente
Total capitol C

100.00

100.00

12.00
12.00

>^T^CAPITOL^Q2 . ' ^ I^^vlKV ' lv - ; i> ' ^ ' - ' ! . 112,00i

Cap. 68.05 ASISTENTA SOCIALA
C. Dotari de investitii

1 Aragaz, hota profesionala si masina de spalat vase Cresa
2 Frigider cu 2 usi profesional Cantina
3 Centrala termica si sistem de incalzire Cantina
4 Softuri si licente

Total capitol C

9.52
5.00

50.00
4.50

69.02

TOTAL CAPITOL 68.05

Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari in continuare

1 Reabilitare Parc situat in b-dul Carol I (Soldat)
- Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Oprescu Adrian, nr.4, parter

si etajul 1
3 Amenajare skate park
4 Amenajare teren sport Gradinita nr.5

Total capitol A :

B. Lucrari noi

1 Iluminat str.Podului
2 Iluminat str.Drumul Taberei
3 Sala de sport Scoala Ion Campineanu
4 Semaforizare intersectie str.Constantin Stere cu str.Conductelor
, Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul

Campina
6 Cresterea eficientei energetice in Colegiul tehnic C-tin Istrati

69.02

1,213.65

1,539.27

500.00
295.00

3,547.92

50.00
50.00
50.00

407.00

13.00

2.00



7 Cresterea eficientei energetice in Spitalul municipal
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidential
Campina, str.Victoriei, nr.6, bl.!2, localitatea Campina

9 Extindere cimitir uman Bobilna

100.00

14.00

50.00

Total capitol B

C. Alte cheltuieli de investitii
PUZ modernizare si cai de comunicatii zona Muscel, Arinului,
Rezervoarelor
SF extindere retea de apa potabila Cartier 21 decembrie (Soseaua Paltinu)

Optimizare harta de impozitare
Concurs de solutii pentru realizarea monumentului in parcul "Soldat"-
Ansamblul "Trei Panouri Votive"
Cadastru general - etapa I
Imbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala Gimnaziala
B.P.Hasdeu municipiul Campina
Imbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite
in municipiul Campina
SF construire de locuinte sociale pentru persoanele defavorizate din
municipiul Campina, conform SDL aprobata

SF modernizare strazi din municipiul Campina, conform SDL aprobata
Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in
municipiul Campina
Studiu de oportunitate Parc industrial

2
3

5

9

1 1

66.00

11.90
17.90

200.00

10.00

100.00

142.80

100.00

100.00

192.00

90.00

Total capitol C 1,030.60

C. Dotari de investitii
1 Cabinapostpazasediuprimarie 20.00
2 CabinataxareParcareacentrala 16.93
3 Mobilierlocuridejoaca 200.00
4 Achizitie si montaj bariere in parcarile din spatele blocurilor 23.20
5 Bariera automata complet echipata Parcarea centrala 20.00
, Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale

Primariei municipiului Campina
7 Motocositoare 5.00
8 Softuri si licente 2.00

Total capitol C

TOTA1> CAPITOL 70,02

355.13

5,669,65

Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI
B. Lucrari noi

, Colectare ape pluviale intersectie str.Muscel, Drumul taberei,
str .I .H .Radulescu 100.00

Total capitol B 100.00

C. Alte cheltuieli de investitii

Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de
mobilitate urbana durabila 297.00

Total capitol C 297.00



TOTAL CAPITOL 74.02 397.00

Cap.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1 Modernizare strada Parcului
2 Modernizare alee din strada Romanitei
3 Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Grivitei
4 Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Plevnei
5 Semaforizare str.Ana Ipatescu cu str. Toma Ionescu

1,162.42
2.00

950.00
204.00
352.00

Total capitol A 2,670.42

B. Lucrari noi
1 Reabilitare strada Calea Doftanei
2 Modernizare strada Bobalna
3 Reparatie si reabilitare Calea Doftanei
4 Reparatie si reabilitare strada Bobalna
5 Reabilitare soseaua Paltinu

0.00
0.00

1,000.00
1,000.00

50.00
Total capitoi B 2,050.00

C. Alte cheltuieli de investitii
1 SF reabilitare si combatere inundatii alee din strada Salcamului

SF reabilitare strada Dealului - tronson intersectie cu strada Calea
2 Doftanei
3 SF amenajare trotuare si scuaruri str. Siretului si str.Prutului
4 SF parcare si acces cabinet medical din strada Grivitei nr.2

SF modernizare aleea Fagului, alee din str.Muncii si alee din
5 str.Independentei

11.90

11.90

20.00
10.00

22.03

TotaIcapitolC 75.83

C. Dotari de investitii
1 Autoutilitara cu bena 83.00

TotaI capitol C 83.00

TOTALCAPirOL 84,02 4,879.25

: TOTAL GENERAL: . _ _ . ' ' ; -. .' '' 11,597.42



;etul Prancva
;TALUL lviUNICIPAL CAMPiNA

Formuiar 11

Bugetui detaliat la venituri pe capitoIe si subcapitoie si ia cheltuieIi pe capitole,
subcapitote, titluri, articole de cheltuieIi si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Cod
!

l

A

|000110

u0o2l u

OG ; 2 l O
.- ,-, .. . ,.irj i jl O

3Q10

*301005

30l00530

-
3no

'3ViOU3

J0 i'i'! O

> J '! U

.Ci1008

j31021

J31G30

)/l003

. ;-vj04
vO ; 7 'i O

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

!. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Varsaminte diri sectiunea de functionare pentru
iinantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

57,790.00

34,290.00

34,290.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

34,200.00

34,200.00

800.00

31,000.00

2,400.00

-650.00

650.00

23,500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

13,355.00

8,655.00

8,655.00

30.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

8,625.00

8,625.00

200.00

8,000.00

425.00

0.00

0.00

4,700.00

Trim ll

4

14,045.00

8,045.00

8,045.00

20.00

20.00

20.00

.20.00

0.00

0.00

8,025.00

8,025.00

200.00

7,QOO.OO

825.00
':"- 1

:UO.OO

0.00

6,OQO.OO

Trim lll

5

14,845.00

8,445.00

8,445.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

8,425.00

8,425.00

200.00

7,500.00

725.00

-350.00

350.00

6,400.00

Trim IV

6

15,545.00

9,145.00

9,145.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

9,125.00

9,125.00

200.00

8,500.00

425.00

-300.00

300.00

6,400.00

J*!!*W/,0ftS
2019/^

*^

l

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1,700.00

-650.00

650.00

23,700.00

^

8

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1,700.00

-650.00

650.00

23,700.00

'/tgja/
55<te<2

9

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1,700.00

-650.00

650.00

23,700.0

r)

f;
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Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii ce la alie administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuieli!or de capital din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUlELI

CHELTUlELI CURENTE

TITLUL l CHELTUlELI DE PERSONAL

Cheituieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Cheituieli salariale in natura

Tichete de masa

'UO"o Contributii

!j030i | Contributii de asigurari sociale de stat

;.J0302

;i 1 00303

l 1 00304

!; l 00306

i 100307

;; -^ ,
i ^''J'J"i

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri siservicii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

23,500.00

23,500.00

800.00

22,700.00

62,903.00

61,469.70

46,213.00

44,750.00

30,500.00

6,600.00

1,500.00

4,300.00

1,850.00

3.50

3.50

1,459.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

940.00

15,086.70

5,706.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

4,700.00

4,700.00

0.00

4,700.00

18,468.00

18,484.70

15,207.70

14,434.70

8,458.20

2,000.00

1,000.00

2,500.00

476.50

3.50

3,50

769.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

250.00

3,220.00

1,111.00

Trim H

4'-

6,ODO.OO

6,000.00

;"o.oo

6,000.00

14,045.00

14,045.00

10,565.00

10,315.00

7,020.00

1,500.00

100.00

1,215.00

480.00

0.00

,,,0.00

250.00

; :0.00

0.00

p.oo
'P.OO

, ,Q.OO

250.00

3,44Q.OO

1,i77.50

Trim lll

5

6,400.00

6,400.00

400.00

6,000.00

14,845.00

14,095.00

8,845.30

8,605.30

7,021.80

1,900.00

-50.00

-680.00

413.50

0.00

0.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240.00

5,196.70

2,184.70

TrimlV

6

6,400.00

6,400.00

400.00

6,OOO.OD

15,545.00

14,845.00

11,595.00

1 1 ,395.00

8,000.00

1 ,200.00

450.00

1,265.00

480.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

3,230.00

1,233.5

/T ^/ r^^l
2019

7

23,700.00

23,700.00

1,000.00

22,700.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
i

13,000.00

i

i*%V

8

23,700.00

23,700.00

1,000.00

22,700.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
Y
A

>

y

t

13,000.00

x

9

23,700.00

23,700.00

1,000.00

22,700.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

X

)(

*

13,000.00
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T
i

i Cod

- 2001G1

! 200102

" i. ̂  G ' G o

' ".n-. r, .*

; .::-.;6

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit. lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carcjrar,:i si iubnfianti

Piese de schimb

| 1.1'C7 ! Transport

' ^ ' ' " -

j 20G109

! 2GOi30

] 2G02

; 2003

; : :oooi
.''. _' 'J *T

;' .iGU40l

" 200402

t 200403
*
;i 200404

; 2005

l. 20G501

;: >'UU503

.' "l,C530

: ,'-JOO

; 200601

| 2009

: 2oii
,; ^0'i2

Posta, ieiecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

vledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Buget2018 -

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

60.00

200.00

1,516.70

400.00

32.00

250.00

8.00

60.00

1,000.00

2,180.00

500.00

750.00

750.00

6,550.00

4,950.00

950.00

400.00

250.00

640.00

40.00

40.00

560.00

3.00

3.00

80.00

2.00

60.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaie

Trim l

3
8.00

40.50

325.00

69.00

8.00

25.00

2.50

8.00

175.00

450.00

119.50

180.00

180.00

1,520.00

1,100.00

250.00

100.00

70.00

105.00

0.00

5.00

100.00

3.00

3.00

25.00

2.00

15.00

Trimll

4 .

12.50

42.50

300.00

69.00

8.00

. 25.00

: 2.50

11.00

175.00

532.00

125.00

180.00

180.00

1,651.00

1 ,2QO.OO

250.00

1Q,1.00

100.00

145.00

;20.00

'. ',5.00

120.00

' 0.00

0.00

:2P.oo
::;P.OQ
;10.00

Trim lll

5

25.50

88.50

616.70

169.00

8,00

175.00

3-00

29.00

395.00

675.00

155.50

200.00

200.00

2,010.00

1,350.00

400.00

190.00

7000

220.00

20.00

20.00

180.00

0.00

0.00

30.00

0.00

25.00

Trim IV

6

14.CO

28.50

275.CO

93.00

8.00

25.00

0.00

12.00

255.00

523.00

100.00

190.00

190.00

1,369.00

1,300.00

50.00

9.0D

10.0D

170.00

0.00

10.00

160.00

0.00

0.00

5.00

0.00

10.00

Estir̂ rl/"̂ ^N
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2<fj20;J

W P, ;

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X *̂""""""" ;S C,

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

>

1

t,

f
*J/
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^>M

i Coa

: " '
; .: J '. 3

: "- '" ' ' '^
j 2030

i 203001

' 203004

203G3C

.; -;r

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Altecheltuieli

Reclama sipublicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

i 7i^ '. curse

, .;i- ; Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

: 71

l 7101

/10130

i4

;; 6bUi

; 850101
t

;!o310

;o;io
0'i

. :-

^ , jo*.

i i'JU'i01

, 100105

f 100106

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TiTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Buget2018 ..

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

60.00

5.00

730.00

40.00

40.00

650.00

170.00

22.00

148.00

1,450.00

1,450.00

1,450.00

1,450.00

-16.70

-16.70

-16.70

-16.70

62,903.00

62,903.00

61,469.70

46,213.00

44,750.00

30,500.00

6,600.00

1,500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

3.00

126.50

10.00

10.00

106.50

57.00

27.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-16.70

-16.70

-16.70

-16.70

18,468.00

18,468.00

18,484.70

15,207.70

14,434.70

8,458.20

2,000.00

1,000.00

Trimil

4 ;:
t4.00

"2.00

115.50

10.00

10.00

'95.50

40.00

-5.00

"-4s.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

. 0.00

0.00

0.00

:0.00

14,045.00

14,045.00

14,045.00

10,565.00

10,315.00

7,020.00

1,500,00

100.00

Trim lll

5

26,00

ttOO

345-50

20,00

20,00

305,50

53,00

0.00

53.00

750.00

75(XOC

750.0C

7500C

000

0.00

0.00

0.00

14,845-00

14.845X)0

14,095,00

8,845,30

8,605-30

7,021,80

1,900.00

-50.00

Trim IV

6

10.00

0.00

142.50

0.00

0.00

142.50

20.00

0.00

20.00

700.00

700.00

700.00

700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,545.00

15,545.00

14,845.00

11,595.00

11,395.00

8,000.00

1,200.00

450.00

EslfcarK
M ^/

2019

7

X

X

X

x
x
x

27.00

X

x
1,650.00

1,650.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

64,403.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

X

X

x

pg i
W

8

x
x
x
x
x
x

27.00

X

x
1,650.00

1 ,650.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

64,403.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

X

X

x

WaS3 "
ij|$j$i

9
x
x
x
x
x
x

27.00

x
x

1,650.00

1,650.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

64,403.00

64,403.00

62,769.70

49,742.70

X

x
X

x
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'Jod

-

-- ' -

Denumire tndicator

B

Fond aferent platii cu ora

. . C ' ' 7 ir,aernn<zatii de hrana

- - 2 ;Cneltuieii salariale in natura

J::: ' Iichete de masa

' 003

1C030i

:C0202

- - - -. " 1

- - - . ' . - . :

- : -3C=
^L' 2 C 7

<:C

2001

200101

200102

200l03

,:'.'J''J '( U4

..U0105

2U010G

200107

200108

200109

2CUI30

2002

/>,U3

;.,030':

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

ContriDutii de asigurari de somaj

ContriDutii de asigurari sociale de sanatate

ContriDutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionsie

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLULi!BUNURiSI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Hiana

rirana pentru oameni

Buget2018 -

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,300.00

1,850.00

3.50

3.50

1 ,459.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

940.00

15,086.70

5,706.70

60.00

200.00

1,516.70

400.00

32.00

250.00

8.00

60.00

1,000.00

2,180.00

500.00

750.00

750.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,500.00

476.50

3.50

3.50

769.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

250.00

3,220.00

1,111.00

8.00

40.50

325.00

69.00

8.00

25.00

2.50

8.00

175.00

450.00

119.50

180.00

180.00

Trim il

4

1,215.00

480.00

-0.00

-o.oo
250.00

: 0.00

- o.oo
,; .0.00

*- -o.oo

0.00

250.00

3,440.00

1,177.50

; 12.50

42.50

300.00

69.00

8.00

;25.00

2.50

.11.00

175.0Q

532.00

125.00

18D.OO

1.8p.00

Trim lll

5

-680.00

413.50

0.00

0.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240.00

5,196.70

2,184.70

25.50

88.50

616.70

169.00

8.00

175.00

3.00

29.00

395.00

675.00

155.50

200.00

200.00

TrimlV

6

1,265.00

480.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

3,230.00

1,233.50

14.00

28.50

275.00

93.00

8.00

25.00

0.00

12.00

255.00

523.00

100.00

190.00

190.00

H ri/ Af%f^T^J

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13,000.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

*f;[

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13,000.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

n
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13,000.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

APLxPERT-21.05.2018 Pagina : 5 din 7



Cod

; A

! 2:C"i
-".,-.-r-

2004C2

; l:-:-,C3

' , t ' J *-f

Denumire indicator

B

Meoicameme si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reac;iv.

0ezinfectanti

i _^ ; j 5^nuri de natura obiectelor de inventar

j 200;C1

i 200503

: 2CC53C

' ;::e
; 2C0601

/ ./J'r

" '' 1 'i

; - ' ' - ' ' -

j 2013

i! 2014

:' 2030

- 2(JjU01

; 203004

/:i;3030

-' oyui

J 5940

( 70

'' 7l

' <101

'. !O i3G

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiec;e de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consuitanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Altecheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TiTLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

^ Buget2018 :;

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
6,550.00

4,950.00

950.00

400.00

250.00

640.00

40.00

40.00

560.00

3.00

3.00

80.00

2.00

60.00

60.00

5.00

730.00

40.00

40.00

650.00

170.00

22.00

148.00

1,450.00

1,450.00

1,450.00

1,450.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

1,520.00

1,100.00

250.00

100.00

70.00

105.00

0.00

5.00

100.00

3.00

3.00

25.00

2.00

15.00

10.00

3.00

126.50

10.00

10.00

106.50

57.00

27.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trirnll

4'-7

1,651.00

1,200.00

250.00

101.00

1QO.OO

145.00

20.00

" 5.00

120.00

0.00

0.00

,20.00

-0.00

10.00

',J4.00

:2.oo
fl5.50

'io.oo
;TO.OO
.95.50

'4t).00

,-5.00

,45.00

:ip.oo
0.00

, ,o.oo
;;p.oo

Trim iil

5

2,010.00

1,350.00

400.00

190.00

70.00

220.00

20.00

20.00

180.00

0.00

0.00

30.00

0.00

25.00

26.00

0.00

345.50

20.00

20.00

305.50

53.00

0.00

53.00

750.00

750.00

750.00

750.00

Trim IV

6

1,369.00

1,300.00

50.00

9.00

10.00

170.00

0.00

10.00

160.00

0.00

0.00

5.00

0.00

10.00

10.00

0.00

142.50

0.00

0.00

142.50

20.00

0.00

20.00

700.00

700.00

700.00

700.00

EstimarK/*"? '^-""- ^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.00

X

X

1 ,650.00

1,650.00

X

X

202$ f&
j :>
['/:-, ̂ ' '

>,:

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.00

X

X

1,650.00

1,650.00

X

X

' 'V (V**y

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.00

X

X

1,650.00

1,650.00

X

X
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l Cod

i A "l
b4

| 85

: o50:

,,=010l

'- /;:.C-o

-:;u'.j0u01

U'610

IS710

'':iblO

:<-Ml096

; ;> ,c iU97

Denumire indicator

B
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

' > : . . v : 0 JDeficit

Vv,vjyu

p: - iCy/

0eficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

^ Buget2018 ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
-16.70

-16.70

-16.70

-16.70

62,903.00

62,903.00

-5,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,113.00

5,113.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestria!e

Trim l

3

-16.70

-16.70

-16.70

-16.70

18,468.00

18,468.00

-5,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,113.00

5,113.00

0.00

Trim,ll

4 J;

:,0.00

, ;0.00

0.00

0.00

14,045.00

14,045.00

0.00

., -0.00

0.00

-0.00

.. ,o.oo
r .0.00

0.00

0.00

Trim ill

5
0.00

0.00

0.00

0.00

14,845.00

14,845.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

15,545.00

15,545.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari
A

2019

7

-16.70

-16.70

-X

-x

64,403.00

64,403.00

-5,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,113.00

5,113.00

0.00

2020 ff

^8
-16.70

-16.70

-X

-x

64,403.00

64,403.00

-5,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,113.00

5,113.00

0.00

<**^-To Aî E
r* > -:f

m
9

-16.70

-16.70

-X

-x

64,403.00

64,403.00

-5,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,113.00

5,113.00

0.00

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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SPiTAL VGlLA

-ormular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitoie si la cheItuieli pe capitoie,
subcapitoIe, titluri, articole de cheItuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimaripeanii2019-2021

>Joa

A

. ._' . ;.: ; j

: .. '; ,c

0 < : - : 3 1 C

'i010

;0l005

50ii)0530

0:j:.Y,U

VjK;

X<iUJd

vno2i

:,/3i030

/.Ti03i

^!.'-!0

-j:. ! ^ - i u

-> :3 iO

Denumire indicator

B .
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
iVlinisterului Sanatatii

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PuBLlCE

Subventii de la alte administratii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3,+4+5+6

36,081.00

20,528.00

20,528.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20,508.00

20,508.00

88.50

20,156.00

223.50

40.00

15,553.00

15,553.00

15,553.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

. 3

7,618.90

4,964.00

4,964.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,959.00

4,959.00

20.50

4,865.00

73.50

0,00

2,654.90

2,654.90

2,654.90

Trim ll

4

9,457.00

5,201.00

5,201 .00

5.00

5.00

5.00

,5.00

5,196.00

5,196.00

22.00

5,097.00

52.00

25.00

4,256;00

4,256.00

4,256.00

Trim lll

5

9,697.10

5,193.00

5,193.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5,188.00

5,188.00

23.00

5,097.00

53.00

15.00

4,504.10

4,504.10

4,504.10

Trim IV

6

9,308.00

5,170.00

5,170.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5,165.00

5,165.00

23.00

5,097.00

45.00

0.00

4,138.00

4,138.00

4,138.00

P jfatf, n>ffifyr^*fJ&$-ilFUff ,^^ l

7 .

38,253.00

22,969.00

22,969.00

20.00

20.00

20.00

20.00

22,949.00

22,949.00

95.00

22,806.00

18.00

30.00

15,284.00

15,284.00

15,284.00

^
8

39,245.00

24,256.00

24,256.00

20.00

20.00

20.00

20.00

24,236.00

24,236.00

100.00

24,106.00

0.00

30.00

14,989.00

14,989.00

14,989.00

1P

9

40,101.00

25,466.00

25,466.00

20.00

20.00

20.00

20.00

25,446.00

25,446.00

105.00

25,311.00

0.00

30.00

14,635.00

14,635.00

14,635.00

*

/
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Denumire indicator

B

Subventii dm bugetele locale pentru finantarea
cneituieiiior curente din domeniul sanatatii

- J '- Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cneltuieiilorde capital din domeniul sanatatii

-,310

3 i

' -

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cneiiuicii saiar<aie ;n bani

- ' v - ' . C ; Salarii de baza

-^iu5 | Sporuri pentru conditii de munca

i GU"iUd

100111

100112

'i00l17

1002

,J02UG

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

:wj j j Contributii

. JU3Ui | Contributii de asigurari sociale de stat

100302

100303

100304

'i 00300

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionaie

Contributii pentru concedii si indemnizatii

'ijC3G7 ! Contributia asiguratorie pentru munca

.: -j TiTLUL ll BUNURI SI SERVICII

j.,,0i dunuri si servicii

W Buget2018 " W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
100.00

400.00

15,053.00

37,553.00

37,131.00

31,469.00

29,936.00

17,017.00

8,813.00

2,797.00

159.00

8.00

1,142.00

452.00

452.00

1,081.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

712.00

5,472.00

2,108.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trimi

3
0.00

90.90

2,564.00

8,890.90

8,778.00

7,235.00

6,648.00

3,473.00

2,144.00

694.00

66.00

2.00

269.00

74.00

74.00

513.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

144.00

1,515.00

580.00

Trimll

4

100.00

0.00

4,156.00

9,657.00

9,657.00

8,057.00

7,714.00

4,482.00

2,207.00

701.00

31.00

2.00

291.00

155.00

155.00

i$8-oo
;o.oo
_;'o.oo
;; 0.00

';'0.00

i-'('

T9-oo
188.00

1,546.00

625.00

Trim ill

5

0.00

309.10

4,195.00

9,697.10

9,388.00

8,193.00

7,780.00,

4,532.00

2,223.00

701.00

31.00

2.00

291.00

223.00

223.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,141.00

382.00

TrimlV

6

0.00

0.00

4,138.00

9,308.00

9,308.00

7,984.00

7,794.00

4,530.00

2,239.00

701.00

31.00

2.00

291.00

0.00

0.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,270.00

521.00

- ff ' **
Estimari // . , - '

/7 - / '>v

2019

7

200.00

390.00

14,694.00

38,253.00

37,863.00

32,021.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

5,770.00

X

2020 f/

8

200.00

250.00

14,539.00

39,245.00

38,995.00

32,821.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,104.00

X

'is
9

200.00

0.00

14,435.00

40,101.00

40,101.00

33,619.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,412.00

X
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A

2 ' j J i j '

iZl''j2

Denumire indicator

B

Furnit'jri de birou

iViatenale pentru curatenie

lncalzi! iijm.nat si forta motrica

Apa. canai 3i saiuontate

.- , . 35 CarDuranti si lubrifianti

1 .J i3c Posta, teiecomunicatii, radio, tv, internet

z u o 1 j a

200130
-", /-i c ^.
^. w' Vi-

2:o2
j v J 0 3 j i

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte Dunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

Reparath curente

nrana

Hrana pentru oameni

.-'ij^ ivicaicamente si materiale sanitare

.>.'jvji Medicamente

>0j->02

200403

200404

2005

2G05QI

/0(JiOo

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

'--'U'j '>0 : Aite obiecte de inventar

/.;UG j Daplasari, detasari, transferari

.'',/J60 i

2009

2011

l-0't J

i-0 I<H

Deplasan interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

,''jjC jAlie cheltuieii

W Buget2018 W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
60.00

185.00

642.00

249.00

25.00

82.00

195.00

670.00

240.00

1,790.00

1,790.00

988.00

700.00

28.00

160.00

100.00

226.00

40.00

46.00

140.00

4.00

4.00

25.00

8.00

35.00

4.00

44.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaJe

Trim I

3
15.00

60.00

180.00

70.00

7.00

18.00

60.00

170.00

65.00

440.00

440.00

295.00

220.00

8.00

40.00

27.00

68.00

30.00

5.00

33.00

1.00

1.00

7.00

7.00

10.00

1.00

41.00

TrimU

4- ;

20.00

65.00

200.00

71.00

6.00

28.00

55.00

180.00

6tp.00

500.00

500.00

274.00

180.00

--7.00
54.00

33.00

S2.00

|5.00

14.00

4lOO

] 'f .00

:f.oo
',S-oo
;t.00

)0.00

::i.oo
.. i'.oo

Trim lll

5

13.00

30.00

61.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

420.00

420.00

209.00

150.00

6.00

33.00

20.00

56.00

5.00

14.00

37.00

1.00

1.00

6.00

0.00

10.00

1.00

1.00

TrimlV

6

12.00

30.00

201.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

430.00

430.00

210.00

150.00

7.00

33.00

20.00

40.00

0.00

13.00

27.00

1.00

1.00

6.00

0.00

5.00

1.00

1.00

Estima*f O M 4 >SN-> <* - -" -">w*ir j
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

/,

v*;'<
^8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^^g X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

*

/

xj
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Cod

-

203030

5S

5 s O :

^940

'C'

: _ ;

; , 0 ! G 1

710102

710103

"'102

oSU'!

850101

,:3iO

.:.blG

, _^j. -[

', JJ':0 !

I00105

100106

I00111

Denumire indicator

B

Reclarna si pubiicitate

Alte cneltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Bjrse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Acuve fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier. aparatura birotica si alte active corporale

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
iECUPERATE IN ANUL CURENT (85,01)

TiTLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Piati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
cuient

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

T, FLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salanale in bani

Salani de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

W Buget2018 ' W

Prevederi anuate

Program
an

1=3+4+5+6
4.00

40.00

190.00

20.00

170.00

440.00

440.00

400.00

250.00

90.90

59.10

40.00

-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

37,553.00

37,553.00

37,131.00

31,469.00

29,936.00

17,017.00

8,813.00

2,797.00

159.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaie

Tritn l

3
1.00

40.00

28.00

8.00

20.00

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

40.00

-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

8,890.90

8,890.90

8,778.00

7,235.00

6,648.00

3,473.00

2,144.00

694.00

66.00

Trimll

i '->

4T;;
1.00

0.00

54.00

: 4.00

50.00

0.00

,o.oo
: o.oo
:;9-00
',0.00

0.00

0.00

p.oo

T0.00

: P.00

: |-00

9,657.00

9,657.00

9,657.00

8,057.00

7,7-14.00

4,482.00

2,207.00

701.00

3-1.00

Trim I!I

5

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

309.10

309.10

309.10

250.QO

0.00

59.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,697.10

9,697.10

9,388.00

8,193.00

7,780.00

4,532.00

2,223.00

701.00

31.00

TrimlV

6

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

' 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,308.00

9,308.00

9,308.00

7,984.00

7,794.00

4,530.00

2,239.00

701.00

31.00

Estimari/^c;; ji-4^f*

2019

7

X

X

72.00

X

X

390.00

390.00

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

38,253.00

38,253.00

37,863.00

32,021.00

X

X

X

X

X

202| ' -

8

X

X

70.00

X

X

250.00

250.00

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

39,245.00

39,245.00

38,995.00

32,821.00

X

X

X

X

X

J!
9

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

40,101.00

40,101.00

40,101.00

33,619.00

X

X

X

X

X

l
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Denumire indicator

B

.0 1 inaemnizatii piatite unorpersoane din afara unitatii

. . " ' . T indemnizatii de hrana

' ,'.2 Oieituie!i saianaie in natura

1 00206

-003

' 0030:

vo o02

j.jjc:

, -. rW'.,-;

" 100307

! 20

20C1

1'GG i Gl

_:G01G2

' G G - C 3

.>U0104

: /.uoiG5
200108

200109

200130

2UG2

v"ouchere de vacanta

Contnbutii

Contnbutii ae asigurari sociale de stat

Contnbutii de asigurari de somaj

Contnbutii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburariti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

-'GG:i !rirana

:;ir-
hrana pentru oameni

iwadicamente si materiale sanitare

"Jij4G i i ivledicamente

V Buget2018 1, W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

8.00

1,142.00

452.00

452.00

1,081.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

712.00

5,472.00

2,108.00

60.00

185.00

642.00

249.00

25.00

82.00

195.00

670.00

240.00

1,790.00

1,790.00

988.00

700.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

2.00

269.00

74.00

74.00

513.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

144.00

1,515.00

580.00

15.00

60.00

180.00

70.00

7.00

18.00

60.00

170.00

65.00

440.00

440.00

295.00

220.00

TrimM

4,-t

; '2.oo
29;1.00

1]55.00

155.00

imoo
' ';-o.oo

-, 0.00

p.oo
;t).00

o.oo
138.00

1,546.00

625.00

20.00

ns5.oo
20D.OO

;TI.OO
'6.00

^8.00

"5B.OO

f8"Q.OO

"6B.OO

5(XO.OO

50p.00

2J4.00

1.80.00

Trim Ul

5
2.00

291.00

223.00

223.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,141.00

382.00

13.00

30.00

61.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

420.00

420.00

209.00

150.00

TrimlV

6
2.00

291.00

0.00

0.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,270.00

521.00

12.00

30.00

201.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

430.00

430.00

210.00

150.00

Estimari -"'""" >w
: .. ^_J — ̂

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

5,770.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

"̂ L>
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,104.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021 .*>

JS**o!&^
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,412.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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'2 c a

A

-C002

-: j0403

. '.-.434

..'j",-

.--..:-:i
200533

200530

2CD6

;; rv-.-v,

Denumire indicator

B

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunun ae natura obiectelor de inventar

Jniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

2C39 |r,1aieriale de laborator

^C . : Carti, publicatii si materiale documentare

- ' j ' .3 Pregatire profesionala

2030

203001

203U30

^

'VJO !

.v'j-fL

. c

- ' <

7101

710101

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

flTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Surne aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CrlELTUIELI DE CAPITAL

TiTLULXlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

/10102 | Masini. echipamente si mijloace de transport

''10103 | Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

- 0 3 f<eparatii capitale aferente activelor fixe

W Buget2018 1 W

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
28.00

160.00

100.00

226.00

40.00

46.00

140.00

4.00

4.00

25.00

8.00

35.00

4.00

44.00

4.00

40.00

190.00

20.00

170.00

440.00

440.00

400.00

250.00

90.90

59.10

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim i

3
8.00

40.00

27.00

68.00

30.00

5.00

33.00

1.00

1.00

7.00

7.00

10.00

1.00

41.00

1.00

40.00

28.00

8.00

20.00

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

40.00

Trim H

4 .

-,T.OO
5$.QQ

33.00

62.00

: 5.00
14.00

43.00

1.00

'i.oo
6.00

;i.oo
,10.00

" 1.00

' 1 .00

. .i .oo

'3>-oo
:54.00

;:4.00

^).00

^0.00

:P-OO
-o.oo

p.oo
. P-00

, P.OO
;. o.oo

Trim iil

5

6.00

33.00

20.00

56.00

5.00

14.00

37.00

1.00

1.00

6.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

309.10

309.10

309.10

250.00

0.00

59.10

0.00

TrimlV

6

7.00

33.00

20.00

40.00

0.00

13.00

27.00

1.00

1.00

6.00

0.00

5.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari . . .i'

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

72.00

X

X

390.00

390.00

X

X

X

X

X

2020

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

250.00

250.00

X

X

X

X

X

2021 .

'' -' ^'W
v'''^-y
- ^" , -''".

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

X

X
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Cod

r̂ i

C'i

:5

:s;-

-. f. : ' 'J ;

--. . J , _

. 1C>JOj

.-1C

-

^

jyt.

Denumire indicator

B

PLAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TiTLUL XIX PlATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE !N ANUL CURENT

P!ati efectua:e in anii precedenti si recuperate in anul
cjrent

Piati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servici medicaie in unitati sanitare cu paturi

Spitaie generale

Rezerve. Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Exceaentij| sectiunii de functionare

Excedentui sectiunii de dezvoltare

|Deficit

- .

")1097

l(j ! IC

v J1U

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

i. VENITURI CURENTE

.U !c. VENITURI NEFISCALE

| C i . VENITURI DIN PROPRIETATE

V l 1

> i005

J100530

i 'IU

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

^ Buget2018 - ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

37,553.00

37,553.00

-1,472.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,472.00

1,432.00

40.00

35,681.00

20,528.00

20,528.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20,508.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

8,890.90

8,890.90

-1,272.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,272.00

1,232.00

40.00

7,528.00

4,964.00

4,964.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,959.00

Trimll

4l'

'_ 0.00

;-g.OO
Sl

b.oo

-- o.oo

9,657.00

9,657.00

-200.00

0.00

: o.oo
0.00

0.00

200.00
*""t*

200.00
' If

-0.00

- -<

-. ^

9,457.00

5,ZO[1 .00

5,201 .00

'l 5.00

"': |-oo
'. s.oo

5.00

5,156.00

Trim Iil

5

0.00

0.00

0.00

0.00

9,697.10

9,697.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,388.00

5,193.00

5,193.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5,188.00

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

9,308.00

9,308.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,308.00

5,170.00

5,170.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5,165.00

Estimari

2019

7

0.00

0.00

x

x

38,253.00

38,253.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,863.00

22,969.00

22,969.00

20.00

20.00

20.00

20.00

22,949.00

2020

8

0.00

0.00

X

x

39,245.00

39,245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38,995.00

24,256.00,

24,256.00

20.00

20.00

20.00

20.00

24,236.00

2021

:---&' ' ' .
-:' '- " -J
-- "' ' ' *̂ i

"=-=^=^̂

0.00

0.00

x

x

40,101.00

40,101.00

0.00

0.00

o-.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,101.00

25,466.00

25,466.00

20.00

20.00

20.00

20.00

25,446.00
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l

Cod Denumire indicator

; B

. ' . . entun oin prestan de servicii si alte activitati

.,-z ', v 'en. tur> ain prestan de servicii

.: .: " 02 1

- 'C;c

- -- ^^ ''

: .. "i;

". . - :. - ;

-;'j':0

43101C

-:'J-,CJ!3

Venitun dm contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Veniiuri ain contractele incheiate cu directiile de sanatate
pjolica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
pjDlica ain sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

IV SUBVENTIi

SuBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
HuBLlCE

Suoventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

ui |CHELTUIELICURENTE

IU

1U01

'i00l0l

.ul!'l05

.0010G

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

i uo , 1 1 Fond aferent piatii cu ora

!UU'i l2 lndemmzatii platite unor persoane din afara unitatii

i,0!i? | iridemnizatii de hrana

1002

100206

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

A Buget2018 ,: ^p

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20,508.00

88.50

20,156.00

223.50

40.00

15,153.00

15,153.00

15,153.00

100.00

15,053.00

37,113.00

37,131.00

31,469.00

29,936.00

17,017.00

8,813.00

2,797.00

159.00

8.00

1,142.00

452.00

452.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4,959.00

20.50

4,865.00

73.50

0.00

2,564.00

2,564.00

2,564.00

0.00

2,564.00

8,760.00

8,778.00

7,235.00

6,648.00

3,473.00

2,144.00

694.00

66.00

2.00

269.00

74.00

74.00

TrimU

4. ;
5,1;96.00

22.00

5,097.00

52.00

25.00

4,256.00

4,256.00

4,256.00

100.00

4,156.00

'

9,6B7.00

9,657.00

8,0'5f.00

7,714.00

4,482.00

2,207.00

701.00

'3-iOO

'<-2.00

2S100

15S.OO

155.00

Trim IU

5

5,188.00

23.00

5,097.00

53.00

15.00

4,195.00

4,195.00

4,195.00

0.00

4,195.00

9,388.00

9,388.00

8,193.00

7,780.00

4,532.00

2,223.00

701.00

31.00

2.00

291.00

223.00

223.00

TrimlV

6

5,165.00

23.00

5,097.00

45.00

0.00

4,138.00

4,138.00

4,138.00

0.00

4,138.00

9,308.00

9,308.00

7,984.00

7,794.00

4,530.00

2,239.00

701.00

31.00

2.00

291.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

22,949.00

95.00

22,806.00

18.00

30.00

14,894.00

14,894.00

14,894.00

200.00

14,694.00

37,863.00

37,863.00

32,021.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

2020 &

w
^

8

24,236.00

100.00

24,106.00

0.00

30.00

14,739.00

14,739.00

14,739.00

200.00

14,539.00

38,995.00

38,995.00

32,821.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x^o* î
202,1 l

m&&*^^BE Ĵ!
9

25,446.00

105.00

25,311.00

0.00

30.00

14,635.00

14,635.00

14,635.00

200.00

14,435.00

40,101.00

40,101.00

33,619.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
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i 00304

' 00305

',, J J'xJ ,

-

Denumire indicator

B

C:-n:-;ci.:;;

ContriDutn de asigurari sociale de stat

ContriDutii de asigurari de somaj

Contnbutii ae asigurari sociale de sanatate

Contnbutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contribuiii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL!I BUNURiSI SERVICII

,L 6w.'r.i.n Si servicii

. /'. ' ;^ Furnitjri de birou
. - , . . .

200103

200104

f."ateriaie pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

200105 j Carburanti si lubnfianti

iOCi06

:>joioy^

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Matenale si prestari de servicii cu caracter functional

.: jU i 3Q Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

. uo2 JReparatii curente
,,
'"

200301

2004

:-:UU40'i

^UU402

':UU403

:-uui

hrana

rirana pentru oameni

ivledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Wlateriale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

W Buget2018 ; - W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,081.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

712.00

5,472.00

2,108.00

60.00

185.00

642.00

249.00

25.00

82.00

195.00

670.00

240.00

1,790.00

1,790.00

988.00

700.00

28.00

160.00

100.00

226.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriate
Triml

3

513.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

144.00

1,515.00

580.00

15.00

60.00

180.00

70.00

7.00

18.00

60.00

170.00

65.00

440.00

440.00

295.00

220.00

8.00

40.00

27.00

68.00

Trimll

4 ' ?

188.00

. 0.00

C0.00

S0.00

;0.00

0.00

188.00

1 ,546.00

62S.OO

20.00

65.00

200.00

7t.00

- 6.00

'2|.00

55.00

1S0.00

tf|-uu

50^.00

500.00

27|.00

185.00

:,;t-oo
54.00

33.00

|2.00

Trim lil

5

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,141.00

382.00

13.00

30.00

61 00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

420.00

420.00

209.00

150.00

S.00

33.00

20.00

56.00

TrimlV

6

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,270.00

521.00

12.00

30.00

201.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

430.00

430.00

210.00

150.00

7.00

33.00

20.00

40.00

Estimarl^. " ' y^
.V" *. J ' ' , ' /2 >>

2019

7

x
X

X

x

*

X

x
5,770.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

202tf

, :. '- i

'̂
8

x
x
x
x
x

x
x

6,104.00

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2<32t y
,'"fc---_'N

^-v^
x
x
x
x
x

x
x

6,412.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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l 2013
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- 2030 "1
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Denumire indicator

B

Uniforme si ecnipament

Lenjene si accesorii ae pat

Alte ooiecte de mventar

Daplasan. aetasan, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

(vlbieriale de iaborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Proiectia muncii

Aite cheltuieli

Reclama si publicitate

.-OJOiJ | A!te cheltuieli cu bunuri si servicii

-
. -..K-

';. 5940

: 84

3-

TlTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TlTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

'';U : | Hi;jti etectuaie in anii precedenti si recuperate in anul

.^ iu i ; Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
: curent SF

.,o j IU

,i5olO

J'l

i U

Partea a ill-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELICURENTE

TiTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

iUUi Cheltuieli salariale in bani

OUTJ l i Saiarn de baza

W Buget2018 w W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
40.00

46.00

140.00

4.00

4.00

25.00

8.00

35.00

4.00

44.00

4.00

40.00

190.00

20.00

170.00

-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

37,113.00

37,113.00

37,131.00

31,469.00

29,936.00

17,017.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaie
Trim l

3
30.00

5.00

33.00

1.00

1.00

7.00

7.00

10.00

1.00

41.00

1.00

40.00

28.00

8.00

20.00

-18.00

-18.00

-18.00

-18.00

8,760.00

8,760.00

8,778.00

7,235.00

6,648.00

3,473.00

Trim ll

4;H-

;"5.00

14.00

$-N
i i .oo
-J.00

6.00

. i .oo
10.00

:'i-oo
' 1.00

- 1 .00

0.00

54.00

--:4.00

:50.00

:.o.oo

:,0.00

, p.00
'- i

0.00

9,667.00

9,657.00

9,657.00

8,057.00

7,714.00

4,482.00

Trim lil

5

5.00

14.00

37.00

1.00

1.00

6.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,388.00

9,388.00

9,388.00

8,193.00

7,780.00

4,532.00

TrimlV

6

0.00

13.00

27.00

1.00

1.00

6.00

0.00

5.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,308.00

9,308.00

9,308.00

7,984.00

7,794.00

4,530.00

Estimari -r- =-

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

72.00

X

X

0.00

0.00

X

X

37,863.00

37,863.00

37,863.00

32,021.00

X

X

2020

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

X

38,995.00

38,995.00

38,995.00

32,821.00

X

X

2021

-,''i' '-'-'""; >
- .. .. **" ' .

'" ' -fs '' J'' ' '

^^^f^^
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

X

40,101.00

40,101.00

40,101.00

33,619.00

X

X
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l

Cod : Denumire indicator

i - : B
' - -^ ' i , 'c i 5oofL- r : c-entru conditu de munca

| 'GG106 Aite sporun

', "GG' . ' ' i rona aferem piatii cu ora

' ' _ " J ' ' i ; ndemmz3tii piati;e unor persoane din afara unitatii

- ''1'"" ir;oemnizatii de hrana

; .'.' : C' ei'.u.en saianaie m natura

' : C 2 j 6 : Vouchere de vacanta

: ' '. -'* ' C ;'ViriDut,-

! ' O C 2 0 1 Contributii de asigurari sociale destat

| " 00302 Contributi! de asigurari de somaj

! CC;02 ConUiOuih de asigurari sociale de sanatate

' _ ::i'-. ContriDutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesiona!e

. , is. , Ccn"o'iDuii: pentru concedii si indemnizatii

',^j '_-7 j Contributia asiguratorie pentru munca

; :. TiTLULII BUNURI SI SERVICII

2Qu"l Bunuri si servicii

-; 200101 Furnituri de birou

;' 200i02 Materiale pentru curatenie

- 2001Q3 incalzit, ilurninatsi forta motrica

^UOiU4 Apa, canal si salubritate

:Uul Uo Carburanti si lubrifianti

' '>ju' i08 | Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

iju i Uy | iviateriale si prestari de servicii cu caracter functional

200130 Aite bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

i; 2002 Reparatii curente

:>003 Hrana

flb Buget2018 ! jj

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8,813.00

2,797.00

159.00

8.00

1,142.00

452.00

452.00

1,081.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

712.00

5,472.00

2,108.00

60.00

185.00

642.00

249.00

25.00

82.00

195.00

670.00

240.00

1,790.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

aoo
o.oo
aoo
aoo
aoo
aoo
aoo
aoo
aoo
aoo
aoo

aoo
aoo
aoo
aoo
o.oo
aoo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

Prevederi trimestriaie

Trim l

3

2,144.00

694.00

66.00

2.00

269.00

74.00

74.00

513.00

253.00

7.90

83.00

4.50

20.60

144.00

1,515.00

580.00

15.00

60.00

180.00

70.00

7.00

18.00

60.00

170.00

65.00

440.00

TrimH

4 - V

2,207.00

70l .00

;3i.oo

. 2.00

291.00

' 155.00

155.00

188.00

*0.00

.;,0.00

Q.00

0.00

:0.00

188.00

1,54S.OO

62S.OO

20.00

6|.00

2pS.OO

71.00

: 6.00

28.00

$I.oo
180.00

6S.OO

50|00

Trim til

5

2,223.00

70t.00

31.00

2.00

291.00

223.00

223.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190.00

1,141.00

382.00

13.00

30.00

61.00

54.00

6.00

18.00

40.00

160.00

55.00

420.00

TrimlV

6

2,239.00

701.00

31.00

2.00

291.00

' 0.00

0.00

190.00

0.00

0.00

O.OC

o.oc

o.oc
190.0C

1,270.0C

521.0C

12.0C

30.0C

201.0C

54.0C

6.0C

18.00

40.00

160.00

55.00

430.00

Estirnarî .*;*""" -, V:*'sj

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

5,770.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

202lf

f --*f*&'

l
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,104.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021 ''
/ -

i'** - ', /

;f :' - ' -

^_LO_^.^
9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

6,412.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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-'oa

- J i 3 C '

- ̂ w-tL' i

200402

-.--.^.-

-. - ^--L-'M

i;o5

Denumire indicator

B

rirsna pentru oamem

i,iedicamente si materiale sanitare

Mfedtcamente

Materiaie sanitare

Reac;iv

Dezinfectant!

Bunuri ae natura obiectelor de inventar

'.'. . J C . '. uni!G'rne Si ecnipament

. " _. 'JG3 Lenjene si accesorii de pat

2006

200601

2C09

;:G"; '

Ane ooiccie de inventar

Daplasan detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale oe taoorator

Carti, pubiicatii si materiale documentare

.- 'Gi3 [Pregat ire profesionala

" ' ' J ' - . |proiectia muncii

j:C'2Q Alte cheltuieli

'.:0300'i j Reciama si pubiicitate

203030

59

:i9U'l

'j'd4G

:;-i

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
KECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

:. |TITLUL xix PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI si
| RECUPERATE IN ANUL CURENT

. :y',< i r'iaii efectuate m anii precedenti si recuperate in anul
curent

^ Buget2018 il ^

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
1 ,790.00

988.00

700.00

28.00

160.00

100.00

226.00

40.00

46.00

140.00

4.00

4.00

25.00

8.00

35.00

4.00

44.00

4.00

40.00

190.00

20.00

170.00

-18.00

-18.00

-18.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

440.00

295.00

220.00

8.00

40.00

27.00

68.00

30.00

5.00

33.00

1.00

1.00

7.00

7.00

10.00

1.00

41.00

1.00

40.00

28.00

8.00

20.00

-18.00

-18.00

-18.00

TrimJ

4:,:::

5'D!3.00

274.00

180.00

7.00

S4.00

33.00

62.00

5.00

14.00

43.00

,:,1.00

1.00

$.00

1.00

10.00
* 'i.

; ^ .00

'loo
'^.00

,; 0.00

:$4.oo
';4.00

5D.OO

'0.00
'^

;.:p.oo

,,o.oo

Trim ll!

5
420.00

209.00

150.00

6.00

33.00

20.00

56.00

5.00

14.00

37.00

1.00

1.00

6.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

430.00

210.00

150.00

7.00

33.00

20.00

40.00

0.00

13.00

27.00

1.00

1.00

6.00

0.00

5.00

1.00

1.00

1.00

0.00

54.00

4.00

50.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ^^ *̂******̂
<^Z^M JT*

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

72.00

X

X

0.00

0.00

X

202^*1

Fk
VM^L"L' x

^^
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

^202fVI

' v"r*"" ''/Jv ĵtew

. ' "'"*j*jjj

^^ '8
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

70.00

X

X

0.00

0.00

X

/t̂j
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*),

Jaa Denumire indicator

B

^0 1 Ci Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
! curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

vx,;3', j Spitale generale

l-

d10

.95

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

| Deficit

io Deficitui sectiunii de functionare

l

J

1C

i 1014

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele iocale pentru finantarea
cheltuielilor ae capital din domeniul sanatatii

l

-r 3 i ^l TOTAL CHELTUIELI

c CMELTUIELI DE CAPITAL
ITITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

J i

710101

710102

Active fixe

Constructii

lvlasini, echipamente si mijloace de transport

Ji^j | Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

i uj j Kt;paratli capitale aferente activelor fixe

^

partea a ill-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

>; CHELTUIELI DE CAPITAL

W Buget2018 W

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

-18.00

37,113.00

37,113.00

-1,432.00

0.00

0.00

0.00

1,432.00

1,432.00

400.00

400.00

400.00

440.00

440.00

440.00

400.00

250.00

90.90

59.10

40.00

440.00

440.00

440.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
-18.00

8,760.00

8,760.00

-1,232.00

0.00

0.00

0.00

1,232.00

1,232.00

90.90

90.90

90.90

130.90

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

40.00

130.90

130.90

130.90

Trim ll

4 ':

J0.00
<,**p-'

9,657.00

9,657.00

-200.00

o.po
p.oo
0.00

2JDO.OO

2'00.00

0.00

p.oo
p.oo

***

j'P.OO

^p.oo
.-;;p.00

' Q-Oo
" p.oo
"p.oo
" :o.oo
" ;p.00

' 'o.oo
-. t.oo

p.oo

Trim lll

5

0.00

9,388.00

9,388.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

309.10

309.10

309.10

309.10

309.10

309.10

309.10

250.00

0.00

59.10

0.00

309.10

309.10

309.10

Trim IV

6

0.00

9,308.00

9,308.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estir^ri; A ,̂ - y
2019

7

X

37,863.00

37,863.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

390.00

390.00

390.00

390.00

390.00

390.00

X

X

X

X

X

390.00

390.00

390.00

20|0;

8

X

38,995.00

38,995.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

X

X

X

X

X

250.00

250.00

250.00

'"" t ^l-
'__ .--' ' j

^^^_JL/_JJ.̂ #

9

X

40,101.00

40,101.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00
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''

l Cod

: A

"" 1 0 l

:'ioioi
"::*::,

Denumire indicator

B

TITLULX!II ACTIVE NEFINANCIARE

Aciive fixe

Constructii

Masini. ecnipamente si mijloace detransport

'. J3 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Reparatii capitale aferente activelor fixe

v,5.

Servici; medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

r;-czerve

j JExcedent

"
Excedentui sectiunii de dezvoltare

Deficit

| Deficitui sectiunii de dezvoltare

V Buget2018 -, ̂

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

440.00

400.00

250.00

90.90

59.10

40.00

440.00

440.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

40.00

130.90

130.90

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

Trim H

- - /

4 . i

0.00

Q.00

'0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
"'. 0.00

0.00

;0.00

6.00

:. 0.00

0.00

Trim lll

5

309.10

309.10

250.00

0.00

59.10

0.00

309.10

309.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarj.-' ., .

2019

7

390.00

X

x
x
x
x

390.00

390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2020'

(l. ' '
ji . ' .-

8

250.00

X

X

x
x
x

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

- , ' .,v/

if'

**-. -- >'

9

0.00

x
x
x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
MANAGER

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

EC.POPESCU CLARA
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.;UDETUL:PRAHOVA - ; .
SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE
A PiETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA
f -c r^ j ia r : 11/02

BUGETLIL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANJATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII
DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE Sl SUBCAPITOLE Sl LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE Sl PARAGRAF

PE ANUL 2018 Sl ESTIMARI PE ANII 2019 - 2021

Sursa F - Cap. 875000 (Alte actiuni economice) l

O E N U M I R E A I N D I C A T O R I L O R

rOTAL VENITURI (cod 00.04+00.05)

vtNiTURII_E SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02
v[_ i , !TURlLE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 03)

vLf i - . iTURl CURENTE (cod 00.03+00.12)
:; v:-Ni KjRi NEFISCALE ( cod oo.i3+oo.i4)
, , v ! f < M l 7 JRI DiN PROPRIETATE (cod 30.10)
/t:M,iu,i oiii proprietate (cod 30.10.05)
y ' c > n ; u f ; uni concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)
Ahe ,/enitun din concesiuni si inchirieri de catre institutiile

32. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33 'ii)f36.lO)

iC' -'J U8)

/t;,ii[ui! din piestari de servicii

.j.',i-i>>t vuiiitui"i (cod 3G.'10.50)
,'L,I,:C- |jiuvenite Uin finantarea anilor precedenti
it.i>, [ j iov. aifi din. anilor prec. aferente sectiunii de functi
,ii-,: .-.:!l,luil

. ;, s:iininte din sect. de funct. pt.finantare sect. de dezvol

/ci;>,aminte din sectiunea de functionare

Cod
indicator

000110

0004

0005
0002
0012
0013
3010
301005
30100530

0014
3310
331008

3610
361032
36103203
361050
371003
371004

BUGET2018

PREVEDERI

TOTAL

2001.50

2001.50
0.00

2001.50
2001.50
1148.50
1148.50
1148.50

1148.50

853.00
71.00
71.00

782.00
0.00
0.00

782.00
0.00
0.00

Ulll

care
credi

te
bug.
dest.
sting

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim l

617.00

617.00
0.00

617.00
617.00
377.00
377.00
377.00
377.00

240.00
23.00

23.00
217.00

0.00
0.00

217.00
0.00
0.00

Trim ll

700.50
700.50

0.00
700.50
700.50
427.50
427.50
427.50

427.50

273.00

23.00

23.00
250.00

0.00
0.00

250.00
0.00
0.00

Trim !ll

278.00
278.00

0.00
;ft 278.00
:, | 278.00

< 168.00
- 168.00

168.00

168.00

- 110.00
10.00
10.00

100.00
0.00
0.00

100.00
0.00
0.00

Trim IV

406.00

406.00
0.00

406.00
406.00

176.00
176.00
176.00
176.00

230.00

15.00
15.00

215.00

0.00
0.00

215.00
0.00
0.00

M,,LE,R<|Sy ĵ:̂
VB

ESTIMARI"

2019

3000.00

2300.00

0.00
3000.00

3000.00
2120.00
2120.00
2120.00

2120.00

880.00
90.00

90.00
790.00

0.00
0.00

790.00
-700.00
700.00

2020

3265.00
2465.00

0.00
3265.00
3265.00

2335.00
2335.00

2335.00
2335.00

930.00
100.00

100.00

830.00
0.00
0.00

830.00
-800.00
800.00

P*c
V<ft*c,<n v

2021

3410.00

2510.00
0.00

3410.00
3410.00
2370.00
2370.00

2370.00
2370.00

1040.00

110.00

110.00
930.00

0.00
0.00

930.00
-900.00
900.00

4>



. - _r,.-,i !^ i - i riiN/-M^^i/-vr^c i,uuu *+u. iu;
i -l t i I I , n' -.;.-,;-, j,r. rart iDursarea imprumutunlor acordate (cod 40

:.. - -.:-! 'za;e c;in exceaent an prec. ptr. efectuarea de ch
-j.. -= utiliza;e din excedent an prec. ptr. sectiunea de fun
S,."'-,e utiiizate ain excedent an prec. ptr. sectiunea de de:
TOTAL CHELTUIELI (cod 79,10)
C -icuTUIELlLE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
C.-iEi_TUIELlLE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod
" " : :-E_""UIEU DE PERSONAL
" " , 5^NuRl Si SERViCII
: - E _ " - : E _ , DE CAPITAL
" " X . , AC" v'E NEFINANCIARE
r'jrica a V-a. ACTIUNI ECONOMiCE (cod 87.10)
-, ,r ict,uni economice ( cod 87.10.50)
: - -E_'uiEJ CLRENTE TOTAL (cod io + cod 20)
: -- : ..."-iE;- -= SECT;UNII DE FUNCTIONARE
, .. - - :0. jZ- l j .03)
' ' . - . - 5 - " ,LR i S: SER-. ' ,C; : :ccd20.01 Ia20.30)
> --.-."". :-!.. _E 5ECT.L'Mi DE DEZVOLTARE
: - - .. E. DE CAPITAL (cod 71)
" ' A : ,-.C^,V'E NEF!NANCIARE
-i .- ici,ui".i econornice
-i/.:fDENT/DEFICIT
::A:-i-oentul/deficitul sectiunii de functionare
:::A.-;.-'jentul/cief;citui sectiunii de dezvoltare

UU ID

4010
401015
40101501
40101502
4910
02

03

10

20
70

71

7910
8710
01
02

10

20

03

70

71

871050
9810
981096
981097

33O.9U

958.50
958.50
742.00
216.50

2960.00
2743.50

216.50
1677.50
1066.00
216.50
216.50

2960.00
2960.00
2743.50
2743.50
1677.50
1066.00
216.50
216.50
216.50

2960.00
-958.50
-742.00
-216.50

iao.uu

158.00
158.00
73.00
85.00

775.00
690.00
85.00

270.00
420.00
85.00
85.00

775.00
775.00
690.00
690.00
270.00
420.00

85.00
85.00
85.00

775.00
-158.00
-73.00
-85.00

<K>U.OU

450.50
450.50
319.00
131.50

1151.00
1019.50
131.50
579.50
440.00
131.50
131.50

1151.00
1151.00
1019.50
1019.50
579.50
440.00
131.50
131.50
131.50

1151.00
-450.50
-319.00
-131.50

oou.uu

' 350.00
i 350.00

350.00
0.00

628.00
628.00

0.00
; ;. 496.oo

132.00
0.00
0.00

628.00
628.00
628.00
628.00
496.00
132.00

0.00
0.00
0.00

628.00
-350.00
-350.00

0.00

u.uu

0.00
0.00
0.00
0.00

406.00
406.00

0.00
332.00
74.00
0.00
0.00

406.00
406.00
406.00
406.00
332.00

74.00
0.00
0.00
0.00

406.00
0.00
0.00
0.00

u.uu

0.00
0.00
0.00
0.00

3000.00
2300.00
700.00

1400.00
970000.00

900.00
900.00

3000.00
2300.00
2300.00
2300.00
1400.00
900.00
700.00
700.00
700.00

3000.00
0.00

-700.00
-700.00

U.UÎ

O.OQ
O.Q
o.q
0.0

0

v(*
3265.00
2465.00

800.00
1524.00

1060000.00
941.00
941.00

3265.00
2465.00
2465.00
2465.00
1524.00
941.00
800.00
800.00
800.00

3265.00
0.00

-800.00
-800.00

'" ̂  /*"lf^-

-' /Jpp,
J , ^M#@
*i x. *&Pt$fo'.

^'s+2^^kQv
"̂ %*t*iea

f̂cfl=ia$
900.00

1503.00
1060000.00

1007.00
1007.00
3410.00
2510.00
2510.00
2510.00
1503.00
1007.00
900.00
900.00
900.00

3410.00
0.00

-900.00
-900.00

X
7

DIRECTOR,
Nistor Marian,Tudor

CONTABIL SEF,
Vlad Angela



PRAHOVA
StRV!ClUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE
A HtTE! CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA
; - . . : : , i i , ia r : 11/05

BUGETUL INSTITUTHLOR PUBLICE FINANTATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII
DETALIERE PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE

PE ANUL 2018 Sl ESTIMARI PE ANII 2019 - 2021

,j..r ;a F - Cap. b75000 (Alte actiuni economice) :..

D E N U M I R E A l N Dl C A T O R I LOR

;'0 l ,-,u CriELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
- <JLC'; >UNEA DE DEZVOLTARE)

J, ,i{u ; UiELI CURENTE TOTAL
(JhEuTUlELl CURENTE SECTIUNEA DE
;-U iv iC l iONARE (cod 10-t-20)

i'l i ̂ JL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0
Choltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la
<- i Jl lUla 10 01.16+10.01.30)
) UC" L/dZd

U ll L,|jl!lll odldfiale

v . ,^i, .u,ui u!e in natura (cod 10.02.01 la
i vacanta
. , .,,L, ^uu i0.03.01 la 10.03.06)

i .jjin dc abiyurari sociale de stat
LI Dutii de asigurari de somaj

uo iLiiDutn de at>igurari sociale de sanatate
jutn do dbigurari pentru accidente de munca si boli

L tii pi nt u concedii si indemnizatii
in, j yirdtorie de munca

Cod
indicator

01

02

10

1001
100101
100130
1002
100206
1003
100301
100302
100303

100304
100306
100307

BUGET2018
PREVEDERI

TOTAL

2960.00

2743.50

2743.50

1677.50

1551.50
1526.50

25.00
35.00
35.00
91.00
45.00
2.00

15.00

1.00
3.00

25.00

din
care
credi

te
bug.
sting

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim l

775.00

690.00

690.00

270.00

247.00
247.00

0.00
0.00
0.00

23.00
9.40
0.30
3.10

0.20
0.60
9.40

Trim ll

1151.00

1019.50

1019.50

579.50

483.50
458.50
25.00
35.00
35.00
61.00
35.60

1.70
11.90

0.80
2.40
8.60

Trim ll!

628.00

628.00

628.00

496.00

489.00
489.00

0.00
'^ 0.00

0.00
7.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
7.00

Trim IV

406.00

406.00

406.00

332.00

332.00
332.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Mll LEI RON ]

ESTIMARI

2019

3000.00

2300.00

2300.00

1400.00

1316.00
1263.00

53.00
57.00
57.00
27.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

27.00

2020

3265.00

2465.00

2465.00

1524.00

1437.00
1382.00

55.00
59.00
59.00
28.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

28.00

2021

3410.00

2510.00

2510.00

1503.00

1413.00
1413.00

0.00
60.00
60.00
30.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

30.00



TIT-UL ll BUNURI SI SERVICII ( cod 20.01 la 20.06+20.
2CM6+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

B.,,iuri si servicii (cod 20.01.01 la 20,01.09+20.01.30)
ri. ' , ',j:', de birou
':Ai,'.'.-. -.;e sciHPj curatenie
:.";:j.;',. .iu:ninai si forta motrica
.-,;. :; ..-, ia s. sa!ubritate
" :-."'. ..'t:rr.i s; ,uorifianti
: - ,:-^9 de schimb

Pcsii. telecomunicatii, radio, tv, internet
;.L-. .- .aie si crestari de servicii cu caracter functional
/-, ,: --..[-.uh si servici i pentru intretinere si functionare
Ko^a ra t i i curente
: 3 . i i i L , i i dt; r ia tu ra obiectelor de inventar ( cod

. j : . , , . . . : : ; x s; ochipament

-, L-...- :, ::^c;_'.e ab inventar

P.t;gaiire profesionala
Proieciia muncii
AUv_- cheltuieli (cod 20.30.01 la
1:C ̂ U.G4-r20.30.U6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
p;'.:';i.: Q6 asigurare non-viata
.-s:;^ - ! :ci iu' iei i c^ bunuri si servicii
:;,- ^: ; ,ui->iEA Ob DEZVOLTARE (cod
J ,-u :.. . : wiEL! DE CAPITAL (cod 71+72+75)
: i > , , u ^ A i i ACTiVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +71.0;
.vuvet ixe (cod71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)
Jonaiructii

20

2001
200101
200102
200103
200104
200105
200106
200108
200109
200130
2002

2005
200501
200530
2013
2014

2030
203003
203030
03
70
71
7101
710101

1066.00

510.00
3.00

20.00
220.00
135.00

4.00
3.00

20.00
55.00
50.00

100.00

42.00
20.00
22.00
20.00
10.00

384.00
15.00

369.00
216.50
216.50
216.50
216.50
216.50

420.00

226.00
1.00

10.00
100.00
43.00

1.00
1.00

10.00
30.00
30.00

100.00

4.00
0.00
4.00
0.00
1.00

89.00
6.00

83.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00

440.00

105.00
1.00
0.00

40.00
42.00

1.00
1.00
5.00
5.00

10.00
0.00

17.00
10.00
7.00

20.00
3.00

295.00
9.00

286.00
131.50
131.50
131.50
131.50
131.50

132.00

114.00
1.00

10.00
40.00
40.00

2.00
1.00
5.00

10.00
5.00
0.00

15.00
10.00
5.00
0.00
3.00

0.00
0.00
0.00
0.00

": o.oo
0.00
0.00
0.00

74.00

65.00
0.00
0.00

40.00
10.00
0.00
0.00
0.00

10.00
5.00
0.00

6.00
0.00
6.00
0.00
3.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900.00

580.00
4.00

28.00
230.00
145.00

5.00
7.00

21.00
75.00
65.00

125.00

44.00
21.00
23.00
23.00
13.00

115.00
15.00

100.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00

941.00

607.00
5.00

30.00.
235.00
150.00

6.00
8.00

23.00
80.00
70.00

130.00

46.00
22.00
24.00
24.00
14.00

120.00
15.00

105.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00

.- - --.

"il
' -^ffi

X^ 24COJD.

r

|V

*C "l̂ ^3 î
T:ti8
9.00

25.00
90.00
80.00

140.00

48.00
23.00
25.00
26.00
16.00

125.00
15.00

110.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00

DIRECTOR,
Nistor Marian Tudor

A ,.

CONTABILSEF,
Vlad



Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

: -iar 1 1 cx< .VJUT='*v fW 8O<WiA Aw*TBKn/"

c o d i

l "
" H

i

|:.:-i:

! - - - - ' o

:: - i ;
J V . : /

jiJlC05

bG100530

1C01410s
j "Si l O

|j3lUOb

'p.jCrnu

' 'JUlii'iU
h

|4310

|431009

'431019

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

. VENITURi CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1 VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZAR1 DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

iV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

' .Siu |TOTAL CHELTUIELI
' Ul CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,806.70

300.00

300.00

72.00

72.00

72.00

72.00

228.00

228.00

228.00

1 ,506.70

1 ,506.70

1 ,506.70

906.70

600.00

1,832.21

1,232.21

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

502.70

70.00

70.00

20.00

20.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

432.70

432.70

432.70

232.70

200.00

528.21

328.21

Trim ll

4

450,30

75:00

75.00

20.00

20.00

20.00

20.00

55.00

55.00

55.00

375.30

3Z5.30

375.30

175.30

200.00

450.30

."250.30

Trim lll

5

469.60

70.00

70.00

20.00

20.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

399.60

399.60

399.60

299.60

100.00

469.60

369.60

Trim IV

6

384.10

85.00

85.00

12.00

12.00

12.00

12.00

73.00

73.00

73.00

299.10

299.10

299.10

199.10

100.00

384.10

284.10

^fH$/

2019 ,

7

1,909.00

317.00

317.00

76.00

76.00

76.00

76.00

241.00

241.00

241 .00

1,592.00

1,592.00

1,592.00

958.00

634.00

1 ,929.60

1,295,40

^fT/

w
x^
8

1,930.00

320.00

320.00

77.00

77.00

77.00

77.00

243.00

243.00

243.00

1,610.00

1,610.0

1,610.0

969.00

641.0

1,953.0

1,311.6

Higb '

m̂K
9

1 ,934.00

321.00

321.00

77.00

77.00

77.00

77.00

244.00

244.00

244.00

1,613.00

1,613.00

1,613.00

971.00

642.00

1,956.40

1,313.80
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Cod Denumire indicator

: B
l

- TsTuJL l CHELTUIELi DE PERSONAL

Cr,6,tuieii saiariaie .n bani

_ , _ i>3i8ru Gc DSZa

_ - ; iCcTjibutii

!J:.' i Cc:"f,c^i,, ce as;guran sociale de stat
- - - -. Contnbuiii de asigurari de somaj

' ..J:j; Contributii ae asigurari sociale desanatate

' OU"3u-i

l

Contrioutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionaie

Contnbutia asiguratorie pentru munca

JTiTLULIIBUNURISISERVICII

l Bunuri si servicii

r jrnituri de birou

/ Materiale pentru curatenie

' ^ ^. lncalzit, lluminat si forta motrica

4uu l JH

200108

200130

uu2

UU"

i J < /

Ul)U

v. JuU1

2030

203030

70

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Keparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alie obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

^ Buget2018 : V

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5-t-6

490.00

473.87

473.87

16.13

4.51

0.14

1.43

0.05

10.00

742.21

235,61

1.50

2.80

204.90

2.20

6.21

18.00

25.00

1.50

1.50

0.10

0.10

480.00

480.00

600.00

600.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

122.50

113.87

113.87

8.63

4.51

0.14

1.43

0.05

2.50

205.71

138.11

0.50

1.00

118.50

1.50

4.51

12.10

10.00

0.50

0.50

0.10

0.10

57.00

57.00

200.00

200.00

Trim lt ,

4 v;

122.50

120;00

120.00

2,50

0.00

0.00

O.00

;;0,00

2.50

127.80

54.80

"0.80

1 .00

*48.00

: 0.50

'.;-.1.50

; 3.00

:10.00

0.00

0.00

.. v 0.00

0.00

63.00

63.00

;2oo.oo
^bo.oo

Trim Ill

5
122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

247.10

12.60

0.10

0.40

10.00

0.10

0.10

1.90

5.00

0.50

0.50

0.00

0.00

229.00

229.00

100.00

100.00

TrimlV

6

122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

161.60

30.10

0.10

0.40

28.40

0.10

0.10

1.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

131.00

131.00

100.00

100.00

Estimari ./5S l̂A A>|

2019

7

517.50

X

X

X

X

X

X

X

X

777.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

634.20

634.20

2020^ "

i ;

8
523.60

X

X

X

X

X

X

X

X

788.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

641.40

641 .40

9

524.70

X

X

X

X

X

X

X

X

789.10

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

>

J

A

642.60

642.60
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Cod 0enumire indicator

B

-'

-

:o".

- ' -

— i
; ;c303

- ,.
-,-_a:atii capitaie aferente activelor fixe

-s".ea a i - - a Cr,eitjieli Social - Culturale

Cv.ti-ra. reaeere si reiigie

ChELTUlELICURENTE

TiT.UL i CHELTUIELI DE PERSONAL

Cneltuieli salariale in bani
., .
i=i3fi. ce c=za

C;r;nt><jtii

Cor.tribu'ii de asigurari sociale de stat

Ccn:rici/.ii de asigurari de somaj

ContriDutu ae asigurari sociale de sanatate

' JC23- Contr;cutii ae asigurari pentru accidente de munca si boli
i profesionaie

,uuo07

:-;,

iuO '.

'iuU101

,^UU I02

200103

200104

2Q0108

200l30

2UU1;

I,:u0b

/00530

/uOG

200601
-

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLULi i BUNURI SI SERVICII

t>unuri si servicii

Furnituri de birou

iVlateriale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplas,ari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

^ Buget2018 "' ̂

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

600.00

1,832.21

1,832.21

1,232.21

490.00

473.87

473.87

16.13

4.51

0.14

1.43

0.05

10.00

742.21

235.61

1.50

2.80

204.90

2.20

6.21

18.00

25.00

1.50

1.50

0.10

0.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

200.00

528.21

528.21

328.21

122.50

113.87

113.87

8.63

4.51

0.14

1.43

0.05

2.50

205.71

138.11

0.50

1.00

118.50

1.50

4.51

12.10

10.00

0.50

0.50

0.10

0.10

Trim H ,

4 ; ;
200.00

450.30

450,30

250,30

122,50

120,00

120,00

,2;.5o
TO;OO
;o.oo
:0.00

0.00

2.50

127.80

J54.80

, 0.80

',:;1-00

,48.00

, ,0.50

1.50

ao:3.oo
^0.00

'-: ;0.00

',QO.OO

: :: 0.00

,: 0.00

Trim ill

5

100.00

469.60

469.60

369.60

122.50

120.00

120.CO

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

247.10

12.60

0.10

0.40

1000

010

0.10

1.90

5.00

C.50

0.50

0.00

0.00

TrimlV

6

100.00

384.10

384.10

284.10

122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

161.60

30.10

0.10

0.40

28.40

0.10

0.10

1.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

Estimari
s?.-'' .- -

2019

7

X

1 ,929.60

1,929.60

1,295.40

517.50

x
X

x
x
x
x
x

x
777.90

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2020 j-

k
8

X

1,953.00

1,953.00

1,311.60

523.60

X

X

x
x
x
x
x

x
788.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

- 2021

, JSJ1
=̂==s======

x
1,956.40

1,956.40

1,313.80

524.70

X

X

X

x
x
x
x

x
789.10

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Denumire indicator

B

. '. :-". ".-.e cr,e'i..,e;

. . '- . , ".'.6 c"6iijieii Cu Dunuri si servicii

' :--EtTUlELI DECAPITAL

1
j;-.co3
. ::i:c
- - -

r '

" ;T^JLXIH ACTIVE NEFINANCIARE

Reparatn capitaie aferente activeior fixe

Servicii culturaie

Ai;e serviCii cuituraie

Rezerve, Excedem/Deficit

Rezerve

; - - _ , |E.<c8den:

j , < - . - a :

i ':=lO

|.-.'3-iOS6

lr = :097e

iuj0 i ' iu

ijOUU>MU

|U0121G

iU01310

. ;, io

v luUU

,u ivjU530

cxcedentul sectiunii de functionare

Exceaentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

L3eficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

i VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

' , - , iO |C2. VANZARIDEBUNURISISERVICII

' jj i L | Venituri din prestari de servicii si alte activitati

""" Buget2018 W

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

480.00

480.00

600.00

600.00

600.00

1,832.21

1,832.21

-25.51

0.00

0.00

0.00

0.00

25.51

25.51

0.00

1,206.70

300.00

300.00

72.00

72.00

72.00

72.00

228.00

228.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

57.00

57.00

200.00

200.00

200.00

528.21

528.21

-25.51

0.00

0.00

0.00

0.00

25.51

25.51

0.00

302.70

70.00

70.00

20.00

20.00

20.00

20.00

50.00

50.00

Trtm ll

4 , .;.

63.00

63.00

20D,00

2oaoo
200:00

450.30

450.30

0.00

"0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

p.oo
. D.00

2S).30

'75.00

,'75.00

- 20.00

:2o.oo
; 20.op
, 20,00

^5.00

:,55.00

Trim I1I

5

229.00

229.00

100.00

100.00

100.00

469.60

469.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

369.60

70.00

70.00

20.00

20.00

20.00

20.00

50.00

50.00

TrimlV

6

131.00

131.00

100.00

100.00

100.00

384.10

384.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

284.10

85.00

85.00

12.00

12.00

12.00

12.00

73.00

73.00

Estimari

2019

7

X

X

634.20

634.20

X

1,929.60

1,929.60

-20.60

0.00

0.00

0.00

0.00

20.60

20.40

0.20

1,275.00

317.00

317.00

76.00

76.00

76.00

76.00

241.00

241.00

2020 Jf

fl
8

X

X

641 .40

641 .40

X

1,953.00

1,953.00

-23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.00

22.60

0.40

1,289.00

320.00

320.00

77.00

77.00

77.00

77.00

243.00

243.00

/t^^^m 't 't̂ i

^*Af3
-''NSi- -$L
^feAU L.^j

X

X

642.60

642.60

X

1,956.40

1,956.40

-22.40

0.00

0.00

0.00

0.00

22.40

21.80

0.60

1,292.00

321.00

321.00

77.00

77.00

77.00

77.00

244.00

244.00

^
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A

Denumire indicator

B

ve".i;-jn air. ;<resi3n de servicii

: " - ; iv SUBVENTII

- - - 5^EvENT>! DE LAALTE N!VELE ALE ADMINISTRATIEI

S,,:,cnM oe ia alte aamimstratii

' . , : : 5-ovsnt,i pentru >nstitutii publice

- ' - TOTAL CHELTUIELI

CnELTUiELiCURENTE

"!V;LuL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cr,eitjie!i salariale in bani

, . ,, " '; baiaf i i o6 oaza

'i00302

i00303

i00304

l 00307

2i,'
/UU'1

2001Cn

2UU102

200103

200104

2G0106

I'00l30

20C2

Co"iiributn

Contrioutii de asigurari sociale de stat

Contnbutii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contnbutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Wlatenale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

^ Buget2018 ": V

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

228.00

906.70

906.70

906.70

906.70

1,232.21

1,232.21

490.00

473.87

473.87

16.13

4.51

0.14

1.43

0.05

10.00

742.21

235.61

1.50

2.80

204.90

2.20

6.21

18.00

25.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

50.00

232.70

232.70

232.70

232.70

328.21

328.21

122.50

113.87

113.87

8.63

4.51

0.14

1.43

0.05

2.50

205.71

138.11

0.50

1.00

118.50

1.50

4.51

12.10

10.00

Trim ll

,,j.

4 ';t

55:-00

175-30

175:30
t

175:30

175:30

250.30

250-30

122".50

120.00

120.00

2.50

:-O.QO

;"p.00

i;p.00

;;.o.oo

. 2.50

K7-80

54.80

0.80

;,i.oo
:48.00

,- i 0.50

k'-1.50

: . 3.00

.,10.00

Trim lll

5

50.00

299.60

299.60

299.60

299.60

369.60

369.60

122.50

120.00

120.00

2.50

O.QO

0.00

0.00

0.00

2.50

247.10

12.60

0.10

0,40

10.00

0.10

(X10

1.90

5.00

TrimlV

6

73.00

199.10

199.10

199.10

199.10

284.10

284.10

122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

161.60

30.10

0.10

0.40

28.40

0.10

0.10

1.00

0.00

Estimarî ^^

2019

7

241.00

958.00

958.00

958.00

958.00

1,295.40

1,295.40

517.50

X

X

X

X

X

X

X

X

777.90

X

X

X

X

X

X

X

X

20^

l "

Nig
8

243.00

969.00

969.00

969.00

969.00

1,311.60

1,311.60

523.60

X

X

X

X

X

X

X

X

788.00

X

X

X

X

X

/

w
A

x

r^a^

*̂ Pi /-
^&y^

ygf^**==9=*̂

244.00

971.00

971.00

971.00

971.00

1,313.80

1,313.80

524.70

X

X

X

X

X

X

X

X

789.10

^

x
/^

x

t

x
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,;od Denumire indicator

B

..::c
' " r- s i '"'., _.'OJ'W

,i;>:

B_riur, QC natora obiectelor de inventar

Aiie obiecte de inventar

Da^.asari . aetasan. uansferari

'. '. : - ' i I'cpiasar. Tiierne. aetasari. transferari

: :. U.-:ne,;_.e:

. ". . " ! --. :- cne:i^.e.. c- D_nun si servicii

' .-;"ea a m-a Cheltuieli Social - Culturale

C,. - ._-a . 'ec'sere si religie

j

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL

'*l': iC: e ",uicii sa>ariale in bani
. . . _;; -

._ ,o02

Jv; jv3

1 00304

i00307

l-:0

/U01

w G ' l C i

3aiarit cie oaza

CcntriDijtii

Contnbutii ae asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

i"urnitun de birou

,',j-i02 j Materiale pentru curatenie

i'jUlOJ

200104

200108

200l30

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

^ Buget2018 W

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.50

1.50

0.10

0.10

480.00

480.00

1,232.21

1,232.21

1,232.21

490.00

473.87

473.87

16.13

4.51

0.14

1.43

0.05

10.00

742.21

235.61

1.50

2.80

204.90

2.20

6.21

18.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.50

0.50

0.10

0.10

57.00

57.00

328.21

328.21

328.21

122.50

113.87

113.87

8.63

4.51

0.14

1.43

0,05

2.50

205.71

138.11

0.50

1.00

118.50

1.50

4.51

12.10

Trimll

4 ;j:.

0.00

0.00

0.00

0,DO

63.00

63.00

250.30

25(X30

250j30

122,50

120.00

120,00

',2,50

.Q,00

^00

;o;.oo
1Q.OO

;2.50

1.27.80

'54.80

; 0.80

. 1.00

;4;3.00

:;,-0.50

i',',1.50

:i3.oo

Trim lll

5

0.50

0.50

0.00

0.00

229.00

229.00

369.60

369.60

369.60

122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

247.10

12.60

0.10

0.40

10.00

0.10

0.10

1.90

TrimlV

6

0.50

0.50

0.00

0.00

131.00

131.00

284.10

284.10

284.10

122.50

120.00

120.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

161.60

30.10

0.10

0.40

28.40

0.10

0.10

1.00

Estimari ^- =

2019

7

X

x
X

x
x
x

1,295.40

1,295.40

1,295.40

517.50

X

X

x
x
x
x
x

x
777.90

X

x
x
x
x
x
v
A

2020 //

''> l '? -"-x;<

8

X

X

X

X

X

X

1,311.60

1,311.60

1,311.60

523.60

X

X

x
x
x
x
x

x
788.00

X

x
x
x
x
x
x

2021

i'>:$
-^yi

- - -. '-.-*'Y

'*. '- " , ^M'

^-' '' -A
'g- "

x
x
x
x
x
x

1,313.80

1,313.80

1,313.80

524.70

X

X

x
x
x
x
x

A

789.10

x
t

x
x
x
x
x

22,05.20l8 Pagina : 6 din 8



Denumire indicator

B

.- I_ |Re::aratii curente

r i6u-._; ' ' ae natura obiectelor de inventar

:..:s
.:c-;C'

A,ie ooiecte ae inventar

Dapiasari, detasari, transferari

Ceplasa.'i ,nterne. detasari, transferari

Atic.-,citu.ei.

:11C i Aite cneituieli cu Dunuri si servicii

: . : ; _

--

'-

:ic

"--"-

_i = i > , v . , . a,c

Aite servicii culturale

Rezerve. Excedent/Deficit

rxczerve

Exceaent

Excedentu sectiunii de functionare

D=r,ci:

Deficitui sectiunii de functionare

j StCTIUNEA DE DEZVOLTARE

riO

51019

, ! U

u

TOTALVEN!TURI

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TQTAL CHELTUIELI

CnELTUiELi DE CAPITAL

; hi(LULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

/ i U 'j | Re[jaratii capitale aferente activelor fixe

yiG jpartea a lli-a Cheltuieli Social - Culturale

^ Buget2018 W

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

25.00

1.50

1.50

0.10

0.10

48Q.OO

480.00

1,232.21

1,232.21

-25.51

0.00

0.00

0.00

25.51

25.51

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

10.00

0.50

0.50

0.10

0.10

57.00

57.00

328.21

328.21

-25.51

0.00

0.00

0.00

25.51

25.51

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Trim ll .

4 < f

10:00

0':00

0.00

0,QO

&o
63,00

63.00

250.30

25<3:30

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

p,oo
"; ;

- r

20Q.OO

2QgOO

2Qp;oo

> c
200.00

20Q.OO

200.00

200.00

200.00

Trim lll

5

5.00

0.50

0.50

0.00

0.00

229.00

229.00

369.60

369.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim IV

6

0.00

0.50

0,50

0.00

0.00

131.00

131.00

284.10

284.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Estimari
. ..._=-X4!!

2019

7

X

x
x
x
x
x
x

1 ,295.40

1 ,295.40

-20.40

0.00

0.00

0.00

20.40

20.40

634.00

634.00

634.00

634.20

634.20

634.20

X

634.20

2020

i
</

.>

^

8

X

X

x
x
x
x
x

1,311.60

1,311.60

-22.60

0.00

0.00

0.00

22.60

22.60

641.00

641.00

641.00

641.40

641 .40

641.40

j

641 .40

>Sfrv 4 *X

CMIAVsN^trv^ ̂ *
îa^T J*PI*

x
x
x
x
x
x
x

1,313.80

1,313.80

-21.80

0.00

0.00

0.00

21.80

21.80

642.00

642.00

642.00

642.60

642.60

642.60

X

642.60
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. ,. c Denumire indicator

B

Cu!tura. recreere si religie

^CnEi-TUItUDECAPlTAL

TI"LULXHI ACTIVE NEFINANCIARE

. ; Rct3'atii capitale aferente activelor fixe

-,- 3cfvicii Co.iuraie

Aits servicii culturale

Rex:erve Excedent;'Deficit

! r*"i " -1 C ! V C

Ex;ecent

'">CcOcr.".- 55C'iivjnii de dezvoltare

|Dc5"iClt

, Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018 , W

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4 3.'5;

200'..00

20Q.OO

200.00

200.00

200.t)0

200:00

0,00

p.oo
o;oo
0,00

6,00

,Q,-00

Trim lll

5
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

634.20

634.20

634.20

X

634.20

634.20

-0.20

0.00

0.00

0.00

0.20

0.20

2020

8
^q

641 .40

641.40

641 .40

X

641 .40

641 .40

-0.40

0.00

0.00

0.00

0.40

0.40

^2021 t

S&^$T^
642.60

642.60

642.60

X

642.60

642.60

-0.60

0.00

0.00

0.00

0.60

0.60

Conducatprul institutiei
BUDAFLORIN

stitutiei
RINH .sZ^tr^.

^
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
BUNEAGABRIELA
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-',omama
jde;ul Pranova
:.ASA DE CULTURA"GEO BOG2A"

Bugetul detaliat lWenituri pe capitole si subcapitole si la cheltuiS^e capitoIe,
subcapitole, tltluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

r : :mu.ar11 (ft Vbl&>Al <*Ufetol* J&8H8&

l

;

i Coa
l
ii

ij
i

Denumire indicator

B

' ] SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
i DEZVOLTARE

|::;no
!C00210

JjQ1210

L: 3ic
, J10

->UUi

TOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

< - - . .v..',iU i Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

'vjUmlll

3o310

ij331019

>00 i / i 0

!uu)8'iO

r - ; 3 : 0

.in3T009

^:yrJ!S
4
i
.;-^9'lO

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

iV. SUBVENTII

SUBVENTIIDELAALTENIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

SuDventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI
-

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

830.00

78.50

78.50

38.50

38.50

38.50

38.50

40.00

40.00

40.00

751.50

751.50

751.50

735.50

16.00

830.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

300.00

31.00

31.00

20.00

20.00

20.00

20.00

11.00

11.00

11.00

269.00

269.00

269.00

253.00

16.00

300.00

Trim;ll

4 ;

230.00

-. 20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

';10.00

. 10.00

10.00

-210,00

;2lO.OO

210.00

;2;IO.OO

'- ; o.oo

-230.00

Trim lll

5

170.00

18.50

18.50

8.50

8.50

8.50

8.50

10.00

10.00

10.00

151.50

151.50

151.50

151.50

0.00

170.00

Trim IV

6

130.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

9.00

9.00

121.00

121.00

121.00

121.00

0.00

130.00

y&tt,L'T^
2019XJ

*^

l

930.00

90.00

90.00

30.00

30.00

30.00

30.00

60.00

60.00

60.00

840.00

840.00

840.00

740.00

100.00

930.00

V '.
X ;

-.x.

8

1,100.00

123.00

123.00

53.00

53.00

53.00

53.00

70.00

70.00

70.00

977.00

977.00

977.00

750.00

227.00

1,100.00

: *&f/
' -^'.- --j

"^M^
9

1,300.00

154.00

154.00

74.00

74.00

74.00

74.00

80.00

80.00

80.00

1,146.00

1,146.00

1,146.00

760.00

386.00

1,300.00

APUPERI"-29.05.2018 Pagina : 1 din 9



'

i COQ]

|

i

Denumire indicator

B
.ChELTUIELICURENTE

l : - TiTLUL t CHELTUIELI DE PERSONAL

; 1 00 '.

| 100101

: "002

' " 002G6

| ' UC3

: ::;v

,, .
100304

100306

UL.U

_u

o.

-,j 0l

^ U

A)OlUJ

z 200104

' 200108

i; 200130

'l, 2002

.* i00b

.' :^00530

l :-c;30

Cneituieii salariale m bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contricu:n ae asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii ae asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Conuibutia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

i3unuii si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

: 203030 I Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

A Buget2018 ; A

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

816.26

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

514.00

197.00

2.00

2.00

130.00

8.00

5.00

50.00

10.00

17.00

17.00

290.00

290.00

din care credite
bugetare
destirtate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriate

Trim I

3

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

Trimll

4-:

230.00

"81.50

78.55

:J8.55

1 .45

1.45

"1.50

.;o.oo

. ;0.00

0.00

-v,0.00

0.00

1.50

:148.50

j58.50

s0,0p

' J0.50

46.00

0.00

2.00

. 10.00

10.00

'- " 0.00

0.00

80.oq
,.;80.00

Trim lll

5

170.00

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

88.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

TrimlV

6
130.00

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

Estimari

2019

7

830.00

310.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

520.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2020v^

Vs%v

^agj^fU)ai

<

y
8 ^4dJteTSJî r
873.00

320.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

553.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

914.00

330.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

584.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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0od Denumire indicator
i

i
i

B

": CriE>TU!ELi DE CAPITAL

';T:TLULXIli ACTIVENEFINANCIARE

' _ ' Acuve fixe

' ' U'.;; ' Alte ac!ive fixe (iunclusiv reparatii capitale)

34 l PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

55 TiTLUL XIX PLAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE INANULCURENT

ioC''. |Piati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

r ' . i < . . ' '' Piat! efeciua;e in anii precedenti si recuperate in anul
cjreni SF

- : - : Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

J7 ' :

01

10

100l

: i00101

; :UGk

'' iUG206

i, l U03

l 'I003U1

| 100302
P

l 100303

f 'I00304

v. 10u'JG6

:. iuu307

Cuitura, recreere si religie

CHELTUIELICURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cneltuieli salariaie in bani

Salarii de baza

Cneltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contiibutii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

W Buget2018 .' ^

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4-t-5+6

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

830,00

830.00

816.26

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

514.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

300.00

300.00

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

Trirhll

4 "-

0.00

,o.oo
.o.oo
^o.oo

0.00

.0.00

.. , o.oo

, ;0.00

230.00

,230.00

.230.00

- 61.50

; >78.55

78.55

. -1.45

-:: 1.45

: 1.50

0.00

0.00

., 0.00

, 0.00

' 0.00

'- 1.50

148.50

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

170.00

170.00

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

88.50

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

130.00

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

Estimari

2019

7

100.00

100.00

x
x

0.00

0.00

x

x

930.00

930.00

830.00

310.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

520.00

202o y

fiJj 5>

ip#'

^8 ^227.00

227.00

X

X

0.00

0.00

x

x

1,100.00

1,100.00

873.00

320.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

553.00

I
386.00

386.00

X

X

0.00

0.00

x

x

1,300.00

1,300.00

914.00

330.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

584.00

s
V

^
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Denumire indicator

B

Bur.jn s: servicii

i _ C 2 ' C " r^rp.i'.ur. ce cirou

:::'C2
! , ,

Materiale pentru curatente

inca:z;'., iluminat si forta motrica

i .i_::iX , Apa. canal si salubritate
! , .- -

''

;-

Posta, teiecomunicatii, radio, tv, internet

Ai;e Dunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

: 2G02 |Reparatii curente

i 22C: BuP.jr: ae natura ootectelor de inventar

.. _ 2 5 i _ . Aite oDiecte ae inventar

._ j2C Aite cheituieli

. _i'j'.. _ . AAite cneituicii cu bunun si servicii

CriELTUIELI DE CAPITAL

l : , riTLULXIIl ACTIVE NEFINANCIARE

> 7i01

l 710130
i -
l; o4

i' 35
'

o t lj l

>.,ui0i

!G7l003

Iu7l00306

V>uiO

^,'10

.,^

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Piati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

A Buget2018 A

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

197.00

2.00

2.00

130.00

8.00

5.00

50.00

10.00

17.00

17.00

290.00

290.00

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2,26

-2.26

-2.26

830.00

830.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii piatilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

300.00

300.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

58.50

". 0.00

-"0.50

-46.00

...-.o.oo
2.00

10.00

, 10.00

V ;;0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

^0.00

.̂ ',o.oo
0.00

,.o.op

- ;: o.oo

, i. 0.00

i 0.00

"230.00

:230.00

0.00

- -; 0.00

- :, 0.00

Trim tll

5

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

170.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

100.00

100.00

X

X

0.00

0.00

X

X

930.00

930.00

0.00

0.00

0.00

2020 .;

/

8 ^

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

227.00

227.00

X

X

0.00

0.00

X

X

1,100.00

1,100.00

0.00

0.00

0.00

M̂
o îS vj^

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

386.00

386.00

X

X

0.00

0.00

X

X

1,300.00

1,300.00

0.00

0.00

0.00

!A

l#**'-w<fjff
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Cod i Denumire indicator

i

, B

j . '> ' . Jsii i Excec:en-.jl sectiunii de functionare

j i c '> 0&7 | Exceoentui sectiunii de dezvoltare

j - - ; 9 1 C : Dei'ic:;

| - = ' L vc DeficiiL,i sectiunii ae functionare

;;;-', 097 i Deficitul sectiunii de dezvoltare

<

; SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

| . : : - - . : TOTAL VENITURI
pjC2i: VENITURI CURENTE

|J01210 C. VENITURI NEFISCALE
i
' .. iCl . VENITURI DIN PROPRIETATE

v. | Venituri din proprietate

J, Venituri din concesiuni si inchirieri

.jv. , Aite venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

i-r L C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

^ j i * Venituri din prestari de servicii si alte activitati

i3310l9 Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
j culturale, artistice si sportive

3uomo iv. SUBVENTII
ou ib iO SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE

1 1, SuDvemii de la alte administratii

uOS Subventii pentru institutii publice

I4910 TOTAL CHELTUIELI

| 01 CHELTUIELI CURENTE

iO TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

V Buget2018 ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

814.00

78.50

78.50

38.50

38.50

38.50

38.50

40.00

40.00

40.00

735.50

735.50

735.50

735.50

814.00

816.26

302.26

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

284.00

31.00

31.00

20.00

20.00

20.00

20.00

11.00

11.00

11.00

253.00

253.00

253.00

253.00

284.00

286.26

87.76

Trim ll

4 ..

,,0.00

,0.00

.. 0.00

..,v 0.00

;0.00

230.00

:; -20.oo
20.00

10.00

,10.00

10.00

::io.oo

10.00

. .10.00

10.00

-210.00

210.00

210.00

,210.00

230.00

230.00

81.50

Trim lli

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

18.50

18.50

8.50

8.50

8.50

8.50

10.00

10.00

10.00

151.50

151.50

151.50

151.50

170.00

170.00

81.50

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

9.00

9.00

121.00

121.00

121.00

121.00

130.00

130.00

51.50

Estimari

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

830.00

90.00

90.00

30.00

30.00

30.00

30.00

60.00

60.00

60.00

740.00

740.00

740.00

740.00

830.00

830.00

310.00

2020

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

873.00

123.00

123.00

53.00

53.00

53.00

53.00

70.00

70.00

70.00

750.00

750.00

750.00

750.00

873.00

873.00

320.00

2021

-5-J. *7

' j,"-^ *?- i
***^&z^

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

914.00

154.00

154.00

74.00

74.00

74.00

74.00

80.00

80.00

80.00

760.00

760.00

760.00

760.00

914.00

914.00

330.00
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. .,u Denumire indicator

1 !

I - B

' '/..' C"eiuieii saianale in bani

; i v - ; 3 " ! Salarii de baza

i ...:_ Cneltu.e!i saiariale in natura

I 'GC2C6 ; Voucnere ae vacanta

; 1003 Contributii

.! ; C C 3 C ' ' Contrioutii ae asigurari sociale de stat

i ' O G 3 J ^ Contributii de asigurari de somaj
' ;

; ..;-, ; : wO,"iricu:ii de asiguran sociale de sanatate

: _1JC- ; ContriDutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
'. profesionale

' ' '_'"-"v'- Con'ributii pentru concedii si indemnizatii

l *CC3C7 Contributia asiguratorie pentru munca

! 20 TITLULIIBUNURISI SERVICII

20j^ Bunuri si servicii

; iGG:G'i Furnitun de birou

i 2uG')G'2 | Materiaie pentru curatenie

; 2Gj iv3 incalzit, lluminat siforta motrica

2GG1U4 Apa, canal si salubritate

'; 2UGi08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

S 200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

| 2002 Reparatii curente

; 2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar

'' 200530 Alte obiecte de inventar

'. 2U30 Alte cheltuieli

2UjU30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

o<. PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

W Buget2018 ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

514.00

197.00

2.00

2.00

130.00

8.00

5.00

50.00

10.00

17.00

17.00

290.00

290.00

-2.26

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

-2.26

Trimil

4 -

78.55

78.55

, ';i-45
, ;. 1 -45

, , 1 -50

0.00

0.00

._ o.oo
:i:' o.oo

0.00

1.50

148.50

58.50

, : 0.00

v 0.50

' 46.00

" -- o.oo
- 2.00

10.00

' -10.00

" 0.00

0.00

;""BO.OO
:. . 80.00

i,:. 0.00

Trim III

5

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

88.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

TritnIV

6

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

Estimari

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

520.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

2020

v<<V^

.l%. _

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

553.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

2021

-"I- - " "-. '
" . 9 . -'

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

584.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00
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i

s
f

Denumire indicator

! A B

) :,; TiTLUL XiX PLATi EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
' RECUPERATE IN ANUL CURENT

: - J _ ' ; P!&;, ei'cC'.u3te in anii precedenti si recuperate in anul
'. ;.-ren:

' j - ; -CK' ! Ptati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
- ' Cjren:SF

i ' ; i iw Panea a Hi-a Cneitu;eli Social - Culturale

'c710 Cultura, recreere si reiigie

! :* 'CHELTUIEL!CURENTE

! ' C T;TLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

, C/-": ;Cneituieh salariale in bani

j ". - j i _ ' i Saiarli ae baza

' , ;02 Cheltuieli salariale in natura

> - " .'v;."., :

i 1003

| 100301

i '100302

] ' i0w303

i 1UU3(JH

U0306

luu3G7

i !̂0

* 2001i
; 20010l

: 20U'l02

* 200l03

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contrioutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
protesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

] ^OU'iU4 I Apa, canai si salubritate

i 200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

V Buget2018 . ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-2.26

-2.26

-2.26

814.00

814.00

816.26

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

514.00

197.00

2.00

2.00

130.00

8.00

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii piatilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriaie

Trim I

3

-2.26

-2.26

-2.26

284.00

284.00

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

Trimil

4 .

.0.00

0.00

:;--0.00

230.00

230.00

230.00

- |1 -50

r 78.55

78.55

1.45

; 1 .45

1.50

. o.oo
: ,, 0.00

., . o.oo
0.00

0.00

;-.1 1-50
.rW8.50

-; ,-58.50

: "i o.oo
' 1 0.50

;46.00

0.00

2.00

Trim lil

5

0.00

0.00

0.00

170.00

170.00

170.00

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

88.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

130.00

51.50

5Q.OO

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

Estimari

2019

7

0.00

x

x

830.00

830.00

830.00

310.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

520.00

X

X

X

X

x
x

2020 -

8

0.00

x

x

873.00

873.00

873.00

320.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

553.00

X

X

x
x
x
x

2021

9

0.00

x

x

914.00

914.00

914.00

330.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

584.00

X

X

X

x
x
x
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'

; Coa Denumire indicator

: ,-, B

i 2CC130

| 2CC2

: : : : :

A!ie Dunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Repara;ii curente

5 j."ur: ce r.a!_ra ooiecteior de inventar

Alte obiecte de inventar

.' ..y-: A.:ecr,e.-.L,e,

_ - . j - JC , Alte cfieuuieli cu Dunuri si servicii

HLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
--,bCU.= ERATE IN ANUL CURENT (85.01)

! K "iTLU^ XiX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
i | RECUPERATE IN ANUL CURENT
'i - - -" ^

ioC'lO'.

Piati et'ec;uate in anii precedenti si recuperate in anul
c_rem

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

' - ' " -C: Servici! cuiturale

;-. ' JC3C6

i-oi:

[iS710

1'9810

<S61G9S

V-O l U

'' 'Sj i OVJu
i

Vv j i li)

J4310

|431019
;

Case de cultura

Rezerve. Excea'ent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiunii de functionare

Deficit

Deficitui sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVEIMITURI

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

^ Buget2018 4fc

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.00

10.00

17.00

17.00

290.00

290.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

814.00

814.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3
20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

284.00

284.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

Trim,!l

4"
:TO.OO
,'10.00

';0.00

0.00

80.00

' 80.00

0.00

-^

' 0.00

0.00

230.00

230.QO

-- 0.00

- - 0.00

-:r 0.00

- - 0.00

-; -; 0.00

- ,: 0.00

, 0.00

, :. o.oo
o.oo

Trim lll

5

10.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

170.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

10.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

X

X

X

x
x
x

0.00

0.00

x

x

830.00

830.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

2020 j

(i
Vi!

8
x
x
x
x
x
x

0.00

0.00

x

x

873.00

873.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

227.00

'$t̂ '-rgf̂

x
x
x
x
x
x

0.00

0.00

x

x

914.00

914.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

386.00

386.00

386.00

*ft

^

f ^
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Cod

|

Denumire indicator

: - B

--:,: TOTALCHELTUIELI

'" CHELTUiELI DECAPITAL

TI jTITLULXIIi ACTIVE NEFINANCIARE

"1 C"; Ac:ive fixe

Alte active :,xe (iunclusiv reparatii capitale)

, ; '. ; Panea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

' ' :
CdELTUIELi DE CAPITAL

' " ' TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

i ." i C i

< 710130

j = V 1 0 C 3

j c V ! OCo06

Active f,xe

Aite active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii cuiturale

Case de cultura

" - o i G Rezerve, Excedent/Deficit

j,; : , _ . Rezerve

1:. i . C Excedent

ltc '. 0i7 Excedentul sectiunii de dezvoltare

'19910

p991097

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

9 Buget2018 ^

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimll

4'
":0.00

;;:;o.oo
^o.oo
* o.oo
' 0.00

o.oo
o.oo
o.oo

; ; 0.00

'. 0.00

0.00

0.00

: : 0.00

,..: 0.00

. * o-oo
o.oo
0.00

0.00

. , o.oo

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ..

2019

7

100.00

100.00

100.00

x
x

100.00

100.00

100.00

100.00

x
x

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i '
'''

8 ^
227.00

227.00

227.00

x
x

227.00

227.00

227.00

227.00

X

x
227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

""- 'i^" t --'

*s^^_U W ĵ*^^*"

386.00

386.00

386.00

X

X

386.00

386.00

386.00

386.00

X

X

386.00

386.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'.

*

't'-

i

Conducatorul institutiei
iONITA ALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
PREDA MIHAELA
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iarln Bugetul detaliana venituri pe capitoie si subcapitole si la cheil̂ li pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuielr si paragrafe pe trimesfre pe anul 2018 si

estimaripeanii2019-2021

Coa

A

^ j w i i j;

fC:,C21G

ii ^ .. ;1 I 'J

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

i. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

|;,. ' j-,^ C i VENITURI DIN PROPRIETATE - '

{ ̂ J , C : venituri din proprietate

^UiOUo

!^ji00530

iUOi /10

;UL;-ibio

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

'>r!( - :j i>ubventii de ia alte administratii

>>j'i0uy

l^ylO

I 01

, 10

( 'lOU1

; 'iuuiui

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheituieli salariale in bani

Salarii de baza

iuu^ iCiieltuieli salariale in natura

;uo206 | N/ouchere de vacanta

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,153.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

962.00

962.00

962.00

962.00

1,153.00

1,153.00

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.DO

Prevederi trimestriale

Trim I

3

380.1Q

78.40

76.40

76.40

76,40

76.40

76.40

303.70

303.70

303.70

303.70

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

Triml!

4

35E5jSO

55.QO

55.2Q

55,20

55.20

56.20

5fc.20

301.30

301:30

301.30

.301.30

356.50

356,50

117150

ioaoo
100,00

14.50

14,50

Trim lll

5

. 280.80

. 45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

235.10

235.10

235.10

235.10

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

Trim IV

6

135.60

13.70

13.70

13.70

13.70

13.70

13.70

121.90

121.90

121.90

121.90

135.60

135.60

41.00

40.00

40.00

0.00

0.00

MIBBT̂ 5SSK3H
20^T

1
7

1,204.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,205.90

1,205.90

370.60

X

x
K

X

^H
1

8

1,216.00

. 188.00

-. 188.00

188:00

188.00

188.00

188,00

1,028.00

1 ,028.00

1,028.00

1,028.00

1,220.60

1,220.60

374.70

X

X

X

X

faft*Aŵr
9

1,219.00

189.00

: 189.00

> - 189-.00

189.00

189.00

189,00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,225^0

1,225^0

375,80

X

X

X

X
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l A Buget2018 |A
* _. _ .. ; ^^ '̂ ^

Cod ; Denumire indicator

l

i

i A B
| 10D3 jContributii

i " i0330i Contnb'jiii ae asigurari sociale de stat

s : j J3C2 Contrioutii de asigurari de somaj

l '. j^303 | Contr ibuti i de asigurari sociale de sanatate

s ,^:,&-, Contribuii! de asigurari pentru accidente de munca si boli
i proTesiona!e

| 'CO!ij6 ; Ccntn'0utii pentru concedii si indemnizatii

| : OJ3C7 ContriDutia asiguratorie pentru munca

'| 20 T!TLULI! BUNURI SI SERVICII

| 20 ji Bunufi si serv:cii

; . ' j ;" ' 'J , FuTHturi C6 birou

' 'x'/ 'U2 Mater;sie oeritru curatenie

i / w O ' . ; ' J , i;icaizii i!jrn;naU;i forta motrica

' O J i 0 4 | Apa, car>al s: saijbritate

/:X''iOti : Carburanti si lubrifiant!

200iOS Piesede schimb

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

200i 30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

/0j2 Kuparatii curente

^U03 Hrafira

:-",.'U^Oi nrana pentru oameni

.'UO-', iviedicamente si materiale sanitare

.-.'Uu'iG'i j li/iedicamente

200404 Dezinfectanti

2005 3unuri de natura obiectelor de inventar

MO'M't Uniforme si echipament

2JOiibu i Aite obiacte de inventar

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

788.50

578.50

150

10.00

250.00

50.CO

1.00

0.50

5.50

250.00

10.00

42.00

42.00

80.50

0.50

80.00

21.00

1.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

Prevederi tfimestriale
Triml

3
7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

TrimiJ;

4 - -:
3.00

0.00

o.ao
0'X)0

o.po

crao
5.90

23S.OO

17*7."00

0.50

3.00

76.00

20.00

0.30

6.20

2.00

8P,00

3;DO

10:BO

10^00

30,00

D,00

30,ao
!$o
a.i)Q
fi,00

Trim lli

5

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.5C

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

- 3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

Trim IV

6

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

94.60

81.60

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

30.00

1.00

2.00

2.00

10.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

*2**? '̂ 7"X
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/"2020 -

ji /Ss
i! ; '? /4^1
V' -o . xio

8
X

X

X

X

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

s<-^y
yj)
*l*c&rV*!Jfe:^^

9

X

X

X

X

X

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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; flp Buget2018 ->^p

Cod

; A

Denumire indicator

B

..'OOC iDaplasari detasari. transferari

20060l

2013
l ';:;;": "

|i-,-:"b

{L: J

f -<->

l 'OJ'

'*

| i001C1

; :J02

f ii;ij2l)6

' ': U03

^ iOLj-U'i

f i U(J'jG2i
r' ..,,,.,,,. l| iUUjOj

| l U0304
$

| )00306

l l 00307

'.? 'j

i '.-'.M'i

Deplasan interne. detasari. transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieh judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezemarea mtereseior statului, potrivit dispozitiilor legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

CuitJra. recreere si reiigie

CHELTUIELI CURENTE

TiTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cneltuieii salanale in bani

Sa:arii de baza

Cheltuieli saiariale in natura

vouchere de vaoanta

Contributii

Contrit>utii de asiguran sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Liunu[i S; SG[ viCii

'' 2 ' jU iC i | Kurnituri de birou

, : OU VJ2 j Wlateriale pentru curatenie

r, -:U01'jj

jj, 200104

f 200105

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Prevederi anuaie

Program
an

1=3+4+5+6
15.00

15.00

1.50

40.00

1,153.00

1,153.00

1,153.00

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

788.50

578.50

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
5.00

5.00

1.50

30.00

380.10

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

Trimll

n

4 .-

S00

500

000

iaoo

35650

35650

35T50

n: so
100 00

10000

14 50

1450

iiOO

C,00

3.oo
apo
fioo

000

300

23900

17600

050

:.oo
7UOO

2000

030

Trim ltl

5

5.00

5.00

0.00

0.00

280.80

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

135.60

135.60

135.60

41.00

40.00

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

94.60

81.60

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

Estimari

2019

7

X

X

X

X

1,205.90

1,205.90

1,205.90

370.60

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

2020

'" ,̂ V-

8
X

X

X

X

1,220.60

1,220.60

1,220.60

374.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

.,>>,^21 ']

'%>fy

Ss^
9

X

X

X

X

1,225.20

1,225.20

1,225.20

375.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X
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j A Buget2018 '̂

|
i
i

Denumire indicator

| A B

| i:; 'CS P>ese ce scn,mc

I ' ' ': ' .-A Posta, ieiecomunicatii, radio, tv, internet

i . ' .v , , ; -C Aite bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

i
i

i '""T-i -
!
!

! .::o4c-

Reparat : c-rer,te

Hrana

Hrana pentru oameni

i,'Ic3,carrente Si materiale sanitare

Medicamente

! .:,;-:-; Dez.r,:'ec:a.ii.

| .-.v^; J6ur,uri de natura obiectelorde inventar

f . -1;J:

: ' -.>- - j , ',

- 2J06

! -- ' i2

( ^25

^u / i JUb

:ic/ ;UUbOl
'*i

l9Uiu" - -

|9710

|S810

|3tn096

fi.Li:j97

,̂.

{'j9Ljiu

;!b9 lU97
S'

Uniforme si echipament

Alte ooiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Depiasan interne, detasari, transferari

Prcgatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezernarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Kezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deticit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

5.50

250.00

10.00

42.00

42.00

80.50

0.50

80.00

21.00

1.00

20.00

15.00

15.00

1.50

40.00

1,153.00

1,153.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0-30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

1.50

30.00

380.10

380.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim il4

^ *

E^c
^' *

4 y.?.
Q.'20

2.pO

80.DO

3.00

1b.DO

1C).00

3Q.OO

p.po
30,00

S,DO

0.00

&o
5:po
S,vOO

d|o
1C,00

35 .̂50

35pO

0.po
p.po
0.'00

S.00

O.C)0

0"DP
'.t-i

pp

!-po

Trimlll

5
0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00^

0.00

280.80

280.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

P.00

P.OP

P.PO

Trim IV

6

0.00

0.50

30.00

1.00

2.00

2.00

10.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135.60

135.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.PP

O.PP

O.PP

Estimac^s=ss*s^
JFZrrjtF^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,205.90

1,205.90

-1.90

0.00

0.00

0.00

0.00

1.9P

1.9P

O.OP

r-
|, - ; -

|-T /H

msS^2s
g^5

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,220.60

1,220.60

-4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

4.6P

4.60

O.PP

- - ^A
"^--^ -f;

i4^jj/
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,225.20

1,225.20

-6.20

0.00

0.00

0.00

0.00

6.20

6.20

P.PO
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l lp Buget2018 ^

Co J

i

Denumire indicator

l " B

!
l j SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

j:: - ' -- 'TOTAL VENITURI

' - ; ; v'ENITURl CURENTE

|.: ' ; ' _ 'C v/ENITURI NEFISCALE

) : . ' V . ;C' vENiTJRI DIN PROPRIETATE

i". . ' Z Venitiifi an propneta;e

| : . ' G C 5 i N/enitu,'! on cor>cesiuni si inchirieri
i . :

-. ' 'Z-<-
i

A!:e ', er,.;L,fi dm concesiuni si inchirieri de catre
institutiiie puDiice

j : , : 7 ' G iV 3UBVENTII

i- '- -- -

i -^<-
[V,i00&

' -1 i' , u

oui

SJBVENT11 DE LA ALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
r'u3LiCE

Suoventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cneliuieii salariale in bani

iUQiGi | Salarii de baza

;002

i0020t>

i 1UQ3

l ;0030l

' JUJ02
. . .

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

> iU03Uo | Contributii de asigurari sociale de sanatate
'i - l _

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,153.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

962.00

962.00

962.00

962.00

1,153.00

1,153.00

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

380.10

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

303.70

303.70

303.70

303.70

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

Trimtf

4

35650

5520

5<^0

5.^0

55/!0

5o20

5? '2Q

30"> ,IO

30< 10

301 A0

301 30

,

35^bO

356 50

11750

10QOO

ioqoo
14 50

1450

^00

C10

L )0

C DO

Trim lli

5

280.8d

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

235.10

235.10

235.10

235.10

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

135.60

13.70

13.70

13.70

13.70

13.70

13.70

121.90

121.90

121.90

121.90

135.60

135.60

41.00

40.00

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

1,204.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,205.90

1,205.90

370.60

X

x
X

x
x
x
x
x

j&r-
f-" '*

^y .".:'--
^^0 ',, '

^CZJ:

1,216.00

188.00

188.00

188.00

188.00

188.00

. 188.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,220.60

1,220.60

37470

X

X

x
x
x
x
x
x

^x
':3 'U* l
m 1 1
'*i/$/- /Vv/

'^F2r
"^^

1,219.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,225.20

. 1,225.20

375.80

X

X

x
x
x
x
x
x
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4fc Buget2018 ^

Cod Denumire indicator

B
" *i "i '< n ''

: UU JO<r

-.C:306

-, *j - o '

:c

- - - '

Contnout.i de asigurari pentru accidente de munca si boli
P"ofesionaie

Contrit>ut;i pentrj concedii si indemnizatii

Contriou;;3 asiguratorie pentru munca

TITLULHBUNURISISERVICII

Bj"^r , S Scr.:C.I

. ,- ' -," F:.r'VL-ri ae biroc

-*., ' ,;i i.'.aterisie pentfu curatenie

- V ,, ij -

iu3104

200105

,i. w w ' l 'JO

^G01Uti

.. U0l30

: ^u2

i:'Ju-

20030l

2004

:'U04U1
.>UU'iu4

::uuij

incai2it. iiLiTiinai si forta motrica

Apa, oanai si salubritate

Carburanii si !ubrifianti

Piese de schimb

Posta, te!ecomunicatii, radio, tv, internet

Mite bu;iun si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

rtrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

W.edicamente

Dezinfectanti

Bu(iuri de natura obiectelorde inventar

^uu'j0l ! Uniforme siechipament

Aj0t'30 | Alte obiecte de inventar

-'UOG

200601

2013

2Q2'J

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheituieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statuiui, potrivit dispozitiilor legale

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

0.03

0.16

10.00

788.50

578.50

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

250.00

10.00

42.00

42.00

80.50

0.50

80.00

21.00

1.00

20.00

15.00

15.00

1.50

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

1.50

30.CO

Trim If '

j

4 ;
000

J f

OQO

300

23900

17600

Cf>0

:- oo
7000

2Q DO

O 30

020

200

8000

300

1tiuO

1090

30 00

0'JO

3d.t)0

5(JO

000

500

500

5'"iO

000

1GOO

Trim lll

5

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

1.00

94.60

81.60

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

30.00

1.00

2.00

2.00

10.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ., i, .,.

2019

7

X

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8"^==

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2Q2f

-:^ < *
-' u !

St*' /

^,'.^
- v "i^

=**9

X

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

l
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A Buget2018 ^P

Cud Denumire indicator

B

'- : . P=r.ea a lll-a Cneltuieli Sociai - Culturale

r ,' Cv,,;jra. recreere si religie

ChELTUEU CURENTE

' : TlTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

,," j C"ei!UiS;i 3aiar:3ie ifi oani

. C- ' .'. ' | Saiari! oe oaza

' .,̂  Cpei tu i6; ss ianaie in natura

v 'Cv ic rere ae vacanta

. 11- C3rinbut;i

-.i- ; Con;r.c-ji.: ae asigurari socialedestat

; 00302 Coninoutii ae asigurari de somaj

1 0C303 Contributii de asigurari sociale de sanatate

0^3U<, ContriDutii de asigurari pentru accidente de munca si boli
prof'esionaie

;00306 i Contributii pentru concedii si indemnizatii

.J30V ; Conuibuia abiguratorie pentru munca

: ., I'iTLULIIBUNURISISERVICII

,'0u i buiHjr: si servicii

/-UoiO'i Furnituri de birou

, 200i02 Materiale pentru curatenie

200103 incalzit, lluminat siforta motrica

>UU'IU4 Apa, canal si saiubritate

200i0b Carburanti si lubrifianti
^ i

>iju'iuu Picse ue scniinb

i;^iua j Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

; 'ji) i 'jO Aite bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

< 2U02 JReparatii curente

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1,153.00

1,153.00

1,153.00

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

788.50

578.50

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

250.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

380.10

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

Trimli
*,

4i
*.

x ^

4

35650

356-50

35650

11750

10000

100f)0

U50

U30

300

000

OUO

9po
000

C00

3 00

23900

17600

050

S00

70 00

20 J0

C- jO

020

P00

80pO

^yo

Trim ill

5

280.80

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

TrimlV

6

135.60

135.60

135.60

41.00

40.00

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

94.60

81.60

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

30.00

1.00

Estimari

2019

7

1,205.90

1,205.90

1 ,205.90

370.60

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/$?
ftfk

n
1,220.60

1,220.60

1,220.60

374.70

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

845.90

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

l-BiiiL _ --^^ *VA* f̂c.*,J^ l

THujip̂  l
1,225.20

1,225.20

1,225.20

375.80

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
x

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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4fc Buget2018 _jj^

j

j

!
- ;;;^
* . - .

Denumire indicator

B

nrana

nrana 0c".r_ can"ern

- . ,- ; Y^ca<-pen;e si rnatenale sanitare

( - . .- ; : : '.'edicamente

! -,.-:-

i -"'"i
'

3ezinfectanti

B-njri ae natura obiectelorde irwentar

Jniforme 3 > echipament

' _ - ' w 5 ^ C ' ^, ;5 oo.6ct6 C3 invsfitar

i V-C Dapiasari de;asan transferari

i . _ _ u , , i Dep.as=r: .r,;errie. aetasari, transferari

. ^->

|c7:005

ienoo50i

J

v L

t,

i

;;yGlO

;bi"/ I'J

Kregatire profesionaia

Cr,eituieii judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intersseior statuiui, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

hxcedeni

txcedentui sectiunii de functionare

UullClt

Deficitui sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Kiizerve

>u:'; JExcedent

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
42.00

42.00

80.50

0.50

80.00

21.00

1.00

20.00

15.00

15.00

1.50

40.00

1,153.00

1,153.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
o.op
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

O.OQ

o.op

O.OQ

0.00

0.00

O.OQ

0,00

0.00

0.00

0.00

o.op
o.oo
0;OQ

Prevederi trimestriale

Trim I

3

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

1.50

30.00

380,10

380.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim If

f

*t

4

10'00

10CO

3COO

000

3COO

500

c;o
5QO

eco
5,QO

000

io,:o> t

356 50

356oO

C00

or,o
000

qco
o'oo
0(X)

i '*>
",

y*

QUO

&00

o,eo

Trim Ul

5
10.00

10.00

10.00

0.00

10,00

5.00

0.00

5,00

5.00

5.00

0.00

0.00

280.80

280.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

2.00

2.00

10.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135.60

135.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimaî /";̂ >x,,
*jr . *., ' j >s

2019

1
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,205.90

1,205.90

-1.90

0.00

0.00

0.00

1.90

1.90

0.00

0.00

0.00

ri -l<4> j.-
v*^^v^t>î

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,220.60

1,220.60

-4.60

0.00

0.00

0.00

4.60

4.60

0.00

0.00

0.00

.2Q21 -f

-- -? cv - ^. '*%; i
w&
^?
^sss^^'^

9
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,225.20

1,225.20

-6.20

0.00

0.00

0.00

6.20

6.20

0.00

0.00

0.00
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A Buget2018 V

Cod

A

: - ̂ 07

Denumire indicator

B

Excedem*, sectiunii de dezvoltare

: 1 Cer'.c.r

. 1;" 3efiCitL, seasuniioe dezvoltare

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

Triml

'i

4 *i

000

cjyo
C,()0

Trim ili

5

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

0.00

0.00

0.00

2020

t y ''

if
''ij V

S^J
0.00

0.00

0.00

2021

% ' , r<,

^ -J&F

0.00

0.00

0.00

Conducatorul ins^tu^iei
Prof. STOICAN AURE^AHADRlAN

Conducatorui compartimentului
financiar - contabil

Ec. BUDA MARILENA RALUCA
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mania
Uciul Pranova

O.EGIUL TEHNIC CTIN ISTRATI

^^^V -i. ._: -.; r-J ' *'ff'fl,---f T^^F

Bugetul detaliat la venituri pb:capitole si subcapitole si la cheictiieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

r ormular 1 1 CflSt* . X3Lne^Liffr9iP^ t̂̂ fcf

| Cod

|

; A
J

J4V.2

; -

! ; . ' G '

: 100115

| 20

; 20C1

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

ChbLTUlELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Aiocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

| jjuiui | Furnituri de birou

; _:UciO'J incalzit. llurninat si forta motrica

-,,0l0a

:UG:U3

- 2G0130

s >:002

! /UU5

,:uu53u

-;'',/UU

: :-,,juoi

: - ̂

H,pa, canal si saiubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

ivlateriaie si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

0eplasari interne, detasari, transferari

Alie cheltuieli
>

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

566.47

514.07

37.00

37.00

37.00

367.06

264.18

0.30

166.92

14.80

6.36

40.80

35.00

95.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

388.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

Trim ll

4

-

14"o,81

144.41

10.00

10,00

10.00

119i21

24.21

p.oo
9.61

2.80

-P.50

12.30

'0"oo
95,QO

.CLOO

:ftoo
0:PO

D,00

0,PO

Trim lll

5

23.50

23.50

10.00

10.00

10.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2019^

7

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

*t^fffS$3ff^
M2fity*W

V% w
V^LxN
V3*NJ%k?!f̂e .̂ ̂

8

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

P
g

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

203030

-;-

-'.702

' 7020l

. r

-;v--

-. ;4J

-

- -,

.''' " '"l !

: ,013C
L:G:.

',.o;..

. o

i001

'i U0 i 1 5

/Uui

' <vJu ' iU ' l

='UulU3

'.!UOi04

200108

200109

2U0130

.:OU2

i' "* " -<

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Surne aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xll l ACTIVE NEFINANCIARE

Act!ve fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CMELTUIELICURENTE
TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Aiocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

r-urnituri de birou

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

j ^ i Buget2018 ; ^ i

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.46

15.62

15.62

15.62

94.39

74.00

20.39

52.40

52.40

52.40

52.40

566.47

566.47

514.07

37.00

37.00

37.00

367.06

264.18

0.30

166.92

14.80

6.36

40.80

35.00

95.00

3.38

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale *-- "

Trim l

3

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

50.00

50.00

50.00

50.00

388.66

388.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

TrimjL

4 '-.
0,00

7.81

'7:81

,7v81

J7I39

17,00

-3:B1

2'40

2;40

2.40

2.40

146.81

145.81

144,41

1,0,00

1P,00

i'P,po
119=21

2jU121

PjOO

9,61

2':so
-0;,50

12,30

o,po
95,00

t>.PO

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.50

23.50

23.50

10.00

10.00

10.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

l
8 ^

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

lt
X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

-.

Denumire indicator

B

2006

200601

Daplasari. detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

2030 j Aite cheltuieli

-030oO Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

: " TiTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

'- '-'C.'.! A Liioare sociale

: "v2'Ji M;utoare sociaie in numerar

"i901

5S40

" i

-vj-:

'' 'J ! J J

':'^V^,

>-^-^2

jciu2

J702

' i' j U '- '

JtiU296

'Ov)i''J /

Ti rnJL Xi ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DECAPITAL
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

MCllve flXc;

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

invatamant secundar

lnvatarnant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

EAcedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedtjiitul sectiunii de dezvoltare

j'yu:/ JDeficit

/3l!29C

vi/ui9'/

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitui sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

^fc3 Buget^)1@ -'. ^fc

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

15.62

15.62

15.62

94.39

74.00

20.39

52.40

52.40

52.40

52.40

566.47

566.47

-566.47

0.00

0.00

0.00

0.00

566.47

514.07

52.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

50.00

50.00

50.00

50.00

388.66

388.66

-388.66

0.00

0.00

0.00

0.00

388.66

338.66

50.00

Trimll

4 :>,v:
'<XOO

.p.oo
;:P.OO

::Q,00

p;oo
<7.81

;7.81

/7,81

^39

17.00

-9.61

2.40

2.40

.2,40

-s^
146>:81

146j81

-146--81

:0:00

o:oo
p;00

P100

14,6,81

144,41

2,40

,-,

,-i.,

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.50

23.50

. -23.50

0.00

0.00

0.00

0.00

23.50

23.50

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

-7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

r < -j Estimari

2019

7

x
x
x
x
x

15.62

X

X

104.00

X

x
50.00

50.00

X

x
469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07

50.00

2020 A

j ':

(M'ppft*t,>
v'

%^8

X

x
x
x
x

15.62

X

x
104.00

X

x
50.00

50.00

X

x
469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07

50.00

%2B21 .

/ . :
t ' M -' -

* . "v"- "''' - -

;&*'-' '*-
<^#-- ,
^> — __'-;"-'
*-'*-^ixavi""'"

*^M x̂
x
x
x
x

15.62

X

X

104.00

X

x
50.00

50.00

X

x
469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07

50.00

<*Pr

, s

'. ''' ''l'

'tl
/'
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C o u

A

<*A-

Denumire indicator

B

"]TOTAL CHELTUIELI

. : l CHELTUIELI CURENTE

- -G

1001

. G G 1 ;5

:-c

.,01

. - J i G ' ,

_ : _ ; C 2

:.:..i.-,

2G01GS

2001G9

2 J G I 3 C

/:ou2

OSb

. ,.o

,'UuG l

2G30

203030

-,7

5702

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Aiocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bjriuri si servicii

rurnituri ae birou

liicalzit, lluminatsifortamotrica

A-vpa. canai si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

rtite obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Uepiasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TlTi_UL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociaie

V.'G20'i | Ajutoare suciaie in numerar

-b JTiTLULXI ALTE CHELTUIELI

'-,-,-bU'i |tlu(se

JsHu Suine aterente persoanelorcu handicap neincadrate

^b t$tiit>- "' Buget2018 |fclinr*---

Prevederi anuaie

Program
an

1=3+4+5+6

514.07

514.07

37.00

37.00

37.00

367.06

264.18

0.30

166.92

14.80

6.36

40.80

35.00

95.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

15.62

15.62

15.62

94.39

74.00

20.39

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

338.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

Trim ll

!

4

144.41

144.41

1Q,00

to,oo
moo

119,21

2-r-21

;UOO

9,61

-:'-l80

-0,50

12,30

;0,00

95.00

:,Q,00

;o,oo
;0,oo
.feoo
.;o.oo
'0,QO

X81

.uL-81

3$81

.7';39

tl;00

5t61

Trim lll

5

23.50

23.50

10.00

10.00

10.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E:fiimari ;
4 _j&

2019

7

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X

x
104.00

X

x

2020 ̂

-''/.'

I "'.

8

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

x

*ff*jff*

^9Ssaa&-ir

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

>

x
x
t

x

15.6

104.0

I
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0od

rt

.:

', J l' 'i

1001 15

20

'_:00i

- .OC101

,.,:;0:

_ Jj l0c

^:,,j9

200130

2002

:^o<J

20UboQ

'^006

J JiJUU i

. ./,U

,,:,u3o

j?

5702

-j7U20l

:--b

t,-,UI

: " H

Denumire indicator

B

Panea a lll-a Cheituieli Social - Culturale

nvatamant

ChELTUiELi CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheituieli salariale in bani

Alocatn pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

lncalzit, lluminat si forta motrica

Aoa, cana! si salubritate

Posta, ielecomunicatii, radio, tv, internet

Matenale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bui iuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

L)dplasari, detasari, transferari

L)eplasari interne, detasari, transferari

Aite Cheituieli

Aice Cheituieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

-.,v/4'j | i,ume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

-'@^b '" Buget^013 ; ;' ^A

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
514.07

514.07

514.07

37.00

37.00

37.00

367.06

264.18

0.30

166.92

14.80

6.36

40.80

35.00

95.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

15.62

15.62

15.62

94.39

74.00

20.39

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevefcteri trimestriale

Trim I

3
338.66

338.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

3.46

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

Trimll

4^

144.41

144.41

144.41

1.6.00

10.00

10.00

119.21

24.21

j;iO.OO

9.61

2.80

^0.50

12.30

,0.00

95.00

:o.oo
0.00

:;o,oo
.ig,00

&oo
:.p,oo
't81

i7:-81

::7,81

,-7.39

17,00

:0,61

Trim lll

5
23.50

23.50

23.50

10.00

10.00

10.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarî B^^^
2019

7

419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X

X

104.00

X

x

2020, '

8

419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X

X

104.00

X

x

" 2D&QO

n**=Lt^
419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

YA
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Cod

/A

,J204

;:20402

r -5

-;>

Denumire indicator

B

lnvatamantsecundar

!nvatamant secundar superior

Rcierve. Excedent/Deficit

|Rezerve

- -

. _

-,._^

: .;.

, ; -J l

/1U130

6302

./ju2

, u

; i U l

.U:30

^'..u-u^

<;5020402

-Jb02

i/02

.' O L- il

L:xceaeni

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

ChELTUlELI DECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

invatamant

CHELTUIELIDECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Aaii/e fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

invatamant secundar

Invatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

^fe r' a Buget2018 - - f l | '" ' ' ""'

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
514.07

514.07

-514.07

0.00

0.00

0.00

514.07

514.07

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

52.40

-52.40

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi irimestriale

Trim l

3
338.66

338.66

-338.66

0.00

0.00

0.00

338.66

338.66

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

-50.00

0.00

0.00

Trim;ll

"VX.

4.*;i!
144.41

144.41

-144.41

:-0.00

"6-00

0.00

144.41

144.41

'*

,, J

2.40

2.40

.:2-40

2.40
",-,VV

M-40

cl,-40

;2.40

t;2,40

4>40

;2,40

J2;40

^-40

:%40

:2,40

1Q,00

;0,00

Trim lll

5

23.50

23.50

-23.50

0.00

0.00

0.00

23.50

23.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.50

7.50

-7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;

t E$timari ^

2019

7

419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

50.00

-50.00

0.00

0.00

2020 /

"'''V

8

419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

X

50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

50.00

-50.00

0.00

0.00

2021 "

,> .,- --"

419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

X

50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

50.00

-50.00

0.00

0.00
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Cou Denumire indicator

3uget2018

Prevederi anuale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Prevederi trimestriale

Triml Trimlt Trim lll Trim IV

Estimari

2019

B 1=3+4+5+6

Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52.40 0.00 50.00 2.40 0.00 0.00 50.00

Defic:tul sectiunii de dezvoltare 52.40 0.00 50.00 'l40 0.00 0.00 50.00 50.00

Conducatoru! institutiei
GHEORGHE CORINA

X ' l -

Conducatorul cotnpartimentului
financiar/contabil
BREAZuA)ANIELA
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*-Romania
Judetul Prahova
COLEGIULTEHNIC CTIN iSTRATI

DETAUEREA CHELTUiEL!tfOR PE CAPITOLUL 65.10.04.02 lftfatamant secundar
:' superiorLADATA31.05.2018

Formular 11/6 - mmm/^^ '-
Denumire indicatori

A

FOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
-UNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

=>regatire profesionala

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

FOTAL CHELTUIELISECTIUNEA DE FUNCTIONARE
;cod01+79+83+84)

Cod
lndicator

B

OO

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

OO

Prevederi anuale

Buget
anterjor

414.35

H4.35

"t4.35

*12.85

-0.50

0.75

-2.75

0.50

0.50

0.75

0.50

: 6.60

0.25

' 0.25

0.50

, 0.50

. 0.25

0.50

0.50

14.35

lnfluenta

0.00

0.00

0.00

-3.00

0.00

0.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.00

-4.5Q

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

Buget
anual

1=5+6+7+8

14.35

14.35

14.35

9.85

0.50

0.75

3.75

1.00

0.50

0.75

0.50

2.10

0.25

0.25

0.50

0.50

3.25

0.50

0.50

14.35

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prev^aelp

Triml

5

11.35

11.35

11.35

10.35

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

6.60

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

11.35

^

Trim ll

6

1.00

1.00

1.00

-2.00

0.00

0.25

1.25

0.75

0.25

0.00

0.00

-4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.00

^4PF,//
l̂lgl

7

1.00

1.00

1.00

0,75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

1.00

j/̂
 Trim |V !

e
! -:-,

1.00

1.00

- --

,-, ,,-

.-, p r,

n.op '

0.00|

0.25

0.25

1 '-/-

l- '.--

., ,.,

".OO

" f'H

0.00

0.25

0.25
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Romania ^t--
Judetul Prahova
COLEGIUL TEHNIC CTIN ISTRATI

BUGET DE!#ENJTURI PROPRII Sl SUBVENTItDETALIAT LA VENITURI PE
CAPITOLE Sl SUBCAPITOLE PE ANUL 2018 Sl ESTIMARI PENTRU ANII 2019

- 2021

Formular 11/02 .: . ^*^-*nnffni

Denumire indicatori

A

rOTAL VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +
3ECTIUNE DE DEZVOLTARE

. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

:. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

21. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10)

/enituri din proprietate (cod 30.10.05 + 30.10.08 +
30.10.09 + 30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

D2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod33.10 +
34.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10)

i/enituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 +
33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20 + 33.10.21 +
S3.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

Taxe si alte venituri in !nvatamant

fOTAL VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod
X).02 + 00.17)

. VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12)

:. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

D1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10)

/enituri din proprietate (cod 30.10.05 + 30.10.08 +
30.10.09 + 30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
instttutiife publice

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01 SF

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Buget2018

Prevederi anuale

Total

:1=2+3+4+5

10.00

10.00

-;- io.oo

9.00

9.00

9.00

" z 9.00

1.00

1.00

1.00

10.00

I' 10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00
-IS!

Prevederi trimestriale

Trim I

2

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Trim ll

3

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim lll

4

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim IV

5

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Estimari ;

2019

6

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

2020

7

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1 00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9 00

f-

2021 l
'i!

8

10.00

10..10j

10 00i'
l

O QQ j

9.00j

9 00

9.00

4 -l,̂

(
3

l
j rv r-.

' >O.CO

10.00

1 0 C O

9,OJ

3.C9

9 c:
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>t--'. gstrm...-

Denumire indicatori -

A

I2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod33.10 +
34.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10)

/enituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 +
33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20 + 33.10.21 +
33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

Taxe si alte venituri in tnvatamant

Cod
indicator

B

00.14

33.10

33.10.05

Estirr Buget2018 Estinv..;

Prevederi anuale

Total

1=2+3+4+5

' 1 .00

1.00

1.00

Prevederi trimestriale

Trim l

2

0.00

0.00

0.00

Trim ll

3

0.00

0.00

0.00

Trim lll

4

1.00

1.00

1.00

Trim IV

5

0.00

0.00

0.00

H^%7-Wiv*vi

2019

6

1.00

1.00

1.00

f J? ^ 1i *1 /II!Sw '* ln ^&v l/fl|P"̂  ' " *

^^^1.00

1.00

1.00

EP7$U

^^^?' fo;

l

i.ons

l
1.00j

Conducatorul instituti
GHEORGHE CORIN

Conducatorucompartimentu!ui
financrar-contabi!
BREA3J DANIELA
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Mun Campina

Formular 11

Bugetul detaliat )avenituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

: estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materia!e pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Rrogram

an

1=3+4+5+6

--

575.36

-' 575.90

40.00

40.00

40.00

436.40

280.40

2.50

2.54

200.00

43.00

12.50

0.20

12.00

5.00

102.66

40.00

, r . 1-00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

Trim ll

4

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

Trim lll

5

51.50

51.50

10.00

10.00

10.00

28.50

27.50

0.00

0.00

0.00

3.00

2.50

0.00

2.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

> f̂e^5JVSmaViV l '
VS"'^ ' ' - " - ''

2flfcff

7

575.36

575.36

40.0Q

X

X

435.85

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^2jfcpy

8

575.35

2021 |
$

9 '

,4

S

5'i'-" "

575.3S| "-:- " - ;

4 o c 3 . - . - . - :
X '' '

x

435.35 <t;: =-
x
Y

,̂ .

X j

x

*
x
x
y

X

X

' j
'l

v ; r
-

x|
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Cod

A

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

A!te cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariaie in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiate pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
J'--; an

f-3+4+5+6

8.00

8.00

, . 2.00

5.00

--- 5.00

25.00

25.00

25.00

: 74.50

. - 42.00

32.50

-0.54
i;-i

-0.54

-0.54

-0.54

" " 575.36

, ;; 575.36

575.90

40.00

40.00

40.00

' r 436.40

'" 380.40

2.50

ia 2.54

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

Trim ll

4

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

Trim lll

5

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51.50

51.50

51.50

10.00

10.00

10.00

28.50

27.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estima^-
^f^^^*t

2019 lJZl9&A

lm
miPS8*s

7

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74,50

X

X

0.00

0.00

X

X

5 / 5 36

575.36

575.36

4Q.OO

X

X

435.S6

X

X

X

"WBSĵ UJI

X

X

X

X

x

25.00

x
x

^vK

DJ,ji/<i#-4j
$S$r

y

'"

C ""

7<i sn j " ' "-

Y j

A

O.C"

0.00

x

- - "

y

5"5.36

57536

575.3S

40.00

X

X

435.;t

= ,: - '

- / -

C^ " "

(.^ '

-' '
'

X

x
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Cod

A

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Buget2018

Prevederi anuale

;Program
. - an

t=3+4+5+6

- 200.00

43.00

12.50

-r; o.2o
-"'' 12.00

5.00

102.66

40.00

1.00

1.00

8.00

8.00

2.00

5.00

5.00

25.00

25.00

25.00

- 74.50

42.00

32.50

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

Trim ll

4

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

3.00

2.50

0.00

2.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/sfcfharkl
n ij' imm

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2 5 C O

X

X

74.50

X

X

0.00

- r* /*,

X

X

yHf
ŵ/ f u^*ssU

I&/ C|jhyZ--J/VvM
"<<V Wl

<^jj</:

8 P -,

X

X

X

X

X

". -
-'

i

x

" i

' i
x
X '

X - 'j
*l
Y : ' ',

* >

^c c r ;
X - :

v

74 50

X

' i
- , = - |

' J

o o: , :

y :

'
!

X i ' l
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Cod

A

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2018

Prevederi anuale

Program
- an

t=3+4+5+6

575.36

-- 575.36

- - - -575.36

;-; 0.00

0.00

'--- o.oo
0.00

" 575.36

- ' 575.36

0.00

' 575.36

575.90

40.00

" " 40.00

" '- 40.00

'-- 436.40

380.40

2.50

2.54

200.00

43.00

12.50

0.20

- , 12.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
318.70

318.70

-318.70

0.00

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

0.00

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

Trim ll

4

205.16

205.16

-205.16

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

0.00

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

Trim ll!

5

51.50

51.50

-51.50

0.00

0.00

0.00

0.00

51.50

51.50

0.00

51.50

51.50

10.00

10.00

10.00

28.50

27.50

0.00

0.00

0.00

3.00

2.50

0.00

2.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

lr^
201%>^

%

7

575.36

575.36

-575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

575.35

575.36

0.00

575,36

575.35

40.00

X

X

<*35.86

X

X

x
x
x
x
x
x

— j<*v -8'".. -*^ — ,- — ir
F'fZTltVr9-J"l ' * tt*_ra;J4 M-|<r* *.- < li
:!,fg-$. . - '' //

"f N. ^̂ -i',r -

^f^->-

****&Z^
i

8

575.36

575.3S

-575.36

o.nn

o.on

0.03

0.00

575.36

575.36

0.00

-V2tfi

J^

Q

54S

54^ "

-r "
^

^ ^ "

B^ -

C '

i

5^5 35 "->-'- :

575.3" :-'' '

40.CC

X

x
435.Se

x
x

x
x

x
x

i'

-:. " ' '

y i
y
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Cod

A

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salanale in bani

- Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

- - 5.00

- - - 102.66

40.00

1.00

1 .00

8.00

8.00

' : 2.oo
- 5.00

5.00

- - 25.00

-.- 25.00

25.00

' 74.50

' 42.00

32.50

-0.54

: -o.54

-0.54

-0.54

' 575.36

575.36

575.90

; 40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

319.24

15.00

15.00

Trim ll

4

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

205.16

15.00

15.00

Trim lll

5

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51.50

51.50

51.50

10.00

10.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^.'.fotimari " ': ,/

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.5C

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.35

575.36

^O.OC

X

2020 --

- -

8
x

-'';79->-

- ". ''

9

x!
y

X

*
x

X

X

x

y

._

2 5 . o r - ' '

x
Y

74.5C

X

x
0 "''"'

0 '̂  T '

X

*
575.2S

5"c ;-:

5--

575.;5; "'-"

<io : :

—i.
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Cod

A

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

Denumire indicator

B

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2018

Prevederi anuale

Frogram
an

1=3+4+5+6

40.00

--' 436.40

' 380.40

2.50

2.54

- : 2oo.oo
43.00

12.50

0.20

12.00

" ; s.oo
' 102.66

40.00

:' 1.00

1.00

8.00

8.00

2.00

5.00

: 5.00

25.00

25.00

25.00

74.50

42.00

- 32.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

Trim ll

4

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

Trim lll

5

10.00

28.50

27.50

0.00

0.00

0.00

3.00

2.50

0.00

2.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,' Esttmar!"'

2019 ' ,

7

x
435.86

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

25.00

X

x
74.50

X

X

'2020
*> '̂  .

.M7.'<

8
x

435.85 -'"^ '

X

x

X

X

x

X i

X

/,

x

x

x
x
y i

Y

" i
Y

X

x

x

25.00|

X
i-

X

74.50
i

X

X
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Cod

A

84

85

8501

850101

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltaie__^^

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

..... -0.54

-0.54

f."- -0.54

-0.54

"'- 575.36

575.36

" " -575.36

0.00

0.00

0.00

575.36

' 575.36

' T

0.00

0.00

0.00

': 0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

-318.70

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

-205.16

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

51.50

51.50

-51.50

0.00

0.00

0.00

51.50

51.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- -'*mi 'i l
2019 ^j^SSiS /SlJ

7

0.00

0.00

x

x

575.36

575.36

-575.35

000

0.00

0.00

575.36

575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^S&*H;B

8

0.00

0.00

x

x

5"5.3n " ,'. -' " -

575.36| J-.> . - '
i

-575.3'-

0.00

0.00

Q QP

l , , - .-

f '

575.3-: - < . -

575.35 : - ' - - - "

. | ..

l

o.co
0.00

0 00

l : :

L - - .-
O . Q O J " '

C03

0.00

xw3@is,

i::
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Romania
Judetul Prahova
LiceulTehnologicMecanic Mun Campina

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titlur:,*articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

10

1001

100111

1003

100307

20

Denumire indicator

B
SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
. an

1=3+4+5+6

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

-'" 24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

123.67

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

94.17

Trim ll

4

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

Trim lll

5

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

Trim IV

6

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

A^&Mm*',
^2W9,,

%,

^

7

54.00

54.00

5^.00

30.00

30.00

2C C"

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

1^5.57

22.00

X

X

X

X

123.67

^Mir̂

8

54.00

54.CO

3 1
cJ -
f /2021
"*m'

-,

-. / - -

z .>

j4 o? ! - - " "

30.:'j :" ":

30.:: .": "
;c c:
30.0G

24.o;

24.0C

24.0C

145.S"

^5.5"

22.CO

'i'

X

Y

: :

:-- " :

2"

2^ ".

: : : :

.

y !

1235-| -.:: - "
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuielijudiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Buget2018

Prevederi anuale
Program
- = an

1^3+4+5+6

- 110.67

6.00

8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

, : 6.oo
17.67

3.00

; 3.oo
2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

'' ' 2.50

: 145.67

145.67

145.67

;" 22.00

: 20.oo
20.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii plati!or
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

88.67

5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

Trim ll

4

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

Trim lll

5

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

Trim IV

6

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ,

2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.S7

145.67

145.67

22.00

X

X

x

ŵ
l̂ 4. ̂

8

f "'̂ !Wtt̂ [̂ /
i,'<i|3$i3|n|
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x

x
x
x
x
x

x
x
x

x
x
x
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- "V

Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

651004

65100402

65100403

9610

9710

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Buget2018

Prevederi anuale

"Frogram
- an

t*3+4+5+6

2.00

' ' 123.67

110.67

i 6.00

8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

2.00

4.00

;,: i.so

2.50

; 2.50

145.67

' 123.67

22.00

-91.67

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

94.17

88.67

5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

94.17

11.00

-91.67

0.00

Trim ll

4

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

Trim lll

5

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

13.50

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

;:.̂ a*? .ll
2019 ^

7

X

123.67

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

123.57

22 DO

-91.57

&$X%.^D^
^4JLt_

*/ay

^
8 | "

y
i
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y
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X

v
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y

y
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Cod

A

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

10

1001

100111

1003

100307

Denumire indicator

B

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in lnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributfi

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2018

Prevederi anuale

Frogram
an

T=-3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

- ; 145.67

- - 145.67

- 22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estirri'c*rt'/ X , | j

2019

7

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

3C.CO

30.00

30.00

30.00

24,00

24.00

2<s.00

H5.67

145.67

22 OC

X

X

x
x

2020 '|
' ' ' _*t _,

8

o oo
0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

f '

P

* >
>
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j_ ;
54.CD : - " : i
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

6310

6510

01

10

1001

100111

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
-; 123.67

- 110.67

;- 6.oo
8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

; s.oo
2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

2.50

-; 145.67

:- - 145.67

: 145.67

22.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

94.17

88.67

5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17,

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

Trim ll

4

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

Trim lll

5

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

Trim IV

6

13.50

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

:Estimari

2019

7

123.67

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14567

1<15 57

145.67

22.00

2020
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Cod

A

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

651004

65100402

65100403

9610

Denumire indicator

B

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI S! SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

- - Buget2018

- Prevederi anuale

Program
an

1-3+4+5+6

2.00

2.00

- 123.67

.7 110.67

6.00

8.00

- ' 41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

: 2.00

4.00

1 .50

2.50

"- 2.50

145.67

'' 123.67

22.00

' : -91.67

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

1.00

94.17

88.67

5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

94.17

11.00

-91 .67

' Trim !l

4

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

Trim lll

5

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

13.50

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

0.00

0.00

^5v.u m-j
Sfy*r-

2019/

|o;
to'v

7

X

x
123.67

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.67

123.57

22 30

mflft|X^S- ' t

<fe

S2v'
P"*i

#ir
8 |

"l
Y

t - . -

''' '

y

X

X

y
l

y [

Y
'

X

y^

x
x
x
Y

x

x

x

x
Y

U5 "

123 "i

22" ; ::
-91.S7J -9i 5"i
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Cod

A

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Rezerve

Excedeit

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficilul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficiful sectiunii de^der̂ Jtere^^

Buget2018

Prevederi anuale

Frogram
an

f=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

'"'" 0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

0.00

o.oc
0.00

0.00

0.00

0.00

7**
f^/>$u/ //>
r il 4ws%x*&v,>feg^

0.00

0.00

0.00

91.67

gi.?"

OAP!}^

r̂<*'4 >
*V"/ /^
** v / J*
-^j/

r$&?
-
Q

9 ' .

|

o.oo
o co
0.00

,-

C.GO| C

o.co :
c.c::

Conducato Conducatorul compsrtimentulu
flnanciar- cqntabil

APLxPERT-22.05.2018 Pagina : 7 din 7



Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, aiticole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
En

1=3+4+5+6

;453.38

456.02

15.00

" 15.00

15.00

340.70

.. 228.70

-, 11-64

8.00

75.00

15.00

15.00

12.00

:, - 8.oo
. 84.06

30.00

,., 70.00

, 70.00

" 6.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

136.50

136.50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

5.00

5.00

3.00

3.00

25.00

0.00

10.00

10.00

2.00

Trim ll

4

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

6B.64

5.64

2.00

17.00

4.00

4.00

3.00

1.00

30.00

15.00

10.00

10.00

1.50

Trim lll

5

98.50

98.50

3.50

3.50

3.50

95.00

39.00

1.00

3.00

5.00

4.00

1.00

3.00

2.00

20.00

15.00

40.00

40.00

1.00

Trim IV

6

69.88

69.88

0.00

0.00

0.00

45.56

32.06

2.00

1.00

8.00

2.00

5.00

3.00

2.00

9.06

0.00

10.00

10.00

1.50

r̂ 5pa^x :
20/ *

fnjf;

fe
x?

7

453.38

453.38

15.00

X

x
338.06

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x.
x
x
x

$^jgr
3 3

453.38

453.38

15.CC

l

4^

,^c -*

x!
x

338.06

X

X

X

x
x

x

x

x
x
x
x
x
x

Z"

v;

*i

, _j!,i
-<!

x!
y l

.,,' ,j'
v j
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Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX AS!STENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

- Buget2018

Prevederi anuale

Prqyram
an

1=3+4+5+6

- 6.00

- ; 6.00

27.32

- 27.32

4f27.32

- . 73.00

-- 73.00

2.64

- -2.64

= -2.64

' -2.64

453.38

453.38

456.02

15.00

-"-15.00

-=15.00

340.70

228.70

11.64

8.00

75.00

>15.00

15.00

,-g12.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

2.00

2.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

136,50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

5.00

5.00

3.00

Trim ll

4

1.50

2.00

16.00

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

66.64

5.64

2.00

17.00

4.00

4.00

3.00

Trim lll

5
1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.50

98.50

98.50

3.50

3.50

3.50

95.00

39.00

1.00

3.00

5.00

4.00

1.00

3.00

Trim IV

6

1.50

2.00

1.32

1.32

1.32

23.00

23.00

0,00

0.00

0.00

0.00

69.88

69.88

69.88

0.00

0.00

0.00

45.56

32.06

2.00

1.00

8.00

2.00

5.00

3.00

E^fifr$ri?

2019

7

X

X

27.32

X

X

73.0C

X
"t '*V'"t

0.00

X

X

453.38

453,38

453.38

15.00

X

X

33806

X

X

X

X

X

X

X

V 2020<>:
'' * 'ii 2ii - j ,/f.-<#

%i^%
8

-l̂ vi>'*r^Xvv
**CI/ im
*$x/
^s^^

Q

X l

x|
27,3?

X

Y

7300

., _. . .

._, ., .

Xl

-"!
r<, *-. "

x
. ..

X ;

"S53.38 -53 3'

^53.38 ^53. - . :

- :32: i "* :. -

1 5 OC ' '

y :

X

338.06! "- "'

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

650204

65020401

9602

9702

9802

980296

980297

9902

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
8.00

- 84.06

30.00

; 7o.oo
. : 7o.oo

' 6.00

- " 6.00

-- 6.00

.- - 27.32

. : 27.32

,- : 27.32

- 73.00

;' 73.00

:>o -2.64

-2.64

-2.64

; : -2.64

,453.38

453.38

or453.38

; 0.00

":'i o.oo
l 0.00

0.00

- 453.38

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

3.00

25.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

-136.50

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

Trim ll

4

1.00

30.00

15.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

16.00

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

-148.50

0.00

0.00

0.00

0.00

148.50

Trim lll

5

2.00

20.00

15.00

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.50

98.50

-98.50

0.00

0.00

0.00

0.00

98.50

Trim IV

6

2.00

9.06

0.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

1.32

1.32

1.32

23.00

23.00

0.00

0.00

0.00

0,00

69.88

69.88

-69.88

0.00

0.00

0.00

0.00

69.88

f &"1ti$fc3 M
2019 >f

1

7

X

X

X

x
x
x
x
x

27.32

X

X

73.00

X

o.co

0.00

x

x

453.38

453.38

-453.38

0.00

Q OC

0-00

0.00

45338

yL<T> ^jfr^X/7*"
^VL X- /fct"" """w

8 "
x

X

x
x
x
v

j

x

x

2" 32

X

x
73.00

y

o o c

-r^ r. -

Y

x

453.38

453.3S

-453.38

O.CO

A ".i-

453.^

4<V ->c

. / ; -. -/ -

- - -

o.oo| cr
o.cc

-53 38 ^53 :.:

APLxPERT-21.05.2018 Papina : 3 din 7



Cod

A

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

57

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari inteme, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget2018

: Prevederi anuale

Program
^n

1=3+4+5+6

' 453.38

': ' 0.00

-'""

" ''

' =453.38

" 456.02

-'' 15.00

" " 15.00

"-" 15.00

' 340.70

' 228.70

""11.64

' v 8.00

* 75.00

15.00

15.00

-". 12.00

' 8.00

84.06

30.00

: 70.oo
: 70.00

6.00

. 6.00

6.(X)

27,32

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

136.50

0.00

136.50

136.50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

5.00

5.00

3.00

3.00

25.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

Trim ll

4

148.50

0.00

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

66.64

5.64

2.00

17.00

4.00

4.00

3.00

1.00

30.00

15.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

16.00

Trim lll

5

98.50

0.00

98.50

98.50

3.50

3.50

3.50

95.00

39.00

1.00

3.00

5.00

4.00

1.00

3.00

2.00

20.00

15.00

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

0.00

Trim IV

6

69.88

0.00

69.88

69.88

0.00

0.00

0.00

45.56

32.06

2.00

1.00

8.00

2.00

5.00

3.00

2.00

9.06

0.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

1.32

Estima*^/ V*

2019

7

453.38

0.00

453.38

453.38

15.00

X

X

338,06

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

- ̂ o#

'^SJiJj$r

8

453.3S

0.00

9

45.3 .'

0.0

;

453.3P

453.38l

15,00j

' ' i
X

338.06 33e ;-

'''
X

y

X

X

x

X

x
Y

>
.-

X

Y.

X

x

x
x

27 32 ^: - r -
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Cod

A

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Reparatii curente

;i Buget2018

Prevederi anuale

Prpgram
-Jgn

1=3+4+5+6

: 27.32

: 27.32

; 73.00

--'" 73.00

.> ; -2.64

- -2.64

- -2,64

-2.64

. - '453.38

: 453.38

456.02

::, 15.00

' ' 15.00

;is.oo

340.70

, 228.70

--M1.64

8.00

75.00

""15.00

15.00

12.00

8.00

84.06

^-30.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

136.50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

5.00

5.00

3.00

3.00

25.00

0.00

Trim ll

4

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

66.64

5.64

2.00

17.00

4.00

4.00

3.00

1.00

30.00

15.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.50

98.50

98.50

3.50

3.50

3.50

95.00

39.00

1.00

3.00

5.00

4.00

1.00

3.00

2.00

20.00

15.00

Trim IV

6
1.32

1.32

23.00

23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69.88

69.88

69.88

0.00

0.00

0.00

45.56

32.06

2.00

1.00

8.00

2.00

5.00

3.00

2.00

9.06

0.00

^**/$m&t^7
2019

7

X

X

73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453.33

453.38

15.0C

X

X

338.06

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

V*fi2S<y^
^&/k**rt"^r

j
8 9

X
V '- '

"l
73.00| '" :

Y

o,oo!
i

0.onj c :

x

y

453.3*i ,

^ 5 3 . 3 ? ! ' - ' . '

453.38j -i':'. -'

-| C, r<r-

X

X

338 06 "" '" "-

X

X l

x
x
x
X x

vA

Y ;

x

x i
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

650204

65020401

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Buget2018

Prevederi anuale

Pr6gram
,&n

-JL-V

1=3+4+5+6

70.00

^ 70.00

- - 6.00

-; 6.00

-- < 6.00

- 27.32

- - 27.32

= -- 27.32

- i 73.00

73.00

- - -2.64

' -2.64

-2.64

- -2.64

453.38

453.38

- -'453.38

0.00

0.00

- . o.oo
453.38

"453.38

--

';W-1*

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

-136.50

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

Trim ll

4

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

16.00

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

-148.50

0.00

0.00

0.00

148.50

148.50

Trim lll

5

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.50

98.50

-98.50

0.00

0.00

0.00

98.50

98.50

Trim IV

6
10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

1.32

1.32

1.32

23.00

23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69.88

69.88

-69.88

0.00

0.00

0.00

69.88

69.88

Estimar>

2019

7

X

x
X

x
x

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453-38

-453.38

0.00

0.00

0.00

453,38

453.38

-, 2t!20 " i .2$?" !
'V- U i. , " i ' -- '..'
V'-i^vJ'. ' /V

V*- - v:
X^ *K*'. -....,--'
^̂ H= '̂""

8 i ''

x!

'i
" x

x!
x

27.32 2 - r ;

*l
x

73.00 " '

"'L
G . C 0

o.co

x

x

453.3S

i.53.38

-453.38 -4f-

o.cc
I

o.oo ^
O.OQ

^53.25 !
i

^53.3S
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Cod

A
9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

; o.oo
' 0.00

: o.oo

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estinri<*ri *>. ' --.

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ca
x|

8

0.00

0.00

0.00

000

0.00

'*vrtr^''*
fc^'PH' /
*=-* /$

_

'-:

<-

n

-"'

o co

Conducatorulinstitutiei
Director Cretu RalucaGabriela

Conducatorul
financiar- contabi!

Ec. Costache Cristian
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onania Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitoIe si la cheltuieli pe capitole,
jdetui Prahova subcapitoIe, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si
COALAGlMNAZIALAIONCAMPINEANU estimaripeanii2019-2021 ''

orrnular 11

Cod

A

-

^^tL i O

I2l0

3iu

J

uoi.

u ) ^0

jj t ' L

, i^
'G05

,0

_ 1

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

i , VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TiTLUL li BUNURI SI SERVICII

- ';0b JBonuri de natura obiectelor de inventar

iuut;3C | Aite obiecte de inventar

> - i u

,liO

0'i

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

Trimll,,
,* .-

4 -

1.50

1;50

i.50

1.50

'1.50

1.50

p̂vpo
o:oo
o.oo

3/50

-1 .50

1.50

1.50

i.so
1.50

1,.90

tso

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

Trim IV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

201ĵ

7

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

Msl
^4^4

8

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

6$6 '"Alpj
ca*&y
_^^^^^^^

9

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94
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;^a Denumire indicator

' B

: .T 'LJL H BUNURi SI SERVICII

. '..,z Sunjri ae natura oDiectelor de inventar

.. . 'l'-,2^ r-:te obiecte de <nventar

- '; ' U04

'.:-:-00401

- J ' J

. " -

lnvatamant secundar

invatamant secundar inferior

Rezerve. Exceaent/Deficit

Rezerve

- ,. ,. ic>.ceaer;-

- - --.-; | Excedeniui sectiunii de functionare

.: ,.'L"" Excedentui sectiunii de dezvoltare

- . !DeiiC,i

-v;.096

-: -J 'i OS7

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

S6CTIUNEA DE FUNCTIONARE

JTOTAL VENITURI

i U i VENITURI CURENTE

"|C. VENITURI NEFISCALE
i

L U

v. 10

>j l005

.,JWO

i ' i

C'i. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiiie publice

C2. VAIM2ARI DE BUNURI SI SERVIC!I

venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

" Buget2018 {] ^

Prevederi artuale
Program

an

1=3+4+5+6
8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

Triml{

4 -.-

:i;:5o
1SO

i.50

.k50

^so
o;oo
0:00

0.00

p:oo
a.oo
o.oo
p;pO

O.DO

-.. ..

,S--<.

1.;50

1 -50

1-SO

1.50

1'.'50

|.50

1.!50

q.po
Q;QO

9-QO

i-4

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

TrimlV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

EstimarL^**7* /i.?*̂
jf *- ' '- * -/4'

2019

7

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

202jf <
'/ ^
'! 'r? -'
- - ' '.Tl'

8

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

9

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00
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:',;u Denumire indicator

B

TCTALCHELTUIELI

CriELTUIELi CURENTE

:""iT_uL ll BUNURI Sl SERVICII

. ; -j. Bi,r.un de natura obiectelor de inventar

. , , c : ;C Ai-.e ODiecte de inventar

' 3 | Partea a !! l-a Cheltuieli Social - Culturale

' ^ nvatamant

C-.5LTUEL, CURENTE

T,7_ULI I BUNUR1 Sl SERV1CII

b._r.uii ae T & t o r s ooiectelor de inventar

.HI(= GDiecie de inventar

j invatarnant secundar

k mvatamant secundar inferior

Q Rezerve, Excedent/Deficit

'i 0 Rezerve

0 Excedent

^ j Excedentul sectiunii de functionare

| Deticit

L Ueficitul sectiunii de functionare

StCTiUNEA DE DEZVOLTARE

;10 Rezerve, Excedent/Deficit

':U Rezerve

; 0 | Excedent

:> , '..is7' ExceUaruui sectiunii de dezvoltare

. K-- |Deticit

^ Buget2018 l'- ^"

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.94

8.94

8,94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim!l

4

J 50

1 50

1 50

1 50

1 50

i 50

! 50

l 50

i:so
1.50

1,50

1,50

1,50

Q.PO

0,po
o,:oo
0,00

Q.00

Q.00

Vt;.'i>

:a,;

ti-po
Q,90

0,00

d.oo
d.oo

Trim Ul

5

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari * - /

2019

7

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2020

*f' . >
, "' '

"*> V '

-tr*'''

V
X-X,

8

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

202t
: " : ) ' -

*V ,-''^. :

" . .; '-v^7
-.- _' . ' /'

-^:j j- ' 'v'

i*^z
9

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
i
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Coti

;9"

Denumire indicator

B

Deficitui sectiunii de aezvoltare

W Buget2018 ^ ̂

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii ptatiior
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

Trima-

't *i

t

4 -(

0.00

Trim ill

5

0.00

TrimlV

6

0.00

Estimari * - ' '

2019

7

0.00

2020

'l_ ,;

V,'-'-'

8

0.00

2021

--- -;. -

9

0.00

Conducatorul institutiei
)irector Cretu Raluca Gabriela

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. Costache Cristian
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun.Campina

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+3*5+6

****t

'464.53

"4B7.16

'35.00

' 35.00

35.00

259.84

209.71

'-: 1 1 .50

9.00

:,84.00

j|9-70

13.00

'57.00

: -35.51

,' 40.00

2.00

-r2.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

161.90

161.90

7.00

7.00

, 7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

6.50

18.00

13.50

0.00

0.50

0.50

0.00

Trim ll

4

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

6.50

16.00

12.00

20.00

1.00

1.00

1.00

Trim lll

5

98.31

98.31

5.00

5.00

5.00

46.11

24.11

1.00

4.00

0.00

3.10

0.00

6.00

10.01

20.00

0.50

0.50

0.00

Trim IV

6

60.32

60.32

12.00

12.00

12.00

1700

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2019 l

7

464.53

464.53

35.00

X

X

2572^

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

f *. ioVS&^Ke

fe&Sfxfe
8

464.53

464.53

35.00

X

x
2-2'

X

X

x
x
x
x

x

&V-Vrw"
Jyi
L*̂ ^ ;

'

464.53

46^. :3

T 7, " "

- - " - -

''

v

Y

, j

x
x
x

>;

'
* . '

X ;
:

x !
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,} >>:

Cod

A

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

-f Buget2018

".Prevederi anuale

Program
an

:' V
;

1=3+4+5+6

" - 4.50

ll 2.63

2.63

- '-27.32

> ^27.32

--'27.32

-'145.00

-105.00

:- 40.00

-".-2.63

V-2.63

* -2.63

: ;-2.63

464.53

464.53

:467.16

: ;35.00

,,35.00

;,.35.00

. 2.59.84

209.71

;': 1.50
'- ," 9.00

,;::84.00

3* 9.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

161.90

7.00

7.00

7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

Trim ll

4

1.50

2.63

2.63

7.00

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

Trim lll

5

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.20

27.00

13.20

0.00

0.00

0.00

0.00

98.31

98.31

98.31

5.00

5.00

5.00

46.11

24.11

1.00

4.00

0.00

3.10

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

6.32

6.32

6.32

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.32

60.32

60.32

12.00

12.00

12.00

17.00

17.00

0.0

0.0

0.0

0.0

'|tstimaiji - .̂  , ̂  ''

2019

7

X

X

X

27.32

X

X

145.00

X

X

0.00

0.00

X

X

464.53

464.53

464.5^

35.00

257.2

2020' f

' ' - -.-. '*"ft :
i* J - ' "f H
^*/X*sO.

Nls
8

X

X

X

27.32

X

X

145.00

x
x

000

0.00

x

x

464.52

^64,52

4S4.52

35.00

x
X

257.21

X

X

X

>

>

W'**iii)
$r ;

O

*"

v

v ';

27 3/:.

V ,

.xf

145.PO::

.l = .; --:

'

', ̂  .''. " -

--
y

25" 2

l
'

l - ,
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Cod

A

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650203

65020302

9602

9702

9802

Denumire indicator

B

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

-. T Buget2018

; F>revederi anuale

Prpgram
an

r-l_-

1=3+4>5+6
13.00

'v:57.00

35.51

'40.00

; : 2.00

" 2.00

' 1.00

-''- 4.50

- ; 2.63

-- 2.63

. 27.32

'- r27.32

'- ^27.32

;145.00

;1'05.00

,40.00

;--2.63

- - -2.63

". ", '2-63

- = -2.63
'- "i

464.53

'464.53

-464.53

' '' o.oo
;^o.oo

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.50

18.00

13.50

0.00

0.50

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

-161.90

0.00

0.00

Trim Il

4

6.50

16.00

12.00

20.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.63

2.63

7.00

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

-144.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

6.00

10.01

20.00

0.50

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.20

27.00

13.20

0.00

0.00

0.00

0.00

98.31

98.31

-98.31

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.32

6.32

6.32

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.32

60.32

-60.32

0.00

0.00

J*î 41<X

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

145.00

X

X

0.00

0.00

X

X

4S4.53

464.53

-464.53

0.00

0.00

'f -2020/^^TSzAj^A

^^^/8 s z
X

X

X

X

X

X

X

X

X.

X

2".32

X

y

'< :

"

X i

- - J

._ . . '

Y (

145.0C ' '- - " " ;
i '

X ' ' '

Y

c oo

o o c

X

x

46<i 53

^54.53

-464.53

0.00

0.00

o c r '

j
< ^

x_

.-i
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xv*

Cod

A

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+'4+5+6

0.00

464.53

; 464.53

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

161.90

161.90

Trim ll

4

0.00

144.00

144.00

Trim l!l

5

0.00

98.31

98.31

Trim IV

6

0.00

60.32

60.32

g . ' — r-T t̂r-^r "*y
""' ''''''!j$isi/ i

2019

7

0.00

464.53

464.53

' 2020 ., -

'V * *."-
<^-t. *

8

0.00

464.53

464.53

^BF*V^
^T /$

"̂ % "̂̂ y

** *^&%r_u^^^

,-̂ i

o n

464.5

46^ 5

Conducat9rul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabi!

API yPFRT-7? 0^ 701fi *^n!r^<a - A ^4in A



W wo_.
ip h Bugetul detaliat la vehituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,

salaGirTazL Al.l.Cuza, Mun.Campina *"*'P*>le, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si
estimari pe anii 2019-2021

c.>.

Formular 11

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

6310

6510

01

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Pfevederi anuale
Program

an

1=3+4*5+6
' !

2'3.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

73.69

73.69

:26.00

r-26.00
.45.69

45.69

2.00

;73.69

'73.69

" 73.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

55.75

55.75

55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

55.75

Trim ll

4

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5.98

5.98

5.98

Trim lll

5

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

5.98

Trim IV

6

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98i

5.98

^MP^̂ -i7 J/k
2019

7

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73,69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

^K*2020 ""

8

23.92

23.92

23.92

$j^ I

r

i

i
23.92i

I " 2 3 ' 2 ;
r-- - -.l

23.92 ;- '::i
23.92

23.92

2392

-3 59

73.69

73.59

X

X

X

X

X

"3,69

73.69

73.S9

2? 'v!

2 2 & 2 |

!

,, ' ' i

*l
yi

x

X

x

-2 :5

" -

"
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Cod

A

20

2001

200130

2005

200530

2011

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

*- ' - - : --> *̂"*i JTT*!sv

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Defjcitul-sectiunii de functionare

: Buget2018

Pfevederi anuale

Program
an

1=3+4V5+6

73.69

'26.00

...26.00

;,45.69

^45.69

2.00

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

,o.oo
: 49.77

...-J9.77

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

Trim ll

4
5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estitn ĵ,*

2019

7
73.69

X

X

X

X

x
73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

2020 -"

t,.

)isr$

m
8 C

73.69

X

X

X

x
x

73.69

73.69

-49.77

Q.00

0.00

0 CQ

49.77

49 77

7""> c;ri

x '

v ;

V [|

x!
x

"3 -<''

--< r,<-,

-ti^ ".''

'"i '' '".

9 0^'^

0 ""

49"

^g- j

/"
Conducat6r^l1riStitutiei

<*? * i " Q ^ ' i
' r , ' ^ i ,̂

Z* ' P ' *̂  '

* ,, 'tf>:

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil



Romania
Judetul Prahova
GRADINITA CU PROGR. PRELUNG. NR. 9

A. INTEGRAL DE LA BUGET PE 2018

Formular

Cod
lndicator

B

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

n'i sM^#^il
Denumire indicatori

A

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE'

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

ITLUL ll BUNURI SI SERVICII

unuri si servicii

Furnituri de birou '

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional -. '-->

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

eparatii curente

unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

regatire profesionala .. ;

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

105.19

2.00

8.00

68.19

4.00

4.00

2.00

17.00

30.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

lnfluenta
+ / -

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4.50

0.00

1.50

-8.00

0.00

0.50

0.50

1.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.50

Buget
rectificat

3

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

100.69

2.00

9.50

60.19

4.00

4.50

2.50

18.00

30.00

4,00

4.00

2.00

2.00

4.50

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevede%jA

Trim l

5

77.00

77.00

4.00

4.00

4.00

73.00

59.00

1.00

4.00

40.00

2.00

2.00

1.00

9.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim ll

6

64.49

64.49

4.00

4.00

4.00

60,49

41.69

1.00

5.50

20.19

2.00

2.50

1.50

9.00

10.00

3.00

3.00

1.00

1.00

3.50

*%estcS]B--

Trim lll

7

11.00

11 00

1.0C

1.00

1,00

10,00

0.00

0.00

0.00

^""'
0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O G0

M -.
Trim IV :

3

O C"'

O "'

O O" i

0.0" '

n ":'* :

-

" "".

-' " " ;
". '"' " ]

' l
'"', r " ',..,,
o oc l
p -, r -.

"<. C' " '

"-, - ,"

''': " '" j

o : , !
** . .

" '" " l
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Cod
lndicator

B

2014

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

Denumire indicatori

A v,i:
=>rotectia muncii ' '

^artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant . "

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou " r.

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional */;

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala '

rotectia muncii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

ezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

xcedent

Excedentul sectiunii de functionare

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8
2.30

152.49

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

105.19

2.00

8.00

68.19

4.00

4.00

2.00

17.00

30.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.30

152.49

152.49

-152.49

0.00

0.00

0.00

lnfluenta
+ l-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4.50

0.00

1.50

-8.00

0.00

0.50

0.50

1.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

2.30

152.49

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

100.69

2.00

9.50

60,19

4.00

4.50

2.50

18.00

30.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

2.30

152.49

152.49

-152.49

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi t

Trim l

5

1.00

77.00

77.00

77.00

4.00

4.00

4.00

73.00

59.00

1.00

4.00

40.00

2.00

2.00

1.00

9.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

77.00

77.00

-77.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

6

1.30

64.49

64.49

64.49

4.00

4.00

<1.00

60.49

41.69

1.00

5.50

20.19

2.00

2.50

1.50

9.00

10,00

3.00

3.00

1.00

1.00

3.50

1.30

64.49

64.49

-64.49

0.00

0.00

0.00

m
7^&*

O OO

11.00

11.00

11.00

1.00

i.on

1.00

B
mis&j

o.or.

o.no

o.on

oo-
rj op.

n v

-. -,,-

10.00J O on

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

o oc
o oo
O.OQ

io.c:
0.00

0,00

o.oc
o.oc
o oc
0.00

11.00

11.00

-11.00

o oo
o co
0.00

,-j _v

o.r
O C"
., ,, ,

- -- '
, -,,

:" ' "
-, - r

'- ' '

r, - '

O ' '

' " ':

- - -

O D T;

,-̂  - -

", .- "

,̂ ^ "

C 07

": ^ ^

^ .- -
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Cod
lndicator

B

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

6302

Denumire indicatori

A r,
Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare ."V

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

rOTAL CHELTUIELI " "-

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

=>regatire profesionala

rotectia muncii

artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

0.00

152.49

152.49

0.00

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

105.19

2.00

8.00

68.19

4.00

4.00

2.00

17.00

30.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.30

152.49

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4.50

0.00

1.50

-8.00

0.00

0.50

0.50

1.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

0.00

152.49

152.49

0.00

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

100.69

2.00

9.50

60.19

4.00

4.50

2.50

18.00

30.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

2.30

152.49

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trirnpstri,a1cy*.... ^X%!-j.̂

Trim l

5

0.00

77.00

77.00

0.00

77.00

77.00

4.00

4.00

4.00

73.00

59.00

1.00

4.00

40.00

2.00

2.00

1.00

9.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

77.00

Trim ll

6

0.00

64.49

64.49

0.00

64.49

64.49

4.00

4.00

4.00

60.49

41.69

1.00

5.50

20.19

2.00

2.50

1.50

9.00

10.00

3.00

3.00

1.00

1.00

3.50

1.30

64.49

U4
>&i:'*&
^Si4/*

o.od
11.00

11.00

000

11.00

11.00

1.00

1,00

i or

10,00

o.oc
o oo
0.00

0.00

0.00

oo:>
O . C "

0.00

10.00

0.00

0.00

0,00

c :c
o co
c . c o

11.00

tJ} !LJ ,_ / * '

fW '3
;3&tfifc 'V' & i
'J-*''<! /$ |
h -̂-<v'̂ /gpK
^0,n,< i

'i/y.

O i'V<

'

o.oo;
O on l

". ":':

,", "'" .

' j -

- -- -

r - -

O "" '

O o:
- - - -

- ^ - '

* -. - ,

O C ' .

"; " "

" ^ - '

" '

, .,. . ''
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Cod
lndicator

B

65u2

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicatori

A

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou '"""

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

'regatire profesionala

rotectia muncii :.

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar ,-_i

ezerve, Excedent/Deficit

ezerve

xcedent

Excedentul sectiunii de functionare

eficit

Deficitul sectiunii de functionare

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

105.19

2.00

8.00

68.19

4.00

4.00

2.00

17.00

30.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.30

152.49

152.49

-152.49

0.00

0.00

0.00

152.49

152.49

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4.50

0.00

1.50

-8.00

0.00

0.50

0.50

1.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

152.49

152.49

9.00

9.00

9.00

143.49

100.69

2.00

9.50

60.19

4.00

4.50

2.50

18.00

30.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

2.30

152.49

152.49

-152.49

0.00

0.00

0.00

152.49

152.49

din care credite
bugetare destinate

stingerii platilor
restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

J^F A V "V

Prevederi trimestrî P^^^

Triml

5

77.00

77.00

4.00

4.00

4.00

73.00

59.00

1.00

4.00

40.00

2.00

2.00

1.00

9.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

77.00

77.00

-77.00

0.00

0.00

0.00

77.00

77.00

Trim ll

6

64.49

64.49

4.00

4.00

4.00

60.49

41.69

1.00

5.50

20.19

2.00

2.50

1,50

9.00

10.00

3.00

3.00

voo
1.00

3.50

1.30

64.49

64.49

-64.49

0.00

0.00

0.00

64.49

54.49

l#*f>K
v4
^BJ
iio8
n.on

1.00

1 00

1.00

10.00

0.00

o.oc
0.00

o.cc
0.00

0,00

0.00

0.00

10.QO

o.oc
0 OQ

r /;/-
/|fimlV

<% ;b2kw'
l̂Bta*MPl "v "'f

!̂̂n p.-". !
n r^o
o.or

C.0":

o.or.|
o.o;V
,, ^-

:- ".

r- " .

0 " "

i ' '

' - -

n r,.̂ . i - - -
^i O '. .'

o.oo| :. "
o oc
o.oc

11.00

11 00

r. "
O - " '

" ' '

-11.00i

o.oc - "
n r-.r>, "- - 'U . 'u u | . .

0.00

^ 4 r>,^,

11.00

r ' "

" -

o " :
.,.
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ow

Cod
lndicator

B

9602

9702

9802

980297

9902

990297

-t*: :-v

Denumire indicatori

A

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

3ezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimegpiaW /,;r;A' -
W !^: /.*"'W . > i

Trim l

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim !l

6

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tl||pp;
X/i5 îv*
7^fe&^

0.00

0.00

o on

O i" '

1 "''

o.on|
o.oo
0.00

r- - . :

." " "

l

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil

POPESCU TEODORA

an ^ Hin



Romania

GRADiNlTA'cu%ROGR. PRELUNG.

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
echeltuielisiparagrafepetrimestrepeanul2018siestimari

peanii2019-2021

u

Formular 11/1

Cod
lndicator

B

000110

000210

001210

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

2001

200108

200130

2003

200301

6310

6510

01

20

^3sf55jrs
Denumire indicatori

A

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

rOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

/enituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine

OTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

ITLUL ll BUNURI SI SERVICII

unuri si servicii

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

rana

Hrana pentru oameni

artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

vatamant

HELTUIELI CURENTE

ITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Prevederi anuale

Euget
initial

1=5*6+7+8

- :.

-"I45.00

f J:145.00

-i "145.00

= '145.00

' 145.00

' -- 1 .oo
144.00

"' ;̂

' *169.49

il69.49

";J69.49

"*T 3.00

'5 0.50

2.50

166.49

166.49

^169.49

!"169.49

"'' 169.49

". 169.49

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

169.49

169.49

169.49

3.00

0.50

2.50

166.49

166.49

169.49

169.49

169.49

169.49

din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

5

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.50

41.50

42.00

42.00

42.00

1.30

0.30

1.00

40.70

40.70

42.00

42.00

42.00

42.00

Trim ll

6

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

0.50

44.50

49.20

49.20

49.20

1.20

0.20

1.00

48.00

48.00

49.20

49.20

49.20

49.20

Trim lll

7

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

35.50

35.50

35.50

0.50

0.00

0.50

35.00

35.00

35.50

35.50

35.50

35.50

Trim IV

8

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

38.00

42.79

42.79

42.79

0.00

0.00

0.00

42.79

42.79

42.79

42.79

42.79

42.79

X f̂Nwi>^X>n
2019

145.00

145.00

145.00

145,00

145.00

1.00

144.00

169,49

169,49

169.49

X

J<j

X

x
x

169.49

169.49

169.49

169.49

' I /'''

$ m

145 00

145.00

145.00

145.00

145.00

V00

i

^M,V-:

i45.n^

14fi 00

145.00

145.00

i DO

144.00 -&t"':.

1S94S

169.49

16P -'9

X

X

X

X

x
1S9.*9

169.^9

169/9

169.49

' KC, ,'_'.

"o9 - - '"

' ". '. .>. ":

X

X

x

x

x!
' P C ^ ^

"69.'i: i

'69 -ip'

169.19;
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Cod
lndicator

B

2001

200108

200130

2003

200301

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001410

3310

331005

331014

4910

01

Denumire indicatori

A

3unuri si servicii

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

-lrana

Hrana pentru oameni

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

^ezerve, Excedent/Deficit

^ezerve

;xcedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

ECTIUNEA DE FUNCTIONARE

OTAL VENITURI

VENITURI CURENTE

. VENITURI NEFISCALE

2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

enituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamSnt

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine

OTAL CHELTUIELI

HELTUIELI CURENTE

- - Prevederi anuale

Buget
initial

1=5-f6+7+8

3.00

0.50

' ' 2.50

;;:.:166.49

"t166.49

:""169.49

-;il69.49

rr -24.49
""'. 0.00

'' 0.00

0.00

0.00

^ 24.49

. 24.49

0.00

145.00

"M45.00

:"145.00

*J145.00

'''f 145.00

'̂  1.00

., 144.00

. - 169.49

, ; 169.49
-< i

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

3.00

0.50

2.50

166.49

166.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

0.00

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

169.49

169.49

din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

5

1.30

0.30

1.00

40.70

40.70

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.50

41.50

42.00

42.00

Trim ll

6

1.20

0.20

1.00

48.00

48.00

49.20

49.20

-4.20

0.00

0.00

0.00

0.00

4.20

4.20

0.00

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

0.50

44.50

49.20

49.20

Trim lll

7

0.50

0.00

0.50

35.00

35.00

35.50

35.50

-15.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.50

15.50

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

35.50

35.50

Trim IV

8

0.00

0.00

0.00

42.79

42.79

42.79

42,79

-4.79

0.00

0.00

0.00

0.00

4.79

4.79

0.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

38.00

42.79

42.79

2019

^fcstimarK X^ 'Jf - r.:--. x - i>

l
(

X

X

x
x
x

169.^9

169.49

-24.49

0.00

0.00

0,00

0.00

24.49

24.49

0.00

145.00

145.00

145.00

145,00

145,00

1.00

144.00

169.49

169.49

* l,

fc^*

X

X

x
x

x
169,ao

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

0.00

24.4--i

2 4 ^ 9

O.CO

145.00

145.0C

145.0C

U5.CC

i<i5.0C

1.00

1 4 4 C Q

169.49

169/'9

i!j
x!
y '

' i

_.. /;

169./nj

-24.,i;.!

0.00|

o.oo;
o "- '
r -,r

7<1 : '

145.0C;

M?:-;

' " " '
. f, r. --

M 5 - - ;
. r> -- :

i^o:;

169/f-

' sc .v;
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Cod
lndicator

B

20

2001

200108

200130

2003

200301

6310

6510

01

20

2001

200108

200130

2003

200301

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

Denumire indicatori

A

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

-lrana

Hrana pentru oameni

=artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

ECTIUNEA DE DEZVOLTARE

ezerve, Excedent/Deficit

,.. :

Prevederi anuale

Biiget
initial

1=5+6+7+8

169.49

' 3.00

- ' 0.50

l" 2.50

' "166.49

' ' 166.49

^169.49

"-169.49

" '169.49

;169.49

' 3.00

' -: 0.50

; 2.50

166.49

; ,166.49

! H69.49

: - 169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

" 24.49

"'" 0.00

lnfluenta
+ l-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

169.49

3.00

0.50

2.50

166.49

166.49

169.49

169.49

169.49

169.49

3.00

0.50

2.50

166.49

166.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

0.00

din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

5

42.00

1.30

0.30

1.00

40.70

40.70

42.00

42.00

42.00

42.00

1.30

0.30

1.00

40.70

40.70

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

6

49.20

1.20

0.20

1.00

48.00

48.00

49.20

49.20

49.20

49.20

1.20

0.20

1.00

48.00

48.00

49.20

49.20

-4.20

0.00

0.00

0.00

4.20

4.20

0.00

Trim lll

7

35.50

0.50

0.00

0.50

35.00

35.00

35.50

35.50

35.50

35.50

0.50

0.00

0.50

35.00

35.00

35.50

35.50

-15.50

0.00

0.00

0.00

15.50

15.50

0.00

Trim IV

8

42.79

0.00

0.00

0.00

42.79

42.79

42.79

42.79

42.79

42.79

0.00

0.00

0.00

42.79

42.79

42.79

42.79

-4.79

0.00

0.00

0.00

4.79

4.79

0.00

/>f:Estimar ' " .'j

j/

2019 '-,

169.49

X

X

X

X

X

169.49

169.49

169.49

169.49

X

X

X

X

X

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

0,00

: '- - t''?'' ] " .
2020 jj/;.2'o2!t'-j,

i

169.-19

*

]i

1f;o /in

>; '

>
X

Y

X

169.49

169.49

169.4Q

169.<i9

X

X

X

X

X

169.49

169.^9

-24 /-9

O.C"

0.00

0 00

2*.49

24.49

v

- l

X '

169.49J

1 69 49 j

1 !̂  o / r,

^f,,p

:/

V

Y

^ R Q AC .

- : rv .-"'!

- " -' ' "'

-> - -

C '"-"

^ ^ -

24/c :

2^'

O.CC ' ."'' -

l
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Cod
lndicator

B

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicatori

A

^ezerve

ixcedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

;; o.oo
' ' 0.00

0.00

0.00

o.oo

lnfluenta
+ /-

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
rectificat

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/̂ Ym^>^X^
IL.j'C/ /-f-'>f.
n3??! /*^'.'^>
13fcU*&tf
%

2019 ^

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

*̂ tO^si!

^s
^^^_^

o on
o.oo
o.oc
0.00

0.00

^W ', *4^w-*'tjf IS
^/f- /af
JL' y^*ST j

**̂ 8r
^jjl' ':

o.no '
n on ''

o on
O 00 '

0.on;

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA NIC

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

POPESCU TEODORA
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Romania
Judetul Prahova
MUNICIPIULCAMPINA

Formular 11

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimaripeanii2019-2021

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

100,192.27

57;919.07

57;919.07

1,704.77

1-,694.77

1,694.77

1,694.77

10.00

10.00

56,214.30

55,356.30

45.30

1,187.50

264.00

40.00

5t;156.00

2;623.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

22,923.12

14,562.82

14,562.82

570.22

560.22

560.22

560.22

10.00

10.00

13,992.60

13,767.60

13.10

293.50

86.50

11.00

12,865.00

498.50

Trim ll

4

25,400.98

14,258.38

14,258.38

576.38

576.38

576.38

576.38

0.00

0.00

13,682.00

13,408.00

14.50

295.00

89.50

10.00

12,097.00

877.00

Trim lll

5

25,843.98

14,153.68

14,153.68

299.98

299.98

299.98

299.98

0.00

0.00

13,853.70

13,729.70

11.70

283.00

35.00

10.00

12,597.00

778.00

Trim IV

6

26,024.19

14,944.19

14,944.19

258.19

258.19

258.19

258.19

0.00

0.00

14,686.00

14,451.00

6.00

316.00

53.00

9.00

13,597.00

470.00

/fftwsii,rvj
^

7

105,005.16

62,572.16

62,572.16

2,672.53

2,662.53

2,662.53

2,662.53

10.00

10.00

59,899.63

59,029.30

45.30

1,226.00

144.00

60.00

55,806.00

1,718.00

*Wmn
8

106,466.07

64,162.07

64,162.07

2,912.53

2,902.53

2 902.53

2,902.53

10.00

10.00

61,249.54

60 338.30

45.30

1,243.00

144.00

70.00

57,106.00

1,700.00

'HP'!s!

^9̂
|

107.67/l.23j

65,550.23

65,550.23

2,969.53

2,959.53

2,959.53

2,959.53

10.00

10.00

62,580.70

61,569.30

45.30

1,259.00

144.00

80.00

58,311.00

1,700.00
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Cod

A

331031

3610

361050

371003

371004

001710

001810

4310

431009

431010

431014

431019

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

Denumire indicator

B

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40.00

858.00

858.00

.r650.00

- '- 650.00

42;273.20

42,273.20

42;273.20

2,604.20

100.00

1,200.00

616.00

37,753.00

108,196.40

105,510.86

8Q,538.26

77,358.01

50,144.01

15";413.00

4,297.00

4,479.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

225.00

225.00

0.00

0.00

8,360.30

8,360.30

8,360.30

789.40

0.00

90.90

216.00

7,264.00

29,785.15

29,390.21

23,036.96

21,631.66

12,470.16

4,144.00

1,694.00

2,576.00

Trim ll

4
25.00

274.00

274.00

0.00

0.00

11,142.60

11,142.60

11,142.60

686.60

100.00

0.00

200.00

10,156.00

26,115.69

25,784.19

19,528.50

18,816.05

12,259.05

3,707.00

801.00

1,251.00

Trim lll

5
15.00

124.00

124.00

-350.00

350.00

11,690.30

11,690.30

11,690.30

686.20

0.00

709.10

100.00

10,195.00

26,239.28

25,080.18

17,846.80

17,179.30

12,342.80

4,123.00

651.00

-644.00

Trim IV

6
0.00

235.00

235.00

-300.00

300.00

11,080.00

11,080.00

11,080.00

442.00

0.00

400.00

100.00

10,138.00

26,056.28

25,256.28

20,126.00

19,731.00

13,072.00

3,439.00

1,151.00

1,296.00

/ X v
Estimari -^ xv

. .,/-v^ x 4
2019

7

30.00

870.33

870.33

-650.00

650.00

42,433.00

42,433.00

42,433.00

2,715.00

200.00

1,390.00

734.00

37,394.00

110,697.98

107,240.48

84,383.80

X

X

X

x
x

2020

8

30.00

911.24

911.24

-650.00

650.00

42,304.00

42,304.00

42,304.00

2,747.00

200.00

1,250.00

868.00

37,239.00

112,165.35

108,613.65

85,328.00

X

X

x
x
x

B
l

30.00

1.011.40

1.011.40

-650.00

650.00

42,124.00

42,124.00

42,124.00

2.761.00

200.CO

1.00000

1,028.00

37,135.00

113.374.73

109.812.83

86.117.20

*

^
X

x
x

>

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 2 din 27



;*yy

Cod

A

100112

100117

100130

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2018

., Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

2,992.00

. 25.00

.506.45

- .: ,. 3.50

_502.95

.2,673.80

.,J364.50

. ._ 21.73

218.23

.,:; i2.-ii

51.90

1,705.33

24,612.60

9,798.47

144.50

440.55

3,008.35

' '866.20

70.50

258.50

15.75

189.21

1,410.22

3,394.69

885.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

745.50

0.00

77.50

3.50

74.00

1,327.80

628.90

20.03

206.33

11.31

49.50

411.73

6,268.25

2,561.35

37.25

128.25

903.50

221.75

21.55

28.30

7.00

48.06

310.30

855.39

297.50

Trim ll

4

2.00

771.00

25.00

205.95

0.00

205.95

506.50

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

454.10

6,161.69

2,296.71

39.80

116.25

705.25

203.25

16.55

27.20

3.50

52.20

273.31

859.40

213.00

Trim lll

5
2.00

704.50

0.00

223.00

0.00

223.00

444.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

444.50

7,126.38

2,926.15

40.35

133.15

805.95

273.10

17.30

177.00

4.00

56.60

483.30

935.40

213.50

Trim IV

6

2.00

771.00

0.00

0.00

0.00

0.00

395.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

395.00

5,056.28

2,014.26

27.10

62.90

593.65

168.10

15.10

26.00

1.25

32.35

343.31

744.50

161.00

/^.->. !
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

22,757.68

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

PiV'V^V C*wx^
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

23,188.65

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

>,-2C2i |

--y^y

9

X

X

H
X

X

X

x

X

X

X

1
x
x

23,598.63

X

X

X

*
x

x

x
x
x
x
x
X l
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Cod

A

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5901

Denumire indicator

B

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2,899.40

2,899.40

7,619.50

5,651.50

978.00

:560.00

430.00

1,078.38

. ,104.00

. ,: 86.oo
888.38

:. 26.60

26.60

:"I05.00

ri- 12.25

60.00

127.25

22.75

, 45.00

1,933.00

; 44.00

15.00

40.00

1,834.00

360.00

- 42.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

756.61

756.61

1,846.50

1,321.50

258.00

140.00

127.00

270.94

34.00

10.00

226.94

12.35

12.35

32.00

9.00

15.00

26.25

8.00

35.00

397.75

11.00

6.00

10.00

370.75

85.00

35.00

Trim ll

4

783.00

783.00

1,955.00

1,380.00

257.00

155.00

163.00

251.48

35.00

19.00

197.48

6.00

6.00

26.00

2.00

10.00

48.00

6.00

10.00

554.50

11.00

9.00

10.00

524.50

94.00

-1.00

Trim lll

5

680.00

680.00

2,229.00

1,500.00

406.00

223.00

100.00

322.48

35.00

34.00

253.48

6.25

6.25

36.00

0.75

25.00

, 37.00

4.75

0.00

645.50

21.00

0.00

20.00

604.50

107.00

4.00

Trim IV

6

679.79

679.79

1,589.00

1,450.00

57.00

42.00

40.00

233.48

0.00

23.00

210.48

2.00

2.00

11.00

0.50

10.00

l 16.00

4.00

0.00

335.25

1.00

0.00

0.00

334.25

74.00

4.00

/^.^fr^'-TA
2019 l

i

7

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x

99.00

x

2020-..;*5;
,0>. ;V#$<v^vw5î

8
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x

97.00

x

Iwo2* lCl/-^*Sv>*/

^y
i

0 '

y |

x

x

x

x
x

y

Y'>

*!
x
x

x
x
x
y

y

x

y

Y

X

X

X

x
x

97.00

x
;
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Cod

A

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

; 318.00

2,722.50

2,722.50

2,082.50

;::.466.50

90.90

; 59.10
;ij466.00

' '640.00

' -36.96

-36.96

-36.96

;-36.96

105,236.40

.776.47

-776.47

,-> 22.00

;>-- 20.00

- 20.00

2.00

; -;: 2.00

754.47

273.94

16.50

20.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
50.00

431.90

431.90

191.90

85.00

90.90

0.00

16.00

240.00

-36.96

-36.96

-36.96

-36.96

29,010.15

395.64

395.64

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

384.64

181.34

10.25

12.25

Trim ll

4

95.00

331.50

331.50

131.50

131.50

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,964.69

179.08

179.08

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

173.58

53.10

5.00

4.25

Trim lll

5

103.00

1,159.10

1,159.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,611.28

106.48

106.48

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

100.98

22.25

0.25

1.25

Trim IV

6

70.00

800.00

800.00

700.00

0.00

0.00

0.00

700.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,650.28

95.27

95.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95.27

17.25

1.00

3.00

Est*iaft '>/7

2019

7

X

3,474.20

3,474.20

X

X

X

x
x
x

-16.70

-16.70

-X

-X

107,697.98

776.47

776.47

22.00

X

X

X

x
754.47

X

X

x

x$

8

X

3,568.40

3,568.40

X

X

X

x

x
x

-16.70

-16.70

-X

-X

108,900.35

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X

, 2021 >

x^> y ,/

9
X

3,578.60

3,578.60

X

X

X

X

x

*!
-16.7f)

-16.70

-X

-X

109,964.73

776^7

776.47

22.00

X

X

X

x

754.-i7

X

X

*
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Cod

A

200103

200104

200105

200106

200107

200108

2001 09

200130

2003

200301

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2025

2030

203030

651003

65100301

65100302

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piesede schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale
Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

44.75

12.00

8.50

: 5.00

7.75

11.00

..., 11.00

136.69

_-.317.40

;317.40

1.00

:: 1.00

130.88

3.00

127.88

4.50

4.50

2.25

:::: 10.75

,,". 3.75

: . 5.00

: 5.00

5.00

417.41

324.88

92.53

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

42.00

10.25

5.25

2.00

4.50

3.55

8.00

83.29

116.61

116.61

1.00

1.00

65.44

3.00

62.44

3.25

3.25

0.00

4.75

3.00

5.00

4.25

4.25

192.08

122.19

69.89

Trim ll

4

1.25

0.75

1.25

1.00

1.00

3.20

1.00

34.40

93.00

93.00

0.00

0.00

22.48

0.00

22.48

0.00

0.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102.08

94.40

7.68

Trim lll

5

0.25

0.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

13.50

50.00

50.00

0.00

0.00

25.98

0.00

25.98

0.25

0.25

0.75

1.00

0.75

0.00

0.00

0.00

57.98

50.50

7.48

Trim IV

6

1.25

1.00

1.00

1.00

1.25

1.25

1.00

5.50

57.79

57.79

0.00

0.00

16.98

0.00

16.98

1.00

1.00

0.50

1.00

0.00

0.00

0.75

0.75

65.27

57.79

7.48

EJtiQ&rt /c-. ̂ 7-C -dT >-v / . - v*/f%/ , r
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

417.41

324.88

92.53

tep ''te
x^
>^4

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

417.41

324.88

92.53

'-'-W lmAw|M
^SSSS!^^

9

X

x
X

x

y ]
|

1y|
x

x
x

x

x

x
x

y

x

x

x

x
x
x

x

x
417.41

324.88

9253
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Cod

A

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli sa!ariale in bani

Salarij de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatiide hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale

Prcigram
an

1=3+4+5+6
359.06

28.94

308.12

, 22.00

100,456.00

98,600.70

77,682.00

74,686.00

47,517.00

15,413.00

4,297.00

4,459.00

8.00

2,992.00

455.50

3.50

452.00

2,540.50

* ';609.50

- - 19.40

200.00

11.00

48.60

1,652.00

20,558.70

.7,814.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

203.56

8.44

184.12

11.00

27,358.90

27,262.70

22,442.70

21,082.70

11,931.20

4,144.00

1,694.00

2,566.00

2.00

745.50

77.50

3.50

74.00

1,282.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

394.00

4,735.00

1,691.00

Trim ll

4

77.00

6.50

65.00

5.50

23,702.00

23,702.00

18,622.00

18,029.00

11,502.00

3,707.00

801.00

1,246.00

2.00

771.00

155.00

0.00

155.00

438.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

438.00

4,986.00

1,802.50

Trim lll

5

48.50

7.50

35.50

5.50

24,542.10

23,483.00

17,038.30

16,385.30

11,553.80

4,123.00

651.00

-649.00

2.00

704.50

223.00

0.00

223.00

430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

430.00

6,337.70

2,566.70

Trim IV

6

30.00

6.50

23.50

0.00

24,853.00

24,153.00

19,579.00

19,189.00

12,530.00

3439.00

1,151.00

1,296.00

2.00

771.00

0.00

0.00

0.00

390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

390.00

4,500.00

1,754.50

Ps$marjv<
B-*c- J,f',

2019

7

359.06

28.94

308.12

22.00

102,656.00

100,632.70

81,763.70

X

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
/

>

x
x

18,770.0
'

|<*2S20/-',f'-w^̂l
8
359.06

28.94

308.12

22.00

103,648.00

101,764.70

82,563.70

X

X

X

X

X

x
x
x
>

>

'

x

19,104.0

— "l*fai$ *-̂ - ilynm.
9

3P9 HR

2R 9i {

308 12

22.00

104.504.00<

102,870.70

83,361.7D

v

X

Y

X

x

Y

X

X

y

X

y

X

X

x

x

x
x

19412.00

x

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 7din 27



Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

Denumire indicator

B
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

120.00

385.00

2,158.70

-Y,649.00

57.00

250.00

8.00

142.00

1/I95.00

2,850.00

740.00

2,540.00

2,540.00

7,538.00

5,650.00

: ;978.00

560.00

350.00

..,,866.00

- 80.00

86.00

, 700.00

7.00

7.00

105.00

10.00

60.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
23.00

100.50

505.00

139.00

15.00

25.00

2.50

26.00

235.00

620.00

184.50

620.00

620.00

1,815.00

1,320.00

258.00

140.00

97.00

173.00

30.00

10.00

133.00

4.00

4.00

32.00

9.00

15.00

Trim ll

4

32.50

107.50

500.00

140.00

14.00

25.00

2.50

39.00

230.00

712.00

190.00

680.00

680.00

1,925.00

1,380.00

257.00

155.00

133.00

207.00

25.00

19.00

163.00

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

Trim lll

5
38.50

118.50

677.70

223.00

14.00

175.00

3.00

47.00

435.00

835.00

210.50

620.00

620.00

2,219.00

1,500.00

406.00

223.00

90.00

276.00

25.00

34.00

217.00

1.00

1.00

36.00

0.00

25.00

Trim IV

6
26.00

58.50

476.00

147.00

14.00

25.00

0.00

30.00

295.00

683.00

155.00

620.00

620.00

1,579.00

1,450.00

57.00

42.00

30.00

210.00

0.00

23.00

187.00

1.00

1.00

11.00

0.00

10.00

-rr T "v r̂ ^ |

if '' ''_-r M*T "̂i x**Y
2019

7

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

X$J**i^K/tft y

8

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

if|)
gj&r

l
9

x j

x
x

x

x

x
Y

Y

i
x

X

x

x

x

1
x
x

x

x
x

x
x
Y

x

x

x

*l
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Cod

A

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

661006

66100601

6710

01

Denumire indicator

B
Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

95.00

9.00

774.00

; :, 44.00

' 40.00

690.00

360.00

-- 42.00

:y,-318.00

1,890.00

1,890.00

T,850.00

'250.00

90.90

59.10

1,450.00

40.00

-;--34.70

_-34.70

-34.70

,; -34.70

100,456.00

100,456.00

4,003.93

3,390.19

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

4.00

167.50

11.00

10.00

146.50

85.00

35.00

50.00

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

0.00

40.00

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

27,358.90

27,358.90

1,255.61

1,041.87

Trim ll

4
24.00

3.00

116.50

11.00

10.00

95.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,702.00

23,702.00

1,083.61

883.61

Trim lll

5
36.00

1.00

346.50

21.00

20.00

305.50

107.00

4.00

103.00

1,059.10

1,059.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,542.10

24,542.10

962.70

862.70

Trim IV

6
15.00

1.00

143.50

1.00

0.00

142.50

74.00

4.00

70.00

700.00

700.00

700.00

0.00

0.00

0.00

700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,853.00

24,853.00

702.01

602.01

E ĵf-^ '̂V

2019

7

X

X

X

X

X

X

99.00

X

X

2,040.00

2,040.00

X

x
x
x
x
x

-16.70

-16.70

-X

-x

102,656.00

102,656.00

4,265.51

3,531.31

l
8

X

X

X

X

X

x
97.00

X

x
1,900.00

1,900.00

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

103,648.00

103,648.00

4,475.88

3,607.48

m
&^

9

X

x

x
x

"i
v S

97 no|
xl
x

1,650.00

1,650.00

X

x

x j
y

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

104.504.00

104,504.00

4,684.2G

3.B55.S6
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Cod

A

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

Denumire indicator

B
TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminatsifortamotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,156.76

1,100.51

1,100.51

.,, 15.95

. 15.95

, . 40.30

,,,, 10.00

, ., 0.33

, 3.23

_. 0.11

0.30

26.33

2,233.43

1,199.83

5.00

14.80

584.90

70.20

..; - 1 .00

0.50

16.21

149.22

358.00

45.00

' 42.00

42.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
313.26

291.96

291 .96

0.00

0.00

21.30

10.00

0.33

3.23

0.11

0.30

7.33

728.61

463.01

3.00

5.50

256.50

29.50

0.30

0.30

8.51

37.30

122.10

13.00

20.00

20.00

Trim II

4
321.50

298.55

298.55

15.95

15.95

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

562.11

336.11

1.30

4.50

164.00

20.50

0.30

0.20

5.00

37.31

103.00

23.00

10.00

10.00

Trim lll

5
307.00

300.00

300.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

555.70

223.20

0.60

3.40

88.00

10.10

0.30

0.00

1.60

37.30

81.90

3.00

10.00

10.00

Trim IV

6
215.00

210.00

210.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

387.01

177.51

0.10

1.40

76.40

10.10

0.10

0.00

1.10

37.31

51.00

6.00

2.00

2.00

/%tî na<^

2019 f

7

1,198.10

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
x

2,333.21

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

.* ^. ,l

^^&*<^ L.'

8

1,218.30

X

X

X

X

X

x
x
x
x

x
x

2,389.18

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

^ x A !
^'Sffcfal !

W '*' /l S
' '$ '

9

1,230.50

x|
|

*!
x

x

x

x

x

*i
. *l

y

y

2A25 .':r->

x
x
x
x

x
v

x

x

x

x
x
x
x

APLxPERT-31.05.2018 Pagina : 10din27



Cod

A

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

70

71

7101

710130

7103

84

85

8501

850101

671003

67100303

67100306

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale
Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF
Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

80.50

,. 0.50

.: 8o.oo
39.50

: i.oo
38.50

: 15.10
: 15.10

1.50

40.00

770.00

- 770.00

616.00

:r.616.00

16.00

; 16.00

600.00

-2.26

- -2.26

-2.26

-2.26

2,850.93

189.22

- - -830.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

30.50

0.50

30.00

28.50

1.00

27.50

5.10

5.10

1.50

30.00

137.00

137.00

216.00

216.00

16.00

16.00

200.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

875.51

47.30

300.00

Trim ll

4

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

10.00

143.00

143.00

200.00

200.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

727.11

47.31

230.00

Trim lll

5

10.00

0.00

10.00

5.50

0.00

5.50

5.00

5.00

0.00

0.00

299.00

299.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

681.90

47.30

170.00

Trim IV

6

10.00

0.00

10.00

0.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

191.00

191.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

566.41

47.31

130.00

Estjmari , , ,
' .- .*> f ' '"'

2019

7

X

x
X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

734.20

734.20

X

X

x
0.00

0.00

x

x

3,059.61

200.01

930.00

2Q20 .

V*,YxV
V ' V^'v, * ..̂ -

8
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

868.40

868.40

X

X

X

0.00

0.00

X

x

3,255.28

202.28

1,100.00

C^&21''f
-V"j" -" . . . '

^ "'- . -'-:' ' *

^X ̂> - _^r""

p

y

v ij

"i

1
x
x
x

*
X j

x

y

x

1,028.60

1.028.60

X

x

y

O.PP

O.OQ

X

x

3.<459.0?

202.GB

1,300.0n
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Cod

A

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100130

1002

100206

1003

100301

100302

100303

1 00304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

Denumire indicator

B

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,831.71

1,153.00

1:,153.00

2,960.00

2,960.00

.2,743.50

1,677.50

,1,551.50

,,1,526.50

. . 25.00

35.00

. -. 35.00

91.00

45.00

2.00

15.00

1.00

3.00

i -: 25.00

1,066.00

510.00

3.00

20.00

220.00

135.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

528.21

380.10

380.10

775.00

775.00

690.00

270.00

247.00

247.00

0.00

0.00

0.00

23.00

9.40

0.30

3.10

0.20

0.60

9.40

420.00

226.00

1.00

10.00

100.00

43.00

1.00

Trim ll

4

449.80

356.50

356.50

1,151.00

1,151.00

1,019.50

579.50

483.50

458.50

25.00

35.00

35.00

61.00

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

8.60

440.00

105.00

1.00

0.00

40.00

42.00

1.00

Trim lll

5

464.60

280.80

280.80

628.00

628.00

628.00

496.00

489.00

489.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

132.00

114.00

1.00

10.00

40.00

40.00

2.00

Trim IV

6

389.10

135.60

135.60

406.00

406.00

406.00

332.00

332.00

332.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74.00

65.00

0.00

0.00

40.00

10.00

0.00

Estup<^O.M^

2019

7

1,929.60

1,205.90

1,205.90

3,000.00

3,000.00

2,300.00

1,400.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

900.00

X

X

X

X

X

X

/r,
|"3| /
TOV3>xx^

8

1,953.00

1,220.60

1,220.60

3,265.00

3,265.00

2,465.00

1,524.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

941.00

X

X

X

X

X

X

,C**Q2i" v
',v/j,'j'"> "̂ >, '' *

PT>m^
&r

g

1,956A"ij

1,225.20

1,225.20

3,410.00

3.410.00

2.510.00

1.503.nO

X

Y.

X

X

X

X

xi
Y

X

X

X

X

1.007 00

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710101

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

20.00

55.00

- , 50.00

,100.00

. 42.00

20.00

.. 22.00

",, 20.00

' 10.00

.,384.00

15.00

369.00

216.50

216.50

216.50

.216.50

2,960.00

-8,004.13

- . 0.00

,. 0.00

0.00

0.00

8,004.13

7J47.63

'- 256.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

10.00

30.00

30.00

100.00

4.00

0.00

4.00

0.00

1.00

89.00

6.00

83.00

85.00

85.00

85.00

85.00

775.00

-6,862.03

0.00

0.00

0.00

0.00

6,862.03

6,737.03

125.00

Trim ll

4

1.00

5.00

5.00

10.00

0.00

17.00

10.00

7.00

20.00

3.00

295.00

9.00

286.00

131.50

131.50

131.50

131.50

1,151.00

-714.71

0.00

0.00

0.00

0.00

714.71

583.21

131.50

Trim lll

5

1.00

5.00

10.00

5.00

0.00

15.00

10.00

5.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

628.00

-395.30

0.00

5.00

5.00

0.00

400.30

400.30

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

10.00

5.00

0.00

6.00

0.00

6.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

406.00

-32.09

0.00

0.00

0.00

0.00

32.09

32.09

0.00

Bttirrja*ri ' ^ V
a --- .' ' - 77 . -*

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

700.00

700.00

X

X

3,000.00

-5,692.82

0.00

0.00

0.00

0.00

5,692.82

4,992.62

700.20

| 2Q20 ;/
H>i;3<, .' "

%^
%''*V^

XH

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

800.00

800.00

X

X

3,265.00

-5,699.28

0.00

0.00

0.00

0.00

5,699.28

4,898.88

800.40

-2021 >
' >*J

/<?
-i*.- V ,- ">

<*--.s?^g^y
9

X

X

x

*
X

X
t

X

x

X

x
x
x
y

900.no

900,00

x
x

3.410.00

-570n 50

n n^

o oo

o.oo

o.on

5,700.50

4,799.9C

90Q.60
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Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331 008

331014

331019

331021

331030

331031

3610

361050

3710

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICM

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
MinisteruluiSanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Buget2018

- -Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

97,726.27

5,7,269.07

57,269.07

T,704.77

1,694.77

1,694.77

1,694.77

10.00

-- 10.00

5&,564.30

55,356.30

45.30

1,187.50

264.00

40.00

51,156.00

2,623.50

40.00

858.00

858.00

- -650.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

22,616.22

14,562.82

14,562.82

570.22

560.22

560.22

560.22

10.00

10.00

13,992.60

13,767.60

13.10

293.50

86.50

11.00

12,865.00

498.50

0.00

225.00

225.00

0.00

Trim ll

4

25,200.98

14,258.38

14,258.38

576.38

576.38

576.38

576.38

0.00

0.00

13,682.00

13,408.00

14.50

295.00

89.50

10.00

12,097.00

877.00

25.00

274.00

274.00

0.00

Trim lll

5

24,684.88

13,803.68

13,803.68

299.98

299.98

299.98

299.98

0.00

0.00

13,503.70

13,729.70

11.70

283.00

35.00

10.00

12,597.00

778.00

15.00

124.00

124.00

-350.00

Trim IV

6

25,224.19

14,644.19

14,644.19

258.19

258.19

258.19

258.19

0.00

0.00

14,386.00

14,451.00

6.00

316.00

53.00

9.00

13,597.00

470.00

0.00

235.00

235.00

-300.00

Estimari |

2019

7

102,231.16

61,922.16

61,922.16

2,672.53

2,662.53

2,662.53

2,662.53

10.00

10.00

59,249.63

59,029.30

45.30

1,226.00

144.00

60.00

55,806.00

1,718.00

30.00

870.33

870.33

-650.00

jl 2020

vi'--;s / '
'̂  ' '

x^%

8

103,698.07

63.512.07

63,512.07

2,912.53

2,902.53

2,902.53

2,902.53

10.00

10.00

60,599.54

60,338.30

45.30

1,243.00

144.00

70.00

57.106.00

1,700.00

30.00

911.24

911.24

-650.00

202i

'"'."V '- /

9

l

1CM.99R 23f

61,900 23

64,900.23

2,969.33

2,959.53

2,959.53

2.959 S3

' o ^r i

io.no

61,930.70

61.569.30

45.30

1,259.00

144.00

R0.00

5R.3ii.nn

1,700.00

30.00

1.011.iO

1.0 i " ^0

-550 0"i
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Cod

A

371003

001710

001810

4310

431009

431010

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

100130

1002

100201

100206

1003

100301

Denumire indicator

B

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorcurente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatiide hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Buget2018

" 'Prevederi anuale

Program
"an

1=3+4+5+6

-650.00

40,457.20

40,457.20

4'0;457.20

2,604.20

100.00

37,753.00

105,473.90

105,510.86

80,538.26

77,358.01

50,144.01

15,413.00

4,297.00

4,479.00

-. 8.00

2,992.00

25.00

- ^506.45

3.50

502.95

2,673.80

664.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

8,053.40

8,053.40

8,053.40

789.40

0.00

7,264.00

29,353.25

29,390.21

23,036.96

21,631.66

12,470.16

4,144.00

1,694.00

2,576.00

2.00

745.50

0.00

77.50

3.50

74.00

1,327.80

628.90

Trim ll

4

0.00

10,942.60

10,942.60

10,942.60

686.60

100.00

10,156.00

25,784.19

25,784.19

19,528.50

18,816.05

12,259.05

3,707.00

801.00

1,251.00

2.00

771.00

25.00

205.95

0.00

205.95

506.50

35.60

Trim lll

5

-350.00

10,881.20

10,881.20

10,881.20

686.20

0.00

10,195.00

25,080.18

25,080.18

17,846.80

17,179.30

12,342.80

4,123.00

651.00

-644.00

2.00

704.50

0.00

223.00

0.00

223.00

444.50

0.00

Trim IV

6

-300.00

10,580.00

10,580.00

10,580.00

442.00

0.00

10,138.00

25,256.28

25,256.28

20,126.00

19,731.00

13,072.00

3,439.00

1,151.00

1,296.00

2.00

771.00

0.00

0.00

0.00

0.00

395.00

0.00

Estimari |

2019

7

-650.00

40,309.00

40,309.00

40,309.00

2,715.00

200.00

37,394.00

107,223.78

107,240.48

84,383.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8

-650.00

40,186.00

40,186.00

40,186.00

2,747.00

200.00

37,239.00

108,596.95

108,613.65

85,328.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021 !

"' ' i

o |

-650.00

40.096.0n

40,096.00

<IO,OPR.OO
2.7R1 00

200.nn

37.135.nO

109,796.13

109,812 83

86.117 20

X

x

y

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
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Cod

A

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piesedeschimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

;v^ Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

21.73

218.23

r 12.11

51.90

1:,705.33

24,612.60

9,798.47

- 144.50

440.55

3,008.35

866.20

70.50

, 258.50

15.75

189.21

1,410.22

3,394.69

^885.00

2;'899.40

^2;899.40

7,619.50

:5,651.50

: 978.00

560.00

,: 430.00

,1,078.38

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
20.03

206.33

11.31

49.50

411.73

6,268.25

2,561.35

37.25

128.25

903.50

221.75

21.55

28.30

7.00

48.06

310.30

855.39

297.50

756.61

756.61

1,846.50

1,321.50

258.00

140.00

127.00

270.94

Trim ll

4

1.70

11.90

0.80

2.40

454.10

6,161.69

2,296.71

39.80

116.25

705.25

203.25

16.55

27.20

3.50

52.20

273.31

859.40

213.00

783.00

783.00

1,955.00

1,380.00

257.00

155.00

163.00

251.48

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

444.50

7,126.38

2,926.15

40.35

133.15

805.95

273.10

17.30

177.00

4.00

56.60

483.30

935.40

213.50

680.00

680.00

2,229.00

1,500.00

406.00

223.00

100.00

322.48

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

395.00

5,056.28

2,014.26

27.10

62.90

593.65

168.10

15.10

26.00

1.25

32.35

343.31

744.50

161.00

679.79

679.79

1,589.00

1,450.00

57.00

42.00

40.00

233.48

F '"^V">_-^ " l̂
2019

7

X

X

X

x
x

22,757.68

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1
8

x
x
x

x
x

23,188.65

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

p
9

x
x
x

y i
i

v|

23.59f>..F.:<!

X j

x

x

x
x

y

V

x

y

X

x
x
x
x

x
x
x

x
x
V

' (
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Cod

A

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6310

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2018

Prevederi anuale

Prdgram
an

1=3:+4+5+6

.104.00

86.00

. .888.38

, ; 26.60

i:. 26.60

105.00

'; 12.25

60.00

127.25

- 22.75

45.00

f,933.00

44.00

-,ff 15.00

- 40.00

1,834.00

360.00

42.00

-;318.00

-36.96

-36.96

-. - -36.96

'= -36.96

102,730.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

34.00

10.00

226.94

12.35

12.35

32.00

9.00

15.00

26.25

8.00

35.00

397.75

11.00

6.00

10.00

370.75

85.00

35.00

50.00

-36.96

-36.96

-36.96

-36.96

28,663.25

Trim ll

4

35.00

19.00

197.48

6.00

6.00

26.00

2.00

10.00

48.00

6.00

10.00

554.50

11.00

9.00

10.00

524.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,764.69

Trim lll

5

35.00

34.00

253.48

6.25

6.25

36.00

0.75

25.00

37.00

4.75

0.00

645.50

21.00

0.00

20.00

604.50

107.00

4.00

103.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,452.18

Trim IV

6

0.00

23.00

210.48

2.00

2.00

11.00

0.50

10.00

16.00

4.00

0.00

335.25

1.00

0.00

0.00

334.25

74.00

4.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,850.28

Estimari_- ""- a&^
jfPt* fA f^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

99.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

104,923.78

Pl

l
8 ^

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

97.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

106,131.95

r^A
$wY^
|fjj
iwJwV 1^r

X

X

x

v

X

y

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
07.00

X

Y

-16.70

-16.70

-X

-X

107 .2P<v<3{
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Cod

A

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

2005

200501

200530

2006

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

776.47

776.47

22.00

20.00

- 20.00

2.00

2.00

-754.47

273.94

16.50

20.75

44.75

12.00

8.50

,, 5.00

7.75

" 11.00

11.00

.-;,-;136.69

-;"317.40

317.40

1.00

1.00

130.88

3.00

127.88

4.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

395.64

395.64

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

384.64

181.34

10.25

12.25

42.00

10.25

5.25

2.00

4.50

3.55

8.00

83.29

116.61

116.61

1.00

1.00

65.44

3.00

62.44

3.25

Trim ll

4

179.08

179.08

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

173.58

53.10

5.00

4.25

1.25

0.75

1.25

1.00

1.00

3.20

1.00

34.40

93.00

93.00

0.00

0.00

22.48

0.00

22.48

0.00

Trim lll

5

106.48

106.48

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

100.98

22.25

0.25

1.25

0.25

0.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

13.50

50.00

50.00

0.00

0.00

25.98

0.00

25.98

0.25

Trim IV

6
95.27

95.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95.27

17.25

1.00

3.00

1.25

1.00

1.00

1.00

1.25

1.25

1.00

5.50

57.79

57.79

0.00

0.00

16.98

0.00

16.98

1.00

Estimari tn /^v !
" - . -' -. ' ' /^k, l

2019

7

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/202<T .

^

8

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

20Z|>>t.-. <^
r n

j#W' .<f l
^'-'/

^?p
'

77R./l'

77R.,1 ̂

22.00

X

X

X

X

75/i.i/

X

X

X

X

X

X

X

Y

Y

X

X

X

X

x

X

x

x

x

*
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

2025

2030

203030

651003

65100301

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100201

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

. ; Buget2018

-Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.50

; 2.25

10.75

. 3.75

5.00

-. 5.00

5.00

417.41

; 324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

" 22.00

98,566.00

98,600.70

77,682.00

74,686.00

47;517.00

15,413.00

_4,297.00

4_,459.00

; s.oo
2,992.00

455.50

3.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.25

0.00

4.75

3.00

5.00

4.25

4.25

192.08

122.19

69.89

203.56

8.44

184.12

11.00

27,228.00

27,262.70

22,442.70

21,082.70

11,931.20

4,144.00

1,694.00

2,566.00

2.00

745.50

77.50

3.50

Trim ll

4

0.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102.08

94.40

7.68

77.00

6.50

65.00

5.50

23,702.00

23,702.00

18,622.00

18,029.00

11,502.00

3,707.00

801.00

1,246.00

2.00

771.00

155.00

0.00

Trim lll

5

0.25

0.75

1.00

0.75

0.00

0.00

0.00

57.98

50.50

7.48

48.50

7.50

35.50

5.50

23,483.00

23,483.00

17,038.30

16,385.30

11,553.80

4,123.00

651.00

-649.00

2.00

704.50

223.00

0.00

Trim IV

6

1.00

0.50

1.00

0.00

0.00

0.75

0.75

65.27

57.79

7.48

30.00

6.50

23.50

0.00

24,153.00

24,153.00

19,579.00

19,189.00

12,530.00

3,439.00

1,151.00

1,296.00

2.00

771.00

0.00

0.00

t#HBBSlW
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

417.41

324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

22.00

100,616.00

100,632.70

81,763.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

l
8

X

X

X

X

X

X

X

417.41

324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

22.00

101,748.00

101,764.70

82,563.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

*h|i
t&wgs^l

l

9

X

y

X

y

X

Y j

X

/I17.ii

32<l.88

92.53

359.06

28 P'i

30R ' 2

22 on
102.85<i.0n

102,870 70

83,361.70

X

X

X

x

x

x
y

x

x
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Buget2018

, <Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

452.00

2,540.50

^609.50

19.40

; ,200.00

,- 11.00

48.60

1,652.00

20,558.70

7;,814.70

120.00

385.00

2,158.70

649.00

57.00

250.00

8.00

142.00

-1-;195.00

.2,850.00

740.00

2,540.00

2,540.00

7,538.00

5,650.00

- ;978.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

74.00

1,282.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

394.00

4,735.00

1,691.00

23.00

100.50

505.00

139.00

15.00

25.00

2.50

26.00

235.00

620.00

184.50

620.00

620.00

1,815.00

1,320.00

258.00

Trim II

4

155.00

438.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

438.00

4,986.00

1,802.50

32.50

107.50

500.00

140.00

14.00

25.00

2.50

39.00

230.00

712.00

190.00

680.00

680.00

1,925.00

1,380.00

257.00

Trim lll

5

223.00

430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

430.00

6,337.70

2,566.70

38.50

118.50

677.70

223.00

14.00

175.00

3.00

47.00

435.00

835.00

210.50

620.00

620.00

2,219.00

1,500.00

406.00

Trim IV

6

0.00

390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

390.00

4,500.00

1,754.50

26.00

58.50

476.00

147.00

14.00

25.00

0.00

30.00

295.00

683.00

155.00

620.00

620.00

1,579.00

1,450.00

57.00

&&hr- "C
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

18,770.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

K|
YfV<x&

^^ f̂

8

X

X

X

X

X

X

X

X

19,104.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

j^
9

x

x
y

*
y

x

x

x

19,412.0n

X

y

y

X

X

X

X

x
x
y

y

x
Y

X

x
x
x
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Cod

A

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

661006

Denumire indicator

B

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

560.00

350.00

866.00

- - 80.00

86.00

700.00

7.00

7.00

'105.00

10.00

60.00

,;. 95.00

9.00

'- 774.00

: 44.00

40.00

690.00

360.00

- - 42.00

-318.00

; -34.70

-34.70

-34.70

-34.70

98,566.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

140.00

97.00

173.00

30.00

10.00

133.00

4.00

4.00

32.00

9.00

15.00

20.00

4.00

167.50

11.00

10.00

146.50

85.00

35.00

50.00

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

27,228.00

Trim ll

4

155.00

133.00

207.00

25.00

19.00

163.00

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

24.00

3.00

116.50

11.00

10.00

95.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,702.00

Trim lll

5

223.00

90.00

276.00

25.00

34.00

217.00

1.00

1.00

36.00

0.00

25.00

36.00

1.00

346.50

21.00

20.00

305.50

107.00

4.00

103.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,483.00

Trim IV

6
42.00

30.00

210.00

0.00

23.00

187.00

1.00

1.00

11.00

0.00

10.00

15.00

1.00

143.50

1.00

0.00

142.50

74.00

4.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,153.00

Estitnari ' ' /%

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

99.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

100,616.00

// 20t20 , ,

|< ' ///.
! - ', .':<*t,m

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

97.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

101 J48.00

; .-20fi -*;
^s/ ]%
'ij/Ji

^9

X

y

v

X

X

X

X

X

X

v

x

X

x
x

x

x
x

n7 on
Y

x

-16.70

-16.70

-X

-X

102,85'Vm
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Cod

A

66100601

6710

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta rnotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
aa,566.oo
.3,387.93

3,390.19

,1,156.76

=3,100.51

J,100.51

,^ 15.95

,, 15.95

, 40.30

. . 10.00

0.33

3.23

0.11

0.30

26.33

2,233.43

1,199.83

5.00

-- 14.80

584.90

70.20

1.00

0.50

16.21

149.22

. _358.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

27,228.00

1,039.61

1,041.87

313.26

291.96

291.96

0.00

0.00

21.30

10.00

0.33

3.23

0.11

0.30

7.33

728.61

463.01

3.00

5.50

256.50

29.50

0.30

0.30

8.51

37.30

122.10

Trim ll

4

23,702.00

883.61

883.61

321.50

298.55

298.55

15.95

15.95

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

562.11

336.11

1.30

4.50

164.00

20.50

0.30

0.20

5.00

37.31

103.00

Trim lll

5

23,483.00

862.70

862.70

307.00

300.00

300.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

555.70

223.20

0.60

3.40

88.00

10.10

0.30

0.00

1.60

37.30

81.90

Trim IV

6

24,153.00

602.01

602.01

215.00

210.00

210.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

387.01

177.51

0.10

1.40

76.40

10.10

0.10

0.00

1.10

37.31

51.00

Estimari -*%

2019

7

100,616.00

3,531.31

3,531.31

1,198.10

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,333.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

v''Vv*f^

W^X4j2
8

101,748.00

3,607.48

3,607.48

1,218.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,389.18

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021 -

yjj
q̂

if
m;>.8.vi.riH!

3.655 R<--

3 655 65

1.230.50

X

X

Y

X

Y

Y

X

X

X

X

X

2/25 1P

X

X

X

X

X

X

X

X

X

y
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Cod

A

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

84

85

8501

850101

671003

67100303

67100306

67100330

671005

Denumire indicator

B

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

- Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

, , 45.00

. 42.00

42.00

, . 80.50

: o.50
'' 80.00

: 39.50

::" i.oo
38.50

15.10

15.10

"'" 1.50

" 40.00

770.00

770.00

-2.26

-2.26

-2.26

: -2.26

2,234.93

189.22

814.00

.1,231.71

*t,153.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

13.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

28.50

1.00

27.50

5.10

5.10

1.50

30.00

137.00

137.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

659.51

47.30

284.00

328.21

380.10

Trim ll

4

23.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

10.00

143.00

143.00

0.00

0.00

0.00

0.00

527.11

47.31

230.00

249.80

356.50

Trim lll

5

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.50

0.00

5.50

5.00

5.00

0.00

0.00

299.00

299.00

0.00

0.00

0.00

0.00

581.90

47.30

170.00

364.60

280.80

Trim IV

6

6.00

2.00

2.00

10.00

0.00

10.00

0.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

191.00

191.00

0.00

0.00

0.00

0.00

466.41

47.31

130.00

289.10

135.60

Estirriari* ̂ ^*^.
X -r ̂

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,325.41

200.01

830.00

1,295.40

1,205.90

2020. ;:,
. ''sj- -- '-*,

':':M

.t..*&
l̂rf
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,386.88

202.28

873.00

1,311.60

1,220.60

^7*W*4/ t B

w<&/w
9

y

X

y

X

y

v

yl

y

y

X

y

X

y

x

0.00

0.00

y

x

2,430 ''?

202.6S

9"M.OO

1,313.80

1,225.20
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Cod

A

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100130

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

Denumire indicator

B

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2018

Prevederi anuale

Prdgram
an

1=3+4+5+6

1,153.00

2,743.50

2,743.50

2,743.50

1v677.50

.1,551.50

1,,526.50

. : 25.00

35.00

35.00

,, 91.00

_, 45.00

2.00

15.00

1 .00

3.00

25.00

1_,066.00

_510.00

3.00

20.00

220.00

.-;135.00

4.00

3.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

380.10

690.00

690.00

690.00

270.00

247.00

247.00

0.00

0.00

0.00

23.00

9.40

0.30

3.10

0.20

0.60

9.40

420.00

226.00

1.00

10.00

100.00

43.00

1.00

1.00

10.00

Trim ll

4

356.50

1,019.50

1,019.50

1,019.50

579.50

483.50

458.50

25.00

35.00

35.00

61.00

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

8.60

440.00

105.00

1.00

0.00

40.00

42.00

1.00

1.00

5.00

Trim lll

5

280.80

628.00

628.00

628.00

496.00

489.00

489.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

132.00

114.00

1.00

10.00

40.00

40.00

2.00

1.00

5.00

Trim IV

6

135.60

406.00

406.00

406.00

332.00

332.00

332.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74.00

65.00

0.00

0.00

40.00

10.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ./*/Ss

2019

7

1,205.90

2,300.00

2,300.00

2,300.00

1,400.00

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

900.00

x
x
x
x
x
x
x
x

2020

.- --" -'

- - ,*i'*"C*''
*"^5^L_i

8

1,220.60

2,465.00

2,465.00

2,465.00

1,524.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

941.00

X

x
x
x
x
x
x
x

. 'w%(
' / '. V;

/ !>: l:

'^J2^

9
1,225.2n

2.5io nn

2.5'0,00

2.510.00

1.503 00

x

x

x

x
v

x
y

x
x

x

x

x

1.007 Q0

x

x

x
x
x
x
x

y j
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Cod

A

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

000210

001210

001410

3710

371004

4310

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

Subventii de la alte administratii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
*an

1 =3+4+5+6

55.00

- 50.00

-100.00

. 42.00

20.00

-;; 22.00

- 20.00

10.00

384.00

15.00

369.00

2,743.50

-7;747.63

0.00

; 0.00

0.00

7;747.63

7,747.63

-2,466.00

-650.00

; 650.00

'650.00

650.00

650.00

1,816.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
30.00

30.00

100.00

4.00

0.00

4.00

0.00

1.00

89.00

6.00

83.00

690.00

-6,737.03

0.00

0.00

0.00

6,737.03

6,737.03

306.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

306.90

Trim ll

4

5.00

10.00

0.00

17.00

10.00

7.00

20.00

3.00

295.00

9.00

286.00

1,019.50

-583.21

0.00

0.00

0.00

583.21

583.21

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

Trim lll

5
10.00

5.00

0.00

15.00

10.00

5.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

628.00

-395.30

0.00

5.00

5.00

400.30

400.30

1,159.10

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

809.10

Trim IV

6

10.00

5.00

0.00

6.00

0.00

6.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

406.00

-32.09

0.00

0.00

0.00

32.09

32.09

800.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

500.00

^^r-^-Ilf'VN
2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

2,300.00

-4,992.62

0.00

0.00

0.00

4,992.62

4,992.62

2,774.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

2,124.00

B 2<Wo l '' ''
i s>; l;f;

*̂5*î -
Xdf
^̂ i!

8

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2,465.00

-4,898.88

0.00

0.00

0.00

4,898.88

4,898.88

2,768.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

2,118.00

if If
9

x

x

x
x

x
x
x
x
v

x

x

2.5io.no

-4.799.90

o.on

0.00

0.00

4,790.PO

4.799.90

2,678.00

650.00

650.00

650.00

"50.^0

S.'0.00

2.028.nn
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Cod

A
431014

431019

4910

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

6310

6610

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

661006

66100601

6710

70

Denumire indicator

B

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

T,200.00

616.00

2,722.50

,2,722.50

2,722.50

2,082.50

: 466.50

- i - 90.90

59.10

1',466.00

.640.00

2,506.00

1,,890.00

1,890.00

1,890.00

1,850.00

--250.00

=- 90.90

59.10

4,450.00

; 40.00

1,890.00

-1,890.00

-616.00

616.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
90.90

216.00

431.90

431.90

431.90

191.90

85.00

90.90

0.00

16.00

240.00

346.90

130.90

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

0.00

40.00

130.90

130.90

216.00

216.00

Trim ll

4

0.00

200.00

331.50

331.50

331.50

131.50

131.50

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

Trim lll

5

709.10

100.00

1,159.10

1,159.10

1,159.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

100.00

1,159.10

1,059.10

1,059.10

1,059.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

0.00

1,059.10

1,059.10

100.00

100.00

Trim IV

6
400.00

100.00

800.00

800.00

800.00

700.00

0.00

0.00

0.00

700.00

100.00

800.00

700.00

700.00

700.00

700.00

0.00

0.00

0.00

700.00

0.00

700.00

700.00

100.00

100.00

E|tirferi , ,J/
li <**t - ' -. /

2019

7

1,390.00

734.00

3,474.20

3,474.20

3,474.20

X

X

X

X

X

X

2,774.20

2,040.00

2,040.00

2,040.00

X

X

X

X

X

X

2,040.00

2,040.00

734.20

734.20

V&$

^
8

1,250.00

868.00

3,568.40

3,568.40

3,568.40

X

X

X

X

X

X

2,768.40

1,900.00

1.900.00

1,900.00

X

X

X

X

X

X

1,900.00

1,900.00

868.40

868.40

*-V#M1 :T
2t>* ''' --- '5=t_^x>
&*nv^X>
^L^ff^

9

1.000.00

1.028.0n

3.57fi 6fi

3 5"8.Rn

3.57ft fio!

/ 1

y

x

X

X

x

2.R7P. K0

1 p;rjO H0

l.55n.00

1,650 00

x

x
x
x

x

x

1.650.00

1.650.00

1,028.sn

1,028.60
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Cod

A

71

7101

710130

7103

671003

67100306

67100330

7910

8710

70

71

7101

710101

871050

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale

Case de cultura

Alte servicii culturale

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

616.00

16.00

16.00

. 600.00

. -616.00

16.00

600.00

216.50

216.50

216.50

'216.50

216.50

216.50

216.50

-256.50

0.00

0.00

0.00

256.50

- 256.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

216.00

16.00

16.00

200.00

216.00

16.00

200.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

-125.00

0.00

0.00

0.00

125.00

125.00

Trim ll

4

200.00

0.00

0.00

200.00

200.00

0.00

200.00

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

-131.50

0.00

0.00

0.00

131.50

131.50

Trim lll

5

100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/EVimari * "- ;'" ^>
'.' - N ' ._,NX.

2019

7

734.20

x
x
x

734.20

100.00

634.20

700.00

700.00

700.00

700.00

X

x
700.00

-700.20

0.00

0.00

0.00

700.20

700.20

i ^2020

, - " j

' - ^/

8

868.40

X

X

x

868.40

227.00

641.40

800.00

800.00

800.00

800.00

X

X

800.00

-800.40

0.00

0.00

0.00

800.40

800.40

;/*T*
' / /

' 4 .(

-'," - /'

9

1,028.60

X

x

A
i.o,7n.wj

38^.00

64? RO

900.0n

900.00

900.on

9on.no

y

y

9on on

-900.GO

0.00

0.00

0.00

900.6Q

900.60

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

EC. TUDORACHE FLORENTINA-AUCE
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LISTA DE REPARATH, SERVICII SI INTRETINERE pentru ADPP ANUL 2018

Capl. 70.06 ILUMINAT PUBLIC

Nr.crt

O

1

2

3

4

5

6

Denumire
Subcapitol

1

20.01.03.

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe pfdduse/servicii/lucrari

2

Iluminat Public(stradal, semaforizare) ;. :

Service iluminat public stradal in municipiul Campina

"Lucrari de montare si demontare instalatii'de iluminat ornamental pentru
sarbatorile de iarna pe strazile MunicipiuluiCAMPINA". 2017
"Lucrari de montare si demontare instalatii-de iluminat ornamental pentru
sarbatorile de iarna pe strazile Municipiului CAMPINA". 2018

Inchirieri de ornamamente luminoase de sarbatori, verificare , montaj si demontaj

Material electric pentru intretinere iluminatul public

TOTAL

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4

588,235.29

70,168.07

58,823.53

58,823.53

84,033.61

35,042.02

895,126.05

Valoarea
estimata cu

TVA
lei

5

700,000.00

83,500.00

70,000.00

70,000.00

100,000.00

41,700.00

1,065,200.00

N^
Trimestrul in care este

necesara achizitia

6

T1...T3, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a l

Tl, factura resfanta

T4

Tl si T4

T1...T4, m u l t i a n u a l

Cap.2. 74. SALUBRITATE

Nr.crt

O

1
2

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.

--

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

^ -*. -*

Cheltueli cu operatorul de salubritate
Achizitionare materiale antiderapante(CaClX

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4
2,521,008.40

10,000.00

Valoarea
estimata cu

TVA
lei

5
3,000,000.00

11,900.00

Trimestrul in care este
necesara achizi t ia

6
T1..T2, m u l t i a n u a l

Tl si T4



3
4
5

20.01.30.

20.01.30.

20.30.30.

Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

Promovarea colectarii selective a deseurilor video, audio si grafica

Taxamediu * V
TOTAL

121,848.74
21,008.40

100,840.34
2,774,705.88

145,000.00

25,000.00
120,000.00

3,301,900.00

T l s i T 4 j!"|{ /,j

TI v-;&S
Tl X^

mi

k.""$*

Cap.3.1. 70.50 DOMENIUL PUBLIC INTRETINERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

0
1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

Denumire
Subcapitol

1
20.01.03.

20.01.04.

20.01.04.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01,09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2 . , ,

Consum energie electrica de la punctele de lucru ale PMC
Consum apa puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene si
irigatii parcuri) ale primariei
Facturare canalizare puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani
arteziene, irigatii parcuri, colectare si transf)ort ape Pluviale)
Gestionarea Cainilor fara stapan
Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul public si privat al
UAT Campina
Lucrari de intre{inere si repara{ii a domeniului public

Service centrale termice
Mentenanta , Iscirizare centrale termice la bfocul de necesitate din str. N.
Balcescu nr.48G

Servicii de mentenanta si reprogramare si siteme de semaforizare, indicatoare
treceri pietoni si treceri de pietoni fotovoltaice din municipiul Campina.

Masuratori topografice , monitorizare tasari .batal lacul pestelui Reabilitat

Monitorizare calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul pestelui reabilitat

Urmarie in timp, solutionare problemelor Constructii ce sunt in administare pe
raza domeniului public si privat al UAT Campina
Servicii de mentenanta fantana arteziana din Lacul Curiacu

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4
92,436.97

32,773.11

3,361.34

176,470.59

58,823.53

350,420.17

62,184.87

8,655.46

79,831.93

2,016.81

4,705.88

24,033.61

7,142.86

Valoarea
estimata cu

TVA
lei
5

110,000.00

39,000.00

4,000.00

210,000.00

70,000.00

417,000.00

74,000.00

10,300.00

95,000.00

2,400.00

5,600.00

28,600.00

8,500.00

Trimestrul in care este
necesara achizitia

6
T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a '

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a !

T1..T4, m u l t i a n u a l

Tl

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, mul t ianua l

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, mul t ianual

T1..TA, m u l t i a n u a !



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

33

34

35

36

37

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.05.30.
20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.01.30.

20.05.30.

20.05.30.
20.01.30.

20.01.09.

20.01.30

Servicii de mentenanta, intretinere si mentinere a functionalitatii sistemului de
climatizare, montat la imobilul administratiy situat in b-dul Culturii nr.27

Servicii de cadastru de anvergura privind inscrierea in cartea funciara a
imobilelor situat in UAT Campina si Inscrierea lor In cartea Funciara(drumuri,
constructii, scoli, spitale etc.)
Cadastru, intabulare si ridicare topo pentru,PUZ pentru urmatoarele parcele:
P261, 263, 167 si 167/1 -situat in T8 -
Montat detectoare fiim, instalatii luminoase de avarii conform cerintelor ISU
Ploiesti la scoal generala 2( revizia, complejare si avizare ISU )
Servicii de rntocmire documenta{ii cadastrale UZUALE.

Servicii de evaluare in vederea vanzarii-cumpararii locuinte si terenuri

Servicii de intocmire a Registrului local al ,spa^iilor verzi

Piese pentru reparatii $i montare centrale termice si instalatii de climatizare.

Raport de reevaluare pa;rimoniu UAT Campina
Diverse si neprevazute - '

Demolare constnictie din Calea -Doftanei nr. 232 si str. Orizontului nr,28

Demolare ferma porci IRA, str. Uniunea Eufppeana

Achizi^ie indicatoare rutiere
Achizitie banci
Stalpi$ori, parapete rutiere(lise), catadioptrii* gard separator, sistem de sonorizare
trecere pietoni.
Achizitii cosuri stradale

Panou de afisaj stradal cilindric
MATERIALE pentru amenajare 3 platforme. de depozitare temporara a
deseurilor mari (mobilier, chiuvete ,dusuri etc). .
Aparat de aer conditionat , cerinte DSP dotare capela cimitir Lumina Bogdan
Vasile, lbuc 12 000 BTU '1
Diverse si neprevazute
Amenajare-compartimentare spatiu depozitare Hol intrare corp B.
Servicii de mentenanta si supraveghere pentru instalatiile de ridicare la obiectivul
de investitii Blocuri de Locuinte, de necesitate.
Lucari de reparatii zid de sustinere si dalat seurgere pluviala str. Podului
intersectie cu DN1 pana la cruce.(in Regie Proprie)

18,067-23

84,033.61

30,252.10

58 823 53

126,050.42

50,420.17

33,613.45

80,924.37

42,016.81
84,033.61

12,605.04

12,605.04

42,016.81
33,613.45

84,033.61

50,420.17
16,806.72

2,521.01

1,680.67

50,420.17
6,722.69

9,243.70

11,764.71

21,500.00

100,000.00

36,000.00

70 000 00

150,000.00

60,000.00

40,000.00

96,300.00

50,000.00
100,000.00

15,000.00

15,000.00

50,000.00
40,000.00

100,000.00

60,000.00

20,000.00

3,000.00

2,000.00

60,000.00
8,000.00

11,000.00

14,000.00

: . -

T1..T4. mult ianual""- V

V'

Tl

T2

T1-T3

T1..T4, m u l t i a n u a l

T1..T4, m u l t i a n u a l
T2, In tocmire caiet de

sarcini

T1,..T4

T2
T1..,.T4

T3( suma va fi completata cu 20
000 lei in T3)

T1-T3

T1...T4

T3

T3

T3

T3
T3( suma va fi completata cu 77

O O O I e i i n T 3 )

Tl

T1....T4

Tl

T3

T3

l

*̂



38 20.01.09 Cheltueli cu Rampa ecologica Compania Piiblica Banesti

TOTAL

125,605.04

1,971,151.26

149,470.00

2,345,670.00

T1....T4

-.

2,345,670.00

Cap.3.2. 84. STRAZI, INTRETEVERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

0

1

2

3
4

5

6

7

8

9

Total

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Inchiriere utilaje cu operator pentru lucrarile ce se vor executa pe domeniul
public,
Lucrari de aducere la cota a capacelor caminelor de vizitare $i a gurilor de
scurgere.
Achizijie materiale de construc|ii ]
Achizi{ie betoane diferite mSrci. - -
Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale si treceri de pietoni pe
strazile principale din municipiul Campina
Achizijie mixturi asfaltice ; ;
Achizijie mixtura asfaltica stocabila ' -

ii.&

Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si diluant aferent.

Achizijii prefabricate beton, pavele, bordufi[mari si mici), etc.

TOTAL

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4

86,554.62

46,386.55

80,000.00
50,420.17

50,420.17

100,840.34

10,084.03

25,210.08
50,420.17

500,336.13

Valoarea
estimata cu

TVA
lei
5

103,000.00

55,200.00

95,200.00
60,000.00

60,000.00

120,000.00
12,000.00

30,000.00
60,000.00

595,400.00

Trimestrul in care este
necesara achizitia

6

T1..T4, m u l t i a n u a i

T1..T4, m u l t i a n u a i

T1..T4,
T1..T4,

T 2 s i T 3 ,

T1....T4
T l s i T 4

T2 T3

T1....T4

Cap.4. Subcapitol 20.02. Reparatii Curente



Nr.crt

0

1

2

3
4

5

6

7

8
9
10

11

12

13

14

Denumire
Capitol

1

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2 ;.",

Cabinet medical scolar-gradinita "Iulia Hasdeu"
Lucrari de sablare si tratare a suprafetelor sjblate ale monumentelor de piatra
naturala din cimitirul Eroilor
REPARATII CLADIRE Directia Politia Locala

Lucrari de reparatii tavan depozit arhiva din str. 1 Decembrie 1918
Proiectare si executie reamplasare monument istoric "SOLDAT" din parcul
Soldat in parcul Trandafirilor din b-dul Carol I f.nr."
Lucrari de reparatii curente Dispensar medici str. Castanilor nr. 1 8 : 1 . 1 . 1 -
Schimbat tamplarie TERMOPAN; 1 . 1 .2 - reparatii interioare (zugraveli,
vopsitorii, gresie si faianta), si tamplarie interioara-USI.

Lucrari de reparatii Hidroizolatie terasa cladire sociala din str. Petrolistului nr. 1 1

Lucrari de reparatii canal colector si podet str. N.Balcescu nr.2"

Lucrari de reparatii scari Posta Mica

Lucrari de revizie si lacuit tamplarie interior-exterior corp A
Lucrari de reparatii interioare (zugraveli, raschetat parchet si vopsitorii), birouri
corp A, parter sediul Primariei mun. Campina
Lucrari de reparatii grup sanitar corp D si usa acces birouri(contabilitate)
Reparatii si reconditionare zona Energo Petrol spre Concordia ( trotuar cu trepte,
limitator inaltime)
Lucrari de reparatii si verificare instalatiei de alimentare cu apa a cresei,
str.Plevneinr.!4

TOTAL DOMENIUL PUBLIC

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4

1,176.47

10,084.03

42,016.81

12,605.04

50,000.00

50,420.17

10,252.10

30,252.10

8,403.36

16,806.72

29,411.76

28,571.43

77,310.92

7,983.19

387,058.82

Valoarea
estimata cu

TVA
lei
5

1,400.00

12,000.00

50,000.00
15,000.00

59,500.00

60,000.00

12,200.00

36,000.00
10,000.00
20,000.00

35,000.00

34,000.00

92,000.00

9,500.00

460,600.00

Trimestrul in care este -
necesara achizitia

6

Tl

T2

T2
T2

T3

Tl

Tl

T2-T3

T3
Tl

Tl

Tl

T2

Tl

^
,, -. i;'-'"i

Lucrari Reparatii strazi

Nr.crt

0

Denumire
Capitol

1

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2 '' "-

Valoarea estimata
fara TVA

lei

4

Valoarea
estimata cu

TVA
lei
5

Trimestrul in care este
necesara achizitia

6
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2

3

4

5

84.

84.

84.

84.

84.

Lucrari de reparatii imbracaminti asfaltice prin plombari in municipiul
Campina
Lucrari de reparatii trotuare partea stanga Toma Ionescu

Lucrari de reparatii alei str. Toma Ionescu nr.9A B1.60,61,62

Lucrii de reparatii , aleie din spatele caminului nee fam. Str.
Ecaterina teodoroiunr.35
Lucrari de reparatii B.dul Carol I, tronsonul cuprins str. Schelelor si str.
Sondei ;

TOTAL STRAZI

TOTAL GENERAL DOMENIUL PUBLIC+ STRAZI

210,084.03

43,529.41

54,033.61

7,471.43

42,016.81

357,135.29

744,194.12

250,000.00

51,800.00

64,300.00

8,891.00

50,000.00

424,991.00

885,591.00

tf>y.. tm
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Tl
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